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Comment commander en ligne ?

Pourquoi commander en ligne ?

Vous êtes nouveau client ?

Vous êtes déjà client ?

Gagnez du temps avec
votre espace client

Rendez-vous sur notre boutique en ligne : www.novapac-emballage.fr

Sélectionnez vos produits et validez votre panier.
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Accédez à votre espace client et vos conditions 
particulières !

Vous y retrouvez vos produits habituels 
et vos dernières commandes.

Commandez en un clic 
avec la Commande Express

Vous connaissez déjà les références de vos produits, 
gagnez du temps grâce à la commande Express !

Établissez votre devis 
en temps réel

Ajoutez vos produits au panier et visualisez 
en temps réel le montant de votre commande 
ajusté en fonction de vos quantités et de 
vos tarifs personnalisés.

Béné�ciez d’o�res exclusives 
en avant-première

Recevez des alertes pour pro�ter avant tout 
le monde des promotions et être informé 
des dernières nouveautés.

Recevez vos identi�ants par e-mail.

Connectez vous sur notre boutique en ligne : 
www.novapac-emballage.fr
Une fois connecté, pensez à modi�er votre mot de passe 
dans votre espace client.

Créez rapidement et facilement votre compte 
lors du paiement.

Merci et bienvenue chez Nova’Pac !
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Contactez-nous au 03 69 23 44 29 ou par e-mail : 
contact@novapac-emballage.fr
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Pour toute commande passée avant 11h, 
expédition le jour même.

Au-delà de 20 cartons par a�rètement 
avec un délai moyen constaté de 72h.

Corse, DOM-TOM et export : nous consulter.  

Livraison Express
sur toute la France

24/48H

Plus vous 
commandez, 
moins vous 
payez !

La garantie de vous 
approvisionner

LE TARIF DÉGRESSIF

Tarif dégressif applicable sur l’ensemble 
de votre panier au moment de la validation 
de votre commande.

Notre espace de stockage et nos partenariats 
nous permettent d’assurer un service rapide et sûr.

En cas de rupture inopinée sur un article, nous vous 

proposerons toujours une alternative qui répond 

à votre besoin. 

Vous pouvez vous 
tromper !

REPRISE DES CARTONS INUTILISÉS

Sous 30 jours, nous vous garantissons la reprise de 
vos cartons inutilisés* et le remboursement à 100% 
(hors frais de port).
* hors commande spéciale et article vendu à l’unité. Carton complet et fermé.

Pour toutes demandes et pour recevoir votre 
étiquette de retour, contactez nos chargés de 
clientèle ou envoyez-nous un e-mail : contact@novapac-emballage.fr

L’expert de vos solutions

www.novapac-emballage.fr

Prix de 100 pièces € HT
pour un panier de

1 carton 5 cartons 10 cartons 20 cartons

3 000

2 100

4,84

7,31 6,76

4,47 4,24 4,01

1 120 9,81 9,07 8,60 8,37

960 12,10 11,19 10,61 10,38

1 120 13,51 12,46 11,77 11,54

840 22,63 21,72 20,85 20,02

570 24,10 23,14 22,21 21,33

6,41 6,28

1 120 10,38 9,60 9,10 8,77

1 280 10,71 9,87 9,33 9,10

Nombre
de pièces
par carton
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Frais de livraison o�erts 
OBTENEZ LE DEVIS
EN TEMPS RÉEL SUR
www.novapac-emballage.fr

Échantillons 
gratuits

CHOISISSEZ EN TOUTE SÉRÉNITÉ

Vous hésitez, vous souhaitez pouvoir 
choisir et comparer ? Nous pouvons vous 
envoyer des échantillons de tous nos produits 
sur simple demande par téléphone ou par
e-mail : contact@novapac-emballage.fr

Selon la quantité de produits demandés, 
il pourra vous être demandé une participation.

Livraison o�erte à partir de 150 € HT en France Métropolitaine. 
Pour toute commande d’un montant inférieur, une participation 
de 15 € HT est demandée.

Livraison Corse, DOM-TOM et Export : nous consulter.

Des experts Nova’Pac 
à vos côtés

POUR TOUTES VOS COMMANDES :

packaging.

TÉLÉPHONE 

03 69 23 44 29
E-MAIL 

contact@novapac-emballage.fr
BOUTIQUE EN LIGNE 

www.novapac-emballage.fr

    Programme de �délité

COMMENT UTILISER VOS POINTS ?

Par palier de 300 points.

Tous les 300 points cumulés, vous pouvez transfor-
mer vos points en bons utilisables sur le site.

tous les 500€ dépensés.

5€ dépensés
=

1 point

BONUS
de 10 points

300 points = 30€

Certains produits vous feront béné�cier de 
2 fois plus de    points.

Lors de certains événement, vous pourrez pro�ter de 
2 fois plus de points sur le total de votre commande.

Rendez-vous sur Mon Compte dans la rubrique 
Bons de Fidélité pour en pro�ter !Nos conseillers sont à votre écoute pour toutes 

vos questions du lundi au vendredi de 9h à 17h 
par téléphone : 03 69 23 44 29 ou par e-mail : 
contact@novapac-emballage.fr
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POUR TOUTES VOS COMMANDES :

TÉLÉPHONE 

03 69 23 44 29
E-MAIL 

contact@novapac-emballage.fr
BOUTIQUE EN LIGNE 

www.novapac-emballage.fr

PLUS RAPIDE AVEC LA 
COMMANDE EXPRESS 
SUR www.novapac-emballage.fr

Avec Nova’Pac, pro�tez de services

Remise de 5% 
à l’enlèvement

Béné�ciez de 5% de remise à l’enlèvement 
dans notre entrepôt  en 
prenant rendez-vous au 03 69 23 44 29 

Un problème à la 
livraison ? Restez zen !

REMBOURSEMENT & ÉCHANGE 
DE MARCHANDISES

En cas d’erreur manifeste de notre part, 
Nova’Pac s’engage à rembourser* votre facture 
d’expédition, et en cas d’échange, la nouvelle 
commande vous parviendra sans frais.
*voir conditions générales de vente en 3eme page de couverture.

Nos modes 
de règlement

Pour toute commande sans ouverture de compte :

Paiement d’avance par CB, American Express, 
chèque ou virement.

Paiement en contre-remboursement à la livraison.

Personnalisez 
vos produits !

UN VRAI ATOUT MARKETING

La personnalisation chez Nova’Pac : simple et e�cace. 
De nombreux produits présents dans notre 
catalogue sont personnalisables. 

Nos conseillers produits et  notre infographiste 
seront à vos côtés durant tout le process, 
depuis la conception jusqu’à la livraison.

Voir détails en page 8.
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NOUVEAUTÉS
& PROMOTIONS

Retrouvez nos 
nouveaux services en ligne.

www.novapac-emballage.fr
Retrouvez d’un simple clic tout l’univers Nova’Pac !

Encore plus de produits pour répondre à tous vos besoins et usages.

Par catégorie ? Par métier ? Inscrivez-vous et découvrez l’ensemble
de notre gamme disponible. Plus de 1600 produits à portée de clic.

Simple et pratique.

Vos produits habituels, nos nouveautés ? Commandez directement 
en ligne depuis votre smartphone ou votre ordidateur.

Nous traiterons en priorité votre commande.

Notre Newsletter

Des promotions, des 
nouveautés, des o�res 
exclusives…

Inscrivez-vous à notre
Newsletter et retrouvez
nos dernières informations
 directement dans votre
boîte mail.

Le Blog Nova’Pac

Nos experts sont là pour
vous aider !

Des informations, des 
astuces, les nouvelles 
règlementations…

Retrouvez toutes les
actualités du monde de 
l’emballage sur notre blog.

Nos réseaux sociaux

Facebook, Linkedin, 
Instagram…

Rejoignez la communauté
Nova’Pac et suivez-nous sur
les réseaux sociaux.

SUR www.novapac-emballage.fr
www.novapac-emballage.fr
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A�chez votre 
marque, c’est simple.

VOTRE 
DEMANDE

EN 1 SEMAINE

Envoyez-nous votre logo 
(en .tif, .eps, .ai, .pdf) 
et votre demande :

Le code de l’article à personnaliser.
La quantité à commander.
Le nombre de couleur à imprimer.

Vous recevez :
Des maquettes avec 
une étude de faisabilité.
Un premier devis.
Nos propositions de livraison ou 
de stockage pour votre compte.

VALIDATION 
DU DEVIS

Recevez votre bon de commande 
dé�nitif (et les conditions générales 
de vente).
Nous préparons 
le BAT �nal.

VALIDATION 
DU BAT
Dès réception du 
chèque d’acompte, 
nous lançons 
la production 
de votre produit.

LIVRAISON

Compter de 1 à 3 mois
en fonction du produit et 
de la quantité demandée.

LE SERVICE PLUS Nova’Pac

Nous pouvons gérer le stockage de vos produits 
imprimés pour vous, et nous vous livrons en 
fonction de vos besoins.

Une fois par mois, vous recevrez votre reporting 
avec vos consommations du mois et vos stocks.

Au moment opportun vous recevez notre alerte 
renouvellement pour éviter toute rupture.

VOTRE ATOUT MARKETING

La personnalisation chez Nova’Pac : simple et 
e�cace. De nombreux produits présents dans 
notre catalogue sont personnalisables 
sur simple demande.

Nos conseillers produits et notre infographiste 
seront à vos côtés durant tout le process, 
depuis la conception jusqu’à la livraison.

Les grandes étapes du process 
de personnalisation
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Les matériaux utilisés.

AbréviationMatière

Plastique

Carton

Papier

Bois

Naturel

Autres

Symbole Tolérance 
thermique Micro-ondes Four Congélateur Résistant 

huile & graisse Biodégradable Recyclable

PP
Polypropylène

-10 / 120°C D D D D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
(Ingraissable)

D
(Ingraissable)

D

D

D

D

D

D

D

D

D D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

-10 / 85°C

-18 / 70°C

-40 / 220°C

-18 / 70°C

-18 / 70°C

-40 / 180°C

-18 / 120°C

-18 / 40°C

-40 / 70°C

-40 / 220°C

-18 / 70°C

-18 / 180°C

-18 / 150°C

-18 / 150°C

-18 / 180°C

-4 / 70°C

-18 / 40°C

-18 / 85°C

-18 / 250°CALU

0 / 70°C

selon le matériau selon le matériau selon le matériau selon le matériau

PS
Polystyrène 
thermoformé

PET
Polyéthylène 
téréphtalane

rPET
Polyéthylène 
téréphtalane

PSE
Polystyrène 
expansé

PSI
Polystyrène 
injecté

Carton

Carton
laminé PE

Carton
laminé PLA

Bois

Papier

Bois 
de cuisson

Papier
de cuisson

Canne 
à sucre

Blé

Palmier

Bambou

PLA
Bio-plastique : 
acide polylactique

CPLA
Cristallised Poly
Lactic Acid

Aluminium

Cellulose

Réutilisable

+ 100°C
- 20°C

5
PP

PS

PET

CPET

PSE

PSI

PE

PLA

6

1

1

6

6
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Nous partageons
des valeurs 
éco-responsables.
Au �l des pages de notre nouveau catalogue, vous retrouverez 
nos pages 100% écologiques. Vous avez ainsi la garantie de choisir 
un produit respectueux de notre environnement et de faire un 
geste pour la préservation de notre planète.
Nous privilégions les matériaux suivants :

La pulpe de canne à sucre ou Bagasse .
Issue des r ebuts de l’utilisation de la canne à sucr e.
100% biodégr adable .
R ésistant e aux gr aisses av ec une lamination en CPLA .

Le bambou.
Ressour ce  f acilement disponible .
1Plant e à cr oissanc e r apide et à f aible besoin en eau .
100% biodégr adable .
R ésistant aux gr aisses et à la chaleur .

Le bois.
Issu majoritair ement de for êt dur ablement gér ée .
100% biodégr adable .
Passe au four jusqu’à 180°C pour le bois de cuisson .

Aussi solide que le plastique av ec des pr opriét és similair es .
R ésistant aux gr aisses et à l’humidit é.

L’amidon de Maïs ou PLA.

Vous tr ouv er ez  également de nombr euses ré fér enc es en plastique 
dans notr e catalogue. Pour c ertains usages, le plastique a des 
pr opriét és qui le r end indispensable pour nos clients.
Nous veillons à ce que l’ensemble de ces articles soient conformes 
aux dernières législations en vigueur et nous privilégions le rPET 
fabriqué majoritairement à partir de matières recyclées.

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.
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Gobelets
CHAUD / FROID / COUVERCLES / ACCESSOIRES
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GOBELETS CARTON

GH03 Gobelet à dégustation en carton + PE Blanc               2 cl ø 40 mm / h. 41 mm 5 000

GH06 Gobelet à dégustation en carton + PE Blanc                4 cl ø 50 mm / h. 47 mm 2 000

1 Gobelets à dégustation

GH109 Gobelet épais en carton + PE Blanc 10 cl ø 63 mm / h. 60 mm 2 000

GH179 Gobelet épais en carton + PE Blanc 17 cl ø 73 mm / h. 80 mm 2 000

GH219 Gobelet épais en carton + PE Blanc 24 cl ø 80 mm / h. 90 mm 1 000

GH269 Gobelet épais en carton + PE Blanc 30 cl ø 80 mm / h. 117 mm 1 000

GH319 Gobelet épais en carton + PE Blanc 35 cl ø 90 mm / h. 110 mm 1 000

GH509 Gobelet épais en carton + PE Blanc 45 cl ø 90 mm / h. 135 mm 1 000

GH559 Gobelet épais en carton + PE Blanc 50 cl ø 90 mm / h. 168 mm 1 000

2 Gobelets blancs
en carton épais

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Petit gobelet
à dégustation 
En carton, int. laminé PE.

GH03 2 c l

1 Petit gobelet
à dégustation 
En carton, int. laminé PE.

GH06 4 c l

1    Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH109 10 cl

2    Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH179 17cl

2    Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH219 24 cl

2

   Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH269 30 cl

2    Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH319 35 cl

2    Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH509 45 cl

2    Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH559 50 cl

2 Couvercles en page 12.
Accessoires en page 13.
Distributeurs en page 14.
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GOBELETS CARTON

GH108 Gobelet épais en carton + PE Beige 10 cl ø 63 mm / h. 60 mm 2 000

GH178 Gobelet épais en carton + PE Beige 17 cl ø 73 mm / h. 80 mm 2 000

GH218 Gobelet épais en carton + PE Beige 24 cl ø 80 mm / h. 90 mm 1 000

GH268 Gobelet épais en carton + PE Beige 30 cl ø 80 mm / h. 117 mm 1 000

GH318 Gobelet épais en carton + PE Beige 35 cl ø 90 mm / h. 110 mm 1 000

GH508 Gobelet épais en carton + PE Beige 45 cl ø 90 mm / h. 135 mm 1 000

3 Gobelets beiges
en carton épais

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

EV20 Gobelet hôtelier en carton sous sachet Blanc 18 cl ø 70 mm / h. 94 mm 8004 Gobelet hôtelier en carton

GR3 Cône à boire en papier Blanc 9 cl ø 70 mm / h. 90 mm 5 0005 Cône à boire en papier

   Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH108 10 cl

3    Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH178 17cl

3    Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH218 24 cl

3

   Gobelet carton
Intérieur laminé PE.

GH268 30 cl

3    Gobelet carton 
Intérieur laminé PE.

GH318 35 cl

3    Gobelet carton 
Intérieur laminé PE.

GH508 45 cl

3

Gobelet hôtelier 
En carton non-enduit blanc,
sous sachet individuel.

EV20 18 cl

4

Cône à boire
En papier blanc. 

GR3 9 c l

5
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Couvercle en pulpe
sans passage
Pour boissons chaudes. 

FK63 ø 63 mm

1 Couvercles en pulpe
avec passage
Pour boissons chaudes. 

FKL63 ø 63 mm

FKL80 ø 80 mm

FKL90 ø 90 mm

1

im
ag

e 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

lle

FK63 Couvercle fermé en bagasse Blanc ø 63 mm 2 000 

FKL63 Couvercle Voyageur en bagasse Blanc ø 63 mm 2 000

FKL80 Couvercle Voyageur en bagasse Blanc ø 80 mm 1 800 

FKL90 Couvercle Voyageur en bagasse Blanc ø 90 mm 1 200 

1 Couvercles en bagasse

FL55 Couvercle fermé en r-PET pour GH06 Transparent ø 50 mm 1 0003 Couvercle en r-PET

FPL63 Couvercle pour gobelet en carton + PE Blanc ø 63 mm 1 000

FPL70 Couvercle pour gobelet en carton + PE Blanc ø 70 mm 1 000

FPL72 Couvercle pour gobelet en carton + PE Blanc ø 72 mm 1 000

FPL80 Couvercle pour gobelet en carton + PE Blanc ø 80 mm 1 000

FPL90 Couvercle pour gobelet en carton + PE Blanc ø 90 mm 1 000

2 Couvercles en carton 
avec passage chalumeau

Couvercles en carton
avec passage
Pour boissons chaudes. 

FPL63 ø 63 mm

FPL70 ø 70 mm

FPL72 ø 72 mm

FPL80 ø 80 mm

FPL90 ø 90 mm

2 Couvercle en r-PET
sans passage
Pour boissons fraiches.

FL55 ø 50 mm

3

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

COUVERCLES
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ACCESSOIRES
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3 Chalumeaux

1 Bâtonnets agitateurs
en bois

Référence Produit
Nombre de pièces 

par carton
Vente
au détail

PG200 Porte-gobelets 2 alvéoles Kraft 225 x 118 mm / h. 44mm 4804 Porte-gobelets

OP60 Chalumeau droit en papier Blanc ø 6 mm / long. 200 mm 250 7 000

OP68 Chalumeau droit en papier Noir ø 6 mm / long. 200 mm 150 3 500

OP88 Chalumeau droit en papier Noir ø 8 mm / long. 200 mm 150 3 150

CB110 Bâtonnet agitateur en bois Beige 110 x 5 mm 1 000 20 000
CB140 Bâtonnet agitateur en bois Beige 140 x 5 mm 1 000 10 000

CB178 Bâtonnet agitateur en bois Beige 178 x 6 mm 1 000 10 000 

XB711 Bâtonnet agitateur en bois Beige 114 x 9 mm 1 000 10 000

 Chalumeaux
En papier, droits, L. 200 mm.

OP60 blanc, ø 6 m m
OP68 noir, ø 6 m m

OP88 noir, ø 8 m m

3Agitateurs 
En bois de bouleau.

CB110 à XB711
long. de 90 à 114   mm

1 Porte-gobelets  
2 alvéoles

En �bres moulées.

PG200

4Agitateurs
En bois de bouleau.

XB712 long. 115 mm
sous enveloppe en papier

1

Couleur Dimensions

PG240 Porte-gobelets 4 alvéoles Kraft 217x 217 mm / h. 45mm 220

Porte-gobelets  4

4 alvéoles
En �bres moulées.

PG240
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OP70 Chalumeau droit avec cuillère Noire  ø 8 x 200 mm 3 5001 Pailles en papier

Référence Produit Couleur Taille
Nombre de pièces 

par carton

PAILLES

OP70 ø8 x 200mm OP120 ø12 x 200mm OP58 ø7 x 150mm OP88 ø8 x 200mm

OP69 ø7 x 220mm OP66 ø6 x 200mm OPW06 ø6 x 200mm OP60 ø6x200mm

OP120

OP58 

OP88
OP69 

OP66 

OPW06
OP60

Blanc

Noire

Noire
Noire

Kraft

Blanc
Blanc

Chalumeau droit bubble tea

Chalumeau droit cocktail

Chalumeau droit
Chalumeau droit �exible

Chalumeau droit

Chalumeau emballé
Chalumeau droit

 ø 12 x 200 mm

 ø 7 x 150 mm

 ø 8 x 200 mm
 ø 7 x 220 mm

 ø 6 x 200 mm

 ø 6 x 200 mm

 ø 6 x 200 mm

1 400

7 000

7 000
4 000

7 000

4 500

7 000
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Barquettes & Pots
FROID / CHAUD / BARQUETTES / POTS / FRITERIE / SAUCE

MULTI-USAGES / RÉUTILISABLES / EN VERRE  / DESSERT / GLACE

15
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BARQUETTES / CHAUD

Barquettes transparentes  
réutilisables livrées avec 
leurs couvercles
En polypropylène (PP),
multifonctions, ultra-résistantes, 
rigides et micro-ondables.

BRM37 à BRM170

1 Barquettes noires  
réutilisables livrées avec 
leurs couvercles
En polypropylène (PP),
multifonctions, ultra-résistantes, 
rigides et micro-ondables.

BRM39 à BRM179

2

BRM39 Barquette réutilisable + couvercle Transparent 450 ml 119 x 104 mm / h. 54 mm  200

BRM69 Barquette réutilisable + couvercle Transparent 750 ml 139 x 116 mm / h. 68 mm 200

BRM89 Barquette réutilisable + couvercle Transparent 1100 ml 185 x 142 mm / h. 57 mm 100

BRM119 Barquette réutilisable + couvercle Transparent 1150 ml 156 x 126 mm / h. 83 mm 100

BRM139 Barquette réutilisable + couvercle Transparent 1350 ml 169 x 132 mm / h. 83 mm 100

BRM179 Barquette réutilisable + couvercle Transparent 1700 ml 185 x 142 mm / h. 94 mm 100

2 Barquettes réutilisables 
noires vendues avec 
couvercle

BRM37 Barquette réutilisable + couvercle Noir 450 ml 119 x 104 mm / h. 54 mm  200

BRM65 Barquette réutilisable + couvercle Noir 750 ml 139 x 116 mm / h. 68 mm 200

BRM85 Barquette réutilisable + couvercle Noir 1100 ml 185 x 142 mm / h. 57 mm 100

BRM115 Barquette réutilisable + couvercle Noir 1150 ml 156 x 126 mm / h. 83 mm 100

BRM135 Barquette réutilisable + couvercle Noir 1350 ml 169 x 132 mm / h. 83 mm 100

BRM170 Barquette réutilisable + couvercle Noir 1700 ml 185 x 142 mm / h. 94 mm 100

1 Barquettes réutilisables 
transparentes vendues
avec couvercle
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BRM170 BRM179

BRM89

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BKL108 Couvercle en PP pour BKB16 et BKB26 Translucide 108 x 80 mm 500

BKL120 Couvercle en PP pour BKB55/80/100 Translucide 170 x 120 mm 300

BKL170 Couvercle en PP pour BKB150 Translucide 170 x 170 mm 300 

2 Couvercles en PP
spécial Chaleur

BKB16 Barquette rectangulaire en bambou Beige 160 ml 108 x 80 mm / h. 33 mm 500

BKB26 Barquette rectangulaire en bambou Beige 260 ml 108 x 80 mm / h. 52 mm 500

BKB55 Barquette rectangulaire en bambou Beige 550 ml 170 x 120 mm / h. 43 mm 300

BKB80 Barquette rectangulaire en bambou Beige 800 ml 170 x 120 mm / h. 60 mm 300

BKB100 Barquette rectangulaire en bambou Beige 1000 ml 170 x 120 mm / h. 78 mm 300

BKB150 Barquette rectangulaire en bambou Beige 1500 ml 170 x 170 mm / h. 75 mm 300

1 Barquettes Lingot
en bambou

BARQUETTES / CHAUD
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Barquette Lingot
En bambou laminé BOPP,
micro-ondable.

BKB26 260 ml

1 Couvercle
En PP micro-ondable.

BKL108 
pour BKB16 et BKB26

2

Barquette Lingot
En bambou laminé BOPP,
micro-ondable.

BKB55 550 ml

1 Barquette Lingot
En bambou laminé BOPP,
micro-ondable.

BKB80 800 ml

1 Barquette Lingot
En bambou laminé BOPP,
micro-ondable.

BKB100 1000 ml

1 Couvercle
En PP micro-ondable.

BKL120 
pour BKB55, BKB80 et BKB26

2

Barquette Lingot
En bambou laminé BOPP,
micro-ondable.

BKB16 160 ml

1
Barquette Lingot

En bambou laminé BOPP,
micro-ondable.

BKB150 1500 ml

1

Couvercle
En PP micro-ondable.

BKL170 pour BKB150

2

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BKR224 Barquette Pagode en bagasse Beige 750 ml 160 x 220 mm / h. 30 mm 300

BKR230 Barquette bisautée en bagasse Beige 950 ml 160 x 230 mm / h. 70 mm 300

BKR233 Barquette rectangulaire en bagasse Beige 600 ml 160 x 230 mm / h. 30 mm 300

BKR235 Barquette rectangulaire en bagasse Beige 950 ml 160 x 230 mm / h. 50 mm 300

BKR236 Barquette rectangulaire en bagasse Beige 1050 ml 160 x 230 mm / h. 60 mm 300

BKR237 Barquette rect. à 2 cpmt. en bagasse Beige 500 + 250 ml 160 x 230 mm / h. 50 mm 300

BKRP225 Barquette rect. en bagasse laminée Beige 825 ml 210 x 160 mm / h. 50 mm 300

1 Barquettes rectangulaires
en bagasse

Barquette Pagode
En bagasse micro-ondable.

BKR224 750 ml

BSL225 couvercle en r-PET

1 Barquette biseautée
En bagasse micro-ondable.

BKR230 950 ml

BRL237 couvercle en r-PET

1

Barquette
rectangulaire
En bagasse micro-ondable.

BKR233 600 ml

Couvercles BKL16, BPL163 
et BRL162.

1 Barquette
rectangulaire
En bagasse micro-ondable.

BKR235 950 ml

Couvercles BKL16, BPL163 
et BRL162.

1 Barquette
rectangulaire
En bagasse micro-ondable.

BKR236 1050 ml

Couvercles BKL16, BPL163 
et BRL162.

1 Barquette
rectangulaire
En bagasse micro-ondable.

BKR237 50 0 + 250 ml

Couvercles BKL16, BPL164 
et BRL162.

1 Barquette
spécial conservation
En bagasse micro-ondable.

BKRP225 825 ml

Couvercles BSL226 et BPL227.

1

BARQUETTES / CHAUD

Couvercles en r-PET
spécial Fraîcheur

Couvercles en PP
spécial Chaleur

BRL162 Couvercle en r-PET pour BKR233 à 237 Transparent 160 x 230 mm 300

BRL237 Couvercle bisauté en r-PET pour BKR230 Transparent 160 x 230 mm 300

BSL225 Couvercle en r-PET pour BKR224 Transparent 160 x 220 mm 300

BSL226 Couvercle en r-PET pour BKRP225 Transparent 210 x 160 mm 300

BPL163 Couvercle en PP pour BKR233 à 237 Translucide 160 x 230 mm 150

BPL164 Couvercle en PP à 2 cpmt. pour BKR237 Translucide 160 x 230 mm 150

BPL227 Couvercle en PP pour BKRP225 Translucide 210 x 160 mm 150

BKL16 Couvercle en bagasse pour BKR233 à 237 Beige 160 x 230 mm 300Couvercle en bagasse

BSL226 couvercle en r-PET

BPL227 couvercle en PP
micro-ondable

BPL164 couvercle en PP
micro-ondable

BPL163 couvercle en PP
micro-ondable

BRL162 couvercle en r-PET
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BKL16 couvercle en bagasse
micro-ondable

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BARQUETTES / CHAUD
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BRJ186 Barquette MicroTherm 132 en PP Translucide 500 ml 132 x 180 mm / h. 35 mm 300

BRJ187 Barquette MicroTherm 132 en PP Translucide 750 ml 132 x 180 mm / h. 48 mm 300

BRJ190 Barquette MicroTherm 132 en PP Translucide 1000 ml 132 x 180 mm / h. 65 mm 300

BRJ195 Barquette MicroTherm 132 en PP Translucide 1500 ml 132 x 180 mm / h. 92 mm 300

BRL19 Couvercle en PP pour BRJ186 à BRJ195 Translucide 132 x 185 mm / h. 10 mm 300

BRJ180 Barquette MicroTherm 82 en PP Translucide 150 ml 110 x 82 mm / h. 30 mm 1 000

BRJ181 Barquette MicroTherm 82 en PP Translucide 200 ml 110 x 82 mm / h. 40 mm 1 000

BRJ182 Barquette MicroTherm 82 en PP Translucide 250 ml 110 x 82 mm / h. 50 mm 1 000

BRJ183 Barquette MicroTherm 82 en PP Translucide 300 m l110 x 82 mm / h. 55 mm 1 000

BRJ185 Barquette MicroTherm 82 en PP Translucide 500 ml 110 x 82 mm / h. 100 mm 1 000

BRL18 Couvercle en PP pour BRJ180 à BRJ185 Translucide 110 x 82 mm / h. 5 mm 1 000

2 Barquettes translucides
MicroTherm 132

1 Barquettes translucides
MicroTherm 82

Barquette
MicroTherm 82
En polypropylène (PP) 
micro-ondable.

BRJ180 150 ml

Couvercle en PP BRL18.

1 Barquette
MicroTherm 82
En polypropylène (PP) 
micro-ondable.

BRJ181 200 ml

Couvercle en PP BRL18.

1 Barquette
MicroTherm 82
En polypropylène (PP) 
micro-ondable.

BRJ182 250 ml

Couvercle en PP BRL18.

1 Barquette
MicroTherm 82
En polypropylène (PP) 
micro-ondable.

BRJ183 300 ml

Couvercle en PP BRL18.

1 Barquette
MicroTherm 82
En polypropylène (PP) 
micro-ondable.

BRJ185 500 ml

Couvercle en PP BRL18.

1

Barquette
MicroTherm 132
En polypropylène (PP) 
micro-ondable.

BRJ186 500 ml

Couvercle en PP BRL19.

2 Barquette
MicroTherm 132
En polypropylène (PP) 
micro-ondable.

BRJ187 750 ml

Couvercle en PP BRL19.

2 Barquette
MicroTherm 132
En polypropylène (PP) 
micro-ondable.

BRJ190 1000 ml

Couvercle en PP BRL19.

2 Barquette
MicroTherm 132
En polypropylène (PP) 
micro-ondable.

BRJ195 1500 ml

Couvercle en PP BRL19.

2 Couvercle
MicroTherm 132
En polypropylène (PP) 
micro-ondable.

BRL19

2

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BARQUETTES / CHAUD

Barquette-repas
avec couvercle 
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBN259 250 ml

1 Barquette-repas
avec couvercle 
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBBN1001 1000 ml (noire)

BBN1009 1000 ml

1

Barquette-repas
avec couvercle 
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBN1509 1500 ml

1 Barquette-repas
avec couvercle 
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBN2509 2500 ml

1

Barquette-repas
avec couvercle 
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBN379 375 ml

1 Barquette-repas
avec couvercle 
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBN501 500 ml (noire)

BBN509 500 ml

1 Barquette-repas
avec couvercle 
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBN751 750 ml (noire)

BBN759 750 ml

1

BBN259 Barquette-repas en PP avec couvercle Translucide 250 ml 140 x 110 mm / h. 32 mm 480

BBN379 Barquette-repas en PP avec couvercle Translucide 375 ml 140 x 110 mm / h. 43 mm 480

BBN501 Barquette-repas en PP avec couvercle Noir 500 ml 140 x 110 mm / h. 60 mm 480

BBN509 Barquette-repas en PP avec couvercle Translucide 500 ml 140 x 110 mm / h. 60 mm 480

BBN751 Barquette-repas en PP avec couvercle Noir 750 ml 180 x 140 mm / h. 74 mm 480

BBN759 Barquette-repas en PP avec couvercle Translucide 750 ml 180 x 140 mm / h. 74 mm 480

BBN1001 Barquette-repas en PP avec couvercle Noir 1000 ml 180 x 140 mm / h. 90 mm 480

BBN1009 Barquette-repas en PP avec couvercle Translucide 1000 ml 225 x 175 mm / h. 57 mm 480

BBN1509 Barquette-repas en PP avec couvercle Translucide 1500 ml 180 x 140 mm / h. 127 mm 480

BBN2509 Barquette-repas en PP avec couvercle Translucide 2500 ml 225 x 175 mm / h. 117 mm 480

1    Barquettes-repas
avec couvercle anti-buée

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

BBN501

BBN751

BBN1001
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Barquette  
rectangulaire à 
couvercle-charnière
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BCH520 700 ml 

2 Barquette  
rectangulaire à 
couvercle-charnière
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BCH530 1200 ml 

2 Barquette  
rectangulaire à 
couvercle-charnière
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BCH550 2500 ml 

2

Barquette 
hexagonale à 
couvercle-charnière
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BCH850 250 ml

3 Barquette 
hexagonale à 
couvercle-charnière
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BCH851 500 ml

3 Barquette 
hexagonale à 
couvercle-charnière
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BCH852 750 ml

3 Barquette 
hexagonale à 
couvercle-charnière
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BCH853 1000 ml

3

BARQUETTES / CHAUD
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BCH850 Barquette hexagonale avec couvercle Translucide 250 ml 128 x 126 mm / h. 52 mm 600

BCH851 Barquette hexagonale avec couvercle Translucide 500 ml 147 x 142 mm / h. 82 mm 300

BCH852 Barquette hexagonale avec couvercle Translucide 750 ml 172 x 164 mm / h. 84 mm 300

BCH853 Barquette hexagonale avec couvercle Translucide 1000 ml 172 x 164 mm / h. 104 mm 300

3 Barquettes hexagonales
à couvercle-charnière

BCH520 Barquette-repas en PP avec couvercle Translucide 700 ml 223 x 150 mm / h. 48 mm 200

BCH530 Barquette-repas en PP avec couvercle Translucide 1200 ml 190 x 185 mm / h. 68 mm 300

BCH550 Barquette-repas en PP avec couvercle Translucide 2500 ml 292 x 223 mm / h. 71 mm 75

2 Barquettes rectangulaires
à couvercle-charnière

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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Barquette
thermoscellable
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBT310 300 ml

2 Barquette
thermoscellable
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBBT510 500 ml

2 Barquette
thermoscellable
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBT760 750 ml

2 Barquette
thermoscellable
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBT910 900 ml

2 Barquette
thermoscellable
2 compartiments
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBT945 60 0 + 300 ml

2

BBT310 Barquette thermoscellable en PP Translucide 300 ml 113 x 88 mm / h. 56 mm 1 600

BBT510 Barquette thermoscellable en PP Translucide 500 ml 177 x 113 mm / h. 37 mm 900

BBT760 Barquette thermoscellable en PP Translucide 750 ml 177 x 113 mm / h. 57 mm 600

BBT910 Barquette thermoscellable en PP Translucide 900 ml 177 x 113 mm / h. 71 mm 600

BBT945 Barquette thermoscellable en PP Translucide 600 + 300 ml 227 x 177 mm / h. 33 mm 450

BBTL1 Couvercle PP pour BBT310 Translucide 121 x 95 mm / h. 12 mm 800

BBTL2 Couvercle PP pour BBT510/760/910 Translucide 184 x 121 mm / h. 12 mm 300

BBTL3 Couvercle PP pour BBT945 Translucide 233 x 185 mm / h. 12 mm 300

2 Barquettes 
thermoscellables
en PP translucide

Couvercles

BCT500 Barquette en carton éco-conçu Kraft 500 ml 192 x 137 mm / h. 27 mm 585

BCT750 Barquette en carton éco-conçu Kraft 750 ml 192 x 137 mm / h. 41 mm 585

BCT1000 Barquette en carton éco-conçu Kraft 1000 ml 192 x 137 mm / h. 57 mm 585

1 Barquettes
thermoscellables
en carton éco-conçu

Barquette
thermoscellable
En carton laminé éco-conçu
micro-ondable.

BCT500 500 ml

1 Barquette
thermoscellable
En carton laminé éco-conçu
micro-ondable.

BCT750 750 ml

1 Barquette
thermoscellable
En carton laminé éco-conçu
micro-ondable.

BCT1000 1000 ml

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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Couvercle
En PP micro-ondable.

BBTL2 pour BBT510

2Couvercle
En PP micro-ondable.

BBTL1 pour BBT310

2 Couvercle
En PP micro-ondable.

BBTL2 pour BBT760

2 Couvercle
En PP micro-ondable.

BBTL2 pour BBT910

2 Couvercle
En PP micro-ondable.

BBTL3 pour BBT945

2
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BARQUETTES / CHAUD
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Barquettes avec couvercle BAF850 Barquette en carton + couvercle r-PET Kraft 850 ml 180 x 140 mm / h. 53 mm 160

BAF900 Barquette en carton + couvercle r-PET Kraft 900 ml 160 x 140 mm / h. 53 mm 160

BAF1200 Barquette en carton + couvercle r-PET Kraft 1200 ml 180 x 180 mm / h. 53 mm 160

2

Barquette avec
couvercle transparent
En carton Kraft micro-ondable, 
couvercle en r-PET.

BAF850 850 ml

2 Barquette avec
couvercle transparent
En carton Kraft micro-ondable, 
couvercle en r-PET.

BAF900 900 ml

2 Barquette avec
couvercle transparent
En carton Kraft micro-ondable, 
couvercle en r-PET.

BAF1200 1200 ml

2

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Barquette avec couvercle transparent

En carton Kraft micro-ondable, couvercle en r-PET.

BAF600P 600 ml

1

PERSONNALISATION ULTRA FAST EN 15 JOURS

BAF850P 850 ml

BAF900P 900 ml

BAF1200P 1200 ml

Barquettes Personnalisable BAF600P Barquette en carton + couvercle r-PET PERSO 600 ml 160 x 110 mm / h. 53 mm 480

BAF900P Barquette en carton + couvercle r-PET PERSO 900 ml 160 x 140 mm / h. 53 mm 480

BAF1200P Barquette en carton + couvercle r-PET PERSO 1200 ml 180 x 180 mm / h. 53 mm 480

1

BAF850P Barquette en carton + couvercle r-PET PERSO 850 ml 180 x 140 mm / h. 53 mm 480
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BBW500 Cassolette en PP + couvercle Noir 500 ml 208 x 173 mm / h. 53 mm 200

BBW750 Cassolette en PP + couvercle Noir 750 ml 229 x 193 mm / h. 60 mm 200

BBW900 Cassolette en PP + couvercle Noir 900 ml 245 x 206 mm / h. 64 mm 200

BBW2300 Cassolette en PP + couvercle Noir 2300 ml 245 x 206 mm / h. 125 mm 150

2 Cassolettes 
avec couvercle

1 Marmites avec couvercle

BARQUETTES-REPAS

Marmite
2 compartiments 
avec couvercle
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBP1001 35 0 + 550 ml

1Marmite
avec couvercle
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBP500 500 ml

1 Marmite
avec couvercle
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBP1000 1000 ml

1
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Cassolette
avec couvercle
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBW500 500 ml

2 Cassolette
avec couvercle
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBW750 750 ml

2 Cassolette
avec couvercle
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBW900 900 ml

2 Cassolette
avec couvercle
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBW2300 2300 ml

2

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

BBP500 Marmite en PP + couvercle Noir 500 ml 140 x 218 mm / h. 58 mm 200

BBP1000 Marmite en PP + couvercle Noir 1000 ml 187 x 254 mm / h. 68 mm 200

BBP1001 Marmite en PP à 2 cpmt. + couvercle Noir 350 + 550 ml 187 x 254 mm / h. 68 mm 200
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BARQUETTES-REPAS
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Barquette Manilux
1 compartiment
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBR40 400 ml

3

Barquettes Manilux
2 compartiments
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBR91B 54 0 + 330 ml

BBR91 67 5 + 415 ml

3 Couvercle
2 compartiments
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBL125 pour BBR91

4 Couvercle
3 compartiments
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBL130 pour BBR92

4Barquette Manilux
3 compartiments
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBR92 67 5 + 180 + 180 ml

3 Barquette Manilux
livrées avec couvercle
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBC105 67 5 + 415 ml

BBC125 67 5 + 180 + 180 ml 

5

BBR40 Barquette en PP 1 compartiment Noir 400 ml 190 x 140 mm / h. 32 mm 480

BBR60 Barquette en PP 1 compartiment Noir 600 ml 190 x 140 mm / h. 48 mm 480

BBR80 Barquette en PP 1 compartiment Noir 800 ml 215 x 170 mm / h. 40 mm 320

BBR90 Barquette en PP 1 compartiment Noir 1000 ml 215 x 170 mm / h. 50 mm 320

BBR91B Barquette en PP 2 compartiments Noir 540 + 330 ml 255 x 190 mm / h. 37 mm 320

BBR91 Barquette en PP 2 compartiments Noir 675 + 415 ml 255 x 190 mm / h. 45 mm 320

BBR92 Barquette en PP 3 compartiments Noir 675 + 180 + 180 ml 255 x 190 mm / h. 45 mm 320

3 Barquettes Manilux 

5 Barquettes Manilux
avec couvercle

BBC105 Barquette en PP 2 cpmt. + couvercle Noir 675 + 415 ml 255 x 190 mm / h. 59 mm 320

BBC125 Barquette en PP 3 cpmt. + couvercle  noir 675 + 180 + 180 ml 255 x 190 mm / h. 59 mm 160

Barquette Manilux
1 compartiment
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBR60 600 ml

3 Couvercle
1 compartiment
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBL80 pour BBR40/BBR60

4

4 Couvercles en PP
spécial Chaleur

BBL80 Couvercle en PP pour BBR40/BBR60 Translucide 190 x 140 mm / h. 20 mm 480

BBL100 Couvercle en PP pour BBR80/BBR90 Translucide 215 x 170 mm / h. 20 mm 320

BBL125 Couvercle en PP 2 cpmt. pour BBR91 Translucide 255 x 190 mm / h. 20 mm 320

BBL130 Couvercle en PP 3 cpmt. pour BBR92 Translucide 255 x 190 mm / h. 20 mm 320 

Barquette Manilux
1 compartiment
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBR80 800 ml

3 Barquette Manilux
1 compartiment
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBR90 1000 ml

3 Couvercle
1 compartiment
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BBL100 pour BBR80/BBR90

4

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BKC500 Barquette rectangulaire Kraft 500 ml 172 x 120 mm / h. 40 mm 300

BKC800

1 Barquettes rectangulaire
en carton

BKL174 Couvercle en PP Translucide 172 x 120 mm2 Couvercle pour barquette BKC

Barquettes rectangulaire
En carton  micro-ondable.

BKC500 500 ml

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions

Nombre de pièces 

par carton

Barquettes rectangulaire
En bagasse micro-ondable.

BKC800 800 ml

1 Barquettes rectangulaire
En carton  micro-ondable.

BKC1000 1000 ml

1

Couvercle PP rectangulaire
En plastique  micro-ondable.

BKL174

2 Couvercle RPET rectangulaire
En RPET cristal

BKL173

2

Barquette rectangulaire Kraft 800 ml 172 x 120 mm / h. 57 mm 300

BKC1000 Barquette rectangulaire Kraft 1000 ml 172 x 120 mm / h. 75 mm 300

300

BKL173 Couvercle en RPET Transparent 172 x 120 mm 300
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GRV03 Plat réutilisable en verre Transparent 380 ml 140 x 105 mm / h. 52 mm 12

GRV08 Plat réutilisable en verre Transparent 820 ml 179 x 133 mm / h. 60 mm 12

GRV120 Plat réutilisable en verre Transparent 1120 ml 205 x 151 mm / h. 64 mm 12

GRV190 Plat réutilisable en verre Transparent 1970 ml 241 x 177 mm / h. 70 mm 6

1 Plats réutilisables
en verre

GVL03 Couvercle en PP pour GRV03 Translucide 146 x 110 mm / h. 18 mm 12

GVL08 Couvercle en PP pour GRV08 Translucide 186 x 138 mm / h. 18 mm 12

GVL120 Couvercle en PP pour GRV120 Translucide 212 x 157 mm / h. 19 mm 12

GVL190 Couvercle en PP pour GRV190 Translucide 247 x 182 mm / h. 19 mm 12

2 Couvercles en PP 
pour plats en verre

Pla    t réutilisable
en verre
Passe au four et au micro-ondes.

GRV03   380 ml

1 Pla    t réutilisable
en verre 
Passe au four et au micro-ondes.

GRV08   820 ml

1 Pla    t réutilisable
en verre 
Passe au four et au micro-ondes.

GRV120   1120 ml

1 Pla    t réutilisable
en verre 
Passe au four et au micro-ondes.

GRV190   1970 ml

1

Couvercle
réutilisable
En PP micro-ondable.

GVL03 pour GRV03

2 Couvercle
réutilisable
En PP micro-ondable.

GVL08 pour GRV08

2 Couvercle
réutilisable
En PP micro-ondable.

GVL120 pour GRV120

2 Couvercle
réutilisable
En PP micro-ondable.

GVL190 pour GRV190

2
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PLATS RÉUTILISABLES EN VERRE

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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Barquette Sushi
En carton noir.

BFS110

1 Barquette Sushi
En carton noir.

BFS230

1 Barquette Sushi
En carton noir.

BFS260

1 Barquette Sushi
En carton noir.

BFS365

1 Barquette Sushi
En carton noir.

BFS450

1

SUSHI

BFL110 Couvercle en r-PET pour BFS100 Transparent 90 x 70 mm / h. 20 mm 800

BFL230 Couvercle en r-PET pour BFS230 Transparent 180 x 70 mm / h. 20 mm 600

BFL260 Couvercle en r-PET pour BFS260 Transparent 137 x 102 mm / h. 20 mm 400

BFL365 Couvercle en r-PET pour BFS365 Transparent 170 x 115 mm / h. 20 mm 400

BFL450 Couvercle en r-PET pour BFS450 Transparent 200 x 120 mm / h. 20 mm 400

2 Couvercles transparents 

BFS110 Barquette Sushi en carton Noir 110 ml 90 x 70 mm / h. 20 mm 800 

BFS230 Barquette Sushi en carton Noir 230 ml 180 x 70 mm / h. 20 mm 600

BFS260 Barquette Sushi en carton Noir 260 ml 137 x 102 mm / h. 20 mm 400

BFS365 Barquette Sushi en carton Noir 365 ml 170 x 115 mm / h. 20 mm 400

BFS450 Barquette Sushi en carton Noir 450 ml 200 x 120 mm / h. 20 mm 400

1 Barquettes noires
pour Sushi

Couvercle
En r-PET transparent.

BFL110 pour BFS110

2 Couvercle
En r-PET transparent.

BFL230 pour BFS230

2 Couvercle
En r-PET transparent.

BFL365 pour BFS365

2 Couvercle
En r-PET transparent.

BFL450 pour BFS450

2
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Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Couvercle
En r-PET transparent.

BFL260 pour BFS260

2
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BA40 Barquette légère en PS à fond cannelé Translucide 40 ml 60 x 60 mm / h. 22 mm 2 250

BA75 Barquette légère en PS à fond cannelé Translucide 75 ml 75 x 65 mm / h. 30 mm 3 500

BA125 Barquette légère en PS à fond cannelé Translucide 125 ml 91 x 71 mm / h. 35 mm 3 000

BA150 Barquette légère en PS à fond cannelé Translucide 150 ml 113 x 67 mm / h. 34 mm 2 500

BA200 Barquette légère en PS à fond cannelé Translucide 200 ml 112 x 88 mm / h. 33 mm 4 500

BA250 Barquette légère en PS à fond cannelé Translucide 250 ml 111 x 88 mm / h. 43 mm 3 500

BA375 Barquette légère en PS à fond cannelé Translucide 375 ml 138 x 90 mm / h. 47 mm 2 500

BA500 Barquette légère en PS à fond cannelé Translucide 500 ml 143 x 109 mm / h.50 mm 2 000

BA750 Barquette légère en PS à fond cannelé Translucide 750 ml 175 x 117 mm / h. 60 mm 1 500

BA1000 Barquette légère en PS à fond cannelé Translucide 1000 ml 192 x 145 mm / h. 55 mm 1 200

3 Barquettes légères
sans couvercle à
fond cannelé

Barquette légère 
rectangulaire
En polystyrène (PS)
translucide à fond cannelé.

BA40 40 ml

3

Barquette légère 
rectangulaire
En polystyrène (PS)
translucide à fond cannelé.

BA250 250 ml

3 Barquette légère 
rectangulaire
En polystyrène (PS)
translucide à fond cannelé.

BA375 375 ml

3 Barquette légère 
rectangulaire
En polystyrène (PS)
translucide à fond cannelé.

BA500 500 ml

3 Barquette légère 
rectangulaire
En polystyrène (PS)
translucide à fond cannelé.

BA750 750 ml

3 Barquette légère 
rectangulaire
En polystyrène (PS)
translucide à fond cannelé.

BA1000 1000 ml

3

Barquette légère 
rectangulaire
En polystyrène (PS)
translucide à fond cannelé.

BA75 75 ml

3 Barquette légère 
rectangulaire
En polystyrène (PS)
translucide à fond cannelé.

BA125 125 ml

3 Barquette légère 
rectangulaire
En polystyrène (PS)
translucide à fond cannelé.

BA150 150 ml

3 Barquette légère 
rectangulaire
En polystyrène (PS)
translucide à fond cannelé.

BA200 200 ml

3
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BARQUETTES / FROID

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BCH402 Barquette ovale en r-PET à couvercle Transparent 250 ml 126 x 106 mm / h. 41 mm 600

BCH403 Barquette ovale en r-PET à couvercle Transparent 375 ml 138 x 114 mm / h. 40 mm 400

BCH405 Barquette ovale en r-PET à couvercle Transparent 500 ml 150 x 123 mm / h. 45 mm 400

BCH407 Barquette ovale en r-PET à couvercle Transparent 750 ml 173 x 145 mm / h. 50 mm 300

BCH410 Barquette ovale en r-PET à couvercle Transparent 1000 ml 192 x 160 mm / h. 55 mm 240

BCH415 Barquette ovale en r-PET à couvercle Transparent 1500 ml 218 x 176 mm / h. 60 mm 150

BCH420 Barquette ovale en r-PET à couvercle Transparent 2000 ml 240 x 190 mm / h. 65 mm 200

1 Barquettes ovales
à couvercle-charnière

Barquette ovale
à couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH402 250 ml

1 Barquette ovale
à couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH403 375 ml

1 Barquette ovale
à couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH405 500 ml

1

BARQUETTES / FROID

Barquette ovale
à couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH407 750 ml

1 Barquette ovale
à couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH410 1000 ml

1 Barquette ovale
à couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH415 1500 ml

1 Barquette ovale
à couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH420 2000 ml

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BCH452 Barquette rect. en r-PET à couvercle Transparent 250 ml 125 x 115 mm / h. 40 mm 600

BCH453 Barquette rect. en r-PET à couvercle Transparent 375 ml 125 x 115 mm / h. 50 mm 600 

BCH455 Barquette rect. en r-PET à couvercle Transparent 500 ml 135 x 125 mm / h. 50 mm 600

BCH457 Barquette rect. en r-PET à couvercle Transparent 750 ml 187 x 138 mm / h. 53 mm 540

BCH460 Barquette rect. en r-PET à couvercle Transparent 1000 ml 187 x 138 mm / h. 67 mm 400

BCH465 Barquette rect. en r-PET à couvercle Transparent 1500 ml 188 x 188 mm / h. 70 mm 240

2 Barquettes rectangulaires
à couvercle-charnière

Barquette 
rectangulaire à
couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH453 375 ml

2 Barquette 
rectangulaire à
couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH455 500 ml

2

Barquette 
rectangulaire à
couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH457 750 ml

2               Barquette 
rectangulaire à
couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH460 1000 ml

2 Barquette 
rectangulaire à
couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH465 1500 ml

2
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BARQUETTES / FROID

Barquette 
rectangulaire à
couvercle-charnière
En polyéthylène téréphtalane
transparent (r-PET).

BCH452 250 ml

2

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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FRITERIE

GCS45 Étui Scoop à frites en carton Kraft 350 g ø  80 mm / h. 120 mm 1 000

GCS49 Étui Scoop à frites en carton Blanc 320 g ø  80 mm / h. 120 mm 1 000

GCS55 Étui Scoop à frites en carton Kraft 475 g ø  85 mm / h. 130 mm 1 000

GCS75 Étui Scoop à frites en carton Kraft 950 g ø  100 mm / h. 179 mm 1 000

3 Étuis Scoop ovales

GCR48 Étui à frites rerfermable en carton Kraft 325 ml ø 84 x 61 mm / h. 138 mm 1 000

GCR68 Étui à frites rerfermable en carton Kraft 480 ml ø 86 x 61 mm / h. 173 mm 1 000

2 Étuis refermables

BTF815 Étui à frites en carton Kraft 200 g ø  85 x 125 mm / h. 125 mm 1 000

BTF825 Étui à frites en carton Kraft 300 g ø  90 x 140 mm / h. 130 mm 1 000

BTF835 Étui à frites en carton Kraft 400 g ø  90 x 154 mm / h. 170 mm 1 000

Étuis à frites 
En carton Kraft laminé ingraissable.

BTF815 200 g   BTF825 300 g BTF835 400 g

1

Étuis refermables 
En carton laminé ingraissable.

GCR48 et GCR68 325 etr  480 ml

2 Étui Scoop
En carton laminé ingraissable.

GCS49 320 g

3
Étuis Scoop

En carton laminé ingraissable.

GCS45 à GCS75 350 à 950   g

3
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par carton
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Snacking

Ravier carton

Pour utilisation froide.

BAC20 200 g

7 Ravier carton
Pour utilisation froide.

BAC31 315 g

7

Ravier carton

Pour utilisation froide.

BAC35 350 g

7

BAC18 Ravier en carton kraft laminé Kraft 180 g 86 x 51 mm / h. 38 mm 1000

BAC38 Ravier en carton kraft laminé Kraft 300 g 112 x 64 mm / h. 40 mm 1000

BAC48 Ravier en carton kraft laminé Kraft 390 g 115 x 72 mm / h. 45 mm 500

BAC78 Ravier en carton kraft laminé Kraft 690 g 136 x 85 mm / h. 51 mm 500

BAC108 Ravier en carton kraft laminé Kraft 960 g 169 x 94 mm / h. 60 mm 500

8 Raviers en carton kraft

AFT415 Ravier en carton Kraft laminé Kraft 100 g 108 x 75 mm / h. 27 mm 250

AFT425 Ravier en carton Kraft laminé Kraft 200 g 130 x 80 mm / h. 36 mm 250

AFT435 Ravier en carton Kraft laminé Kraft 300 g 145 x 96 mm / h. 41 mm 250

AFT445 Ravier en carton Kraft laminé Kraft 400 g 157 x 100 mm / h. 41 mm 250

AFT475 Ravier en carton Kraft laminé Kraft 800 g 205 x 120 mm / h. 52 mm 250

AFT485 Ravier en carton Kraft laminé Kraft 1200 g 220 x 147 mm / h. 57 mm 250

6 Raviers en carton Kraft
à bord droit

BAC20 Barquette en carton blanc laminé Blanc 200 g 55 x 90 mm / h. 40 mm 1 000

BAC31 Barquette en carton blanc laminé Blanc 315 g 70 x 100 mm / h. 45 mm 1 000

BAC35 Barquette en carton blanc laminé Blanc 350 g 70 x 120 mm / h. 40 mm 1 000

7 Raviers en carton blanc
à bord droit

Ravier carton
En carton laminé ingraissable.

BAC75 750 g

8 Ravier carton

En carton laminé ingraissable.

BAC38 300 g

8

Ravier carton
En carton laminé ingraissable.

BAC78 690 g

8Ravier carton
En carton laminé ingraissable.

BAC48 390 g

8

Ravier carton
En carton laminé ingraissable.

BAC18 180 g

8

Ravier  carton
En carton laminé ingraissable.

BAC108 960 g

8
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Raviers carton Kraft
En carton laminé faisant barrière
aux graisses et aux liquides.

AFT415 100 g

AFT425 200 g

AFT435 300 g

AFT445 400 g

AFT475 800 g

AFT485 1200 g

6

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions

Nombre de pièces 

par carton

BAC75 Barquette en carton blanc laminé Blanc 750 g 150 x 90 mm / h. 55 mm 500
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POTS / CHAUD

BRC412 Pot MicroTherm rond en PP Translucide 125 ml ø 101 mm / h. 30 mm 1 000

BRC415 Pot MicroTherm rond en PP Translucide 150 ml ø 101 mm / h. 35 mm 1 000

BRC420 Pot MicroTherm rond en PP Translucide 200 ml ø 101 mm / h. 45 mm 1 000

BRC425 Pot MicroTherm rond en PP Translucide 250 ml ø 101 mm / h. 52 mm 1 000

BRC430 Pot MicroTherm rond en PP Translucide 300 ml ø 101 mm / h. 59 mm 1 000

BRC440 Pot MicroTherm rond en PP Translucide 400 ml ø 101 mm / h. 80 mm 1 000

BRC450 Pot MicroTherm rond en PP Translucide 500 ml ø 101 mm / h. 103 mm 1 000

BRL40 Couvercle en PP pour BRC412 à BRC450 Translucide ø 101 mm 1 000

1 Pots MicroTherm
translucides

Pot MicroTherm
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BRC425 250 ml

1 Pot MicroTherm
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BRC430 300 ml

1 Pot MicroTherm
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BRC440 400 ml

1 Pot MicroTherm
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BRC450 500 ml

1 Pot MicroTherm
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BRL40 couvercle

1

Pot MicroTherm
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BRC412 125 ml

1 Pot MicroTherm
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BRC415 150 ml

1 Pot MicroTherm
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BRC420 200 ml

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BPC25 Pot Gourmet rond en PP Translucide 250 ml ø 115 mm / h. 42 mm 500

BPC36 Pot Gourmet rond en PP Translucide 300 ml ø 115 mm / h. 56 mm 500

BPC45 Pot Gourmet rond en PP Translucide 450 ml ø 115 mm / h. 72 mm 500

BPC50 Pot Gourmet rond en PP Translucide 500 ml ø 115 mm / h. 80 mm 500

BPC75 Pot Gourmet rond en PP Translucide 750 ml ø 115 mm / h. 114 mm 500

BPC100 Pot Gourmet rond en PP Translucide 1000 ml ø 115 mm / h. 153 mm 500 

FBC121 Couvercle en PP pour BPC25 à BPC100 Translucide ø 115 mm 500

FPC122 Couvercle en PP pour BPC25 à BPC100 Translucide ø 115 mm  / h. 5 mm 500

3 Pots Gourmet 
translucides

Pot Gourmet
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BPC25 200 ml

Couvercles :
FBC121 et FPC122 

3 Pot Gourmet
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BPC36 300 ml

Couvercles :
FBC121 et FPC122 

3 Pot Gourmet
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BPC45 450 ml

Couvercles :
FBC121 et FPC122 

3 Pot Gourmet
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BPC50 500 ml

Couvercles :
FBC121 et FPC122 

3 Pot Gourmet
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BPC75 750 ml

Couvercles :
FBC121 et FPC122 

3 Pot Gourmet
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BPC100 1000 ml

Couvercles :
FBC121 et FPC122 

3

POTS / CHAUD

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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2 Pots à vis transparents
avec couvercle à vis
en aluminium

BCR425 Pot réutilisable en PS avec couvercle Transparent 250 ml ø 92 mm / h. 78 mm 250

BCR450 Pot réutilisable en PS avec couvercle Transparent 500 ml ø 110 mm / h. 97 mm 250

1 Pots réutilisables
avec couvercle

PRT15 Pot à vis avec couvercle aluminium Transparent 150 ml ø 65 mm / h. 60 mm 240

PRT21 Pot à vis avec couvercle aluminium Transparent 210 ml ø 65 mm / h. 85 mm 120

PRT23 Pot à vis avec couvercle aluminium Transparent 230 ml ø 85 mm / h. 55 mm 128

PRT70 Pot à vis avec couvercle aluminium Transparent 700 ml ø 100 mm / h. 100 mm 120

PRT100 Pot à vis avec couvercle aluminium Transparent 1000 ml ø 105 mm / h. 145 mm 36

POTS / FROID

Pot réutilisable
avec couvercle
En PS transparent.

BCR425 250 ml

1 Pot réutilisable
avec couvercle
En PS transparent.

BCR450 500 ml

1 Couvercles pour
pots réutilisables
En PS blanc,
livrés avec leurs pots.

1

Pot à vis livré
avec son couvercle 
en aluminium
En r-PET transparent.

PRT15 150 ml

2 Pot à vis livré
avec son couvercle 
en aluminium
En r-PET transparent.

PRT21 210 ml

2 Pot à vis livré
avec son couvercle 
en aluminium
En r-PET transparent.

PRT23 230 ml

2 Pot à vis livré
avec son couvercle 
en aluminium
En r-PET transparent.

PRT70 700 ml

2 Pot à vis livré
avec son couvercle 
en aluminium
En r-PET transparent.

PRT100 1000 ml

2
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BCR54 Pot laitier en PP avec couvercle Blanc 500 ml ø 115 mm / h. 83 mm 440

BCR101 Pot laitier en PP avec couvercle Blanc 1000 ml ø 145 mm / h. 103 mm 200

3 Pots laitiers blancs
avec couvercle

BPF25 Pot cristal Tusipack en r-PET Transparent 250 ml ø 117 mm / h. 43 mm 500

BPF36 Pot cristal Tusipack en r-PET Transparent 350 ml ø 117 mm / h. 57 mm 500

BPF40 Pot cristal Tusipack en r-PET Transparent 400 ml ø 117 mm / h. 66 mm 500

BPF50 Pot cristal Tusipack en r-PET Transparent 500 ml ø 117 mm / h. 81 mm 500

BPF75 Pot cristal Tusipack en r-PET Transparent 750 ml ø 117 mm / h. 116 mm 500 

BPF100 Pot cristal Tusipack en r-PET Transparent 1000 ml ø 117 mm / h. 156 mm 500

FBF121 Couvercle r-PET pour BPF25 à BPF100 Transparent ø 117 mm 500

FPF122 Couvercle r-PET pour BPF25 à BPF100 Transparent ø 117 mm / h. 5 mm 500

4 Pots Tusipack
transparents

Pot Tusipack
En r-PET transparent.

BPF25 200 ml

Couvercles :
FBF121 et FPF122 

4 Pot Tusipack
En r-PET transparent.

BPF36 350 ml

Couvercles :
FBF121 et FPF122 

4 Pot Tusipack
En r-PET transparent.

BPF40 400 ml

Couvercles :
FBF121 et FPF122 

4 Pot Tusipack
En r-PET transparent.

BPF50 500 ml

Couvercles :
FBF121 et FPF122 

4 Pot Tusipack
En r-PET transparent.

BPF75 750 ml

Couvercles :
FBF121 et FPF122 

4 Pot Tusipack
En r-PET transparent.

BPF100 1000 ml

Couvercles :
FBF121 et FPF122 

4
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POTS / FROID

Pot laitier blanc
avec couvercle
En polypropylène (PP).

BCR54 500 ml

3 Pot laitier blanc
avec couvercle
En polypropylène (PP).

BCR101 1000 ml

3

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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POTS À SAUCE

BPS45 Caissette en papier plissé ingraissable Blanc 30 ml ø 42 mm / h. 27 mm 250

BPS47 Caissette en papier plissé ingraissable Blanc 40 ml ø 48 mm / h. 26 mm 250

BPS48 Caissette en papier plissé ingraissable Blanc 60 ml ø 53 mm / h. 35 mm 250

2 Caissettes en papier
plissé blanc ingraissable

BFK60 Pot à sauce en bagasse Blanc 60 ml ø 63 mm / h. 32 mm 2 000

BFKL62 Dôme en bagasse pour BFK60 Transparent ø 63 mm 2 000

1 Pots à sauce en bagasse

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

Caissette e   n papier
spécial chaleur
En papier plissé ingraissable.

BPS45 30 ml

2 Caissette e   n papier
spécial chaleur
En papier plissé ingraissable.

BPS47 40 ml

2 Caissette e   n papier
spécial chaleur
En papier plissé ingraissable.

BPS48 60 ml

2

Pot à sauce
En bagasse micro-ondable. 

BFK60 60 ml

1 Dôme
En bagasse micro-ondable. 

FK63 pour BFK60

1
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Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Couvercle
En RPET Transparent. 

BFKL62 pour BFK60

1

FK63 Dôme en bagasse pour BFK60 Blanc ø 63 mm 2 000
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POTS À SAUCE
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1 Pots à sauce en PP

3 Pots à sauce en r-PET
et couvercles clipsables

BCT2 Pot à sauce en PP à couvercle-charnière Translucide 30 ml ø 49 mm / h. 28 mm 1 000

BCT5 Pot à sauce en PP à couvercle-charnière Translucide 50 ml ø 61 mm / h. 30 mm 1 000

Pot à sauce
En r-PET transparent. 

VS01 40 ml

3Pot à sauce
En r-PET transparent. 

VS01A 30 ml

3Pot à sauce
En r-PET transparent. 

VS01C 20 ml

3 Pot à sauce
En r-PET transparent. 

VS03 80 ml

3 Pot à sauce
En r-PET transparent. 

VS04 90 ml

3 Couvercles
En r-PET transparent. 

FLS1, FLS2, FLS4

3

VS01 Pot à sauce en r-PET Transparent 40 ml ø 61 mm / h. 29 mm 2 500

VS01A Pot à sauce en r-PET Transparent 30 ml ø 45 mm / h. 43 mm  2 500

VS01C Pot à sauce en r-PET Transparent 20 ml ø 45 mm / h. 32 mm  5 000

VS03 Pot à sauce en r-PET Transparent 80 ml ø 74 mm / h. 35 mm 2 000

VS04 Pot à sauce en r-PET Transparent 90 ml ø 74 mm / h. 46 mm  2 500

FLS1 Couvercle en r-PET pour VS01A/VS01C Transparent ø 45 mm 5 000

FLS2 Couvercle en r-PET pour VS01 Transparent ø 62 mm 2 500

FLS4 Couvercle en r-PET pour VS03/VS04 Transparent ø 75 mm 2 000

Pot à sauce à
couvercle-charnière
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BCT2 30 ml

1 Pot à sauce à
couvercle-charnière
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BCT5 50 ml

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Pot à sauce à
couvercle-charnière
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

BCT10 100 ml

1

BCT12 120 ml

BCT10 Pot à sauce en PP à couvercle-charnière Translucide 100 ml ø 71 mm / h. 35 mm 500

ø 71 mm / h. 46 mm 100 ml 500TranslucidePot à sauce en PP à couvercle-charnièreBCT12



Chicken Bucket
En carton décoré laminé PE.

BCV86 2500 ml

2
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POTS BUCKETS

BCV86 Chicken Bucket en carton + PE Décor 2500  ml ø 190 mm / h. 147 mm 300

BCV150

Séparateur en deux 

Décor ø 215 mm / h. 166 mm 200

2 Chicken Bucket

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Chicken Bucket
En carton décorélaminé PE.

BCV150 4500 ml

2 Séparateur en quatre
En carton blanc laminé PE.

BCS4 

2 Séparateur en deux
En carton blanc laminé PE.

BCS2

2

Chicken Bucket en carton + PE 4500  ml 

900

1 000

BCS4

BCS2

Séparateur en quatre Blanc

Blanc
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POTS MULTI-USAGES

BGTL2 Couvercle ventilé pour BGT ø 90 mm Blanc ø 90 mm 500

BGTL3 Couvercle ventilé pour BGT ø 98 mm Blanc ø 98 mm 500

BGTL4 Couvercle ventilé pour BGT ø 116 mm Blanc ø 116 mm 500

BGTL25 Couvercle ventilé pour BGT ø 90 mm Kraft ø 90 mm 500

BGTL35 Couvercle ventilé pour BGT ø 98 mm Kraft ø 98 mm 500

BGTL45 Couvercle ventilé pour BGT ø 116 mm Kraft ø 116 mm 500

6 Couvercles ventilés
en carton

BGT220 Pot à soupe en carton + PE Blanc 230 ml ø 90 mm / h. 62 mm 500

BGT330 Pot à soupe en carton + PE Blanc 350 ml ø 90 mm / h. 86 mm 500

BGT510 Pot à soupe en carton + PE Blanc 450 ml ø 98 mm / h. 106 mm 500

BGT760 Pot à soupe en carton + PE Blanc 750 ml ø 116 mm / h. 108 mm 500

BGT990 Pot à soupe en carton + PE Blanc 950 ml ø 116 mm / h. 132 mm 500

4 Pots à soupe blancs
haute résistance

BGT225 Pot à soupe en carton + PE Kraft 225 ml ø 90 mm / h. 60 mm 500

BGT335 Pot à soupe carton + PE Kraft 350 ml ø 90 mm / h. 86 mm 500

BGT515 Pot à soupe en carton + PE Kraft 450 ml ø 98 mm / h. 106 mm 500

BGT765 Pot à soupe en carton + PE Kraft 750 ml ø 116 mm / h. 115 mm 500

BGT995 Pot à soupe en carton + PE Kraft 950 ml ø 116 mm / h. 132 mm 500

5 Pots à soupe Kraft
haute résistance

BGTL7 Couvercle en PP pour BGT ø 90 mm Translucide ø 90 mm 500

BGTL8 Couvercle en PP pour BGT ø 98 mm Translucide ø 98 mm 500

BGTL9 Couvercle en PP pour BGT ø 116 mm Translucide ø 116 mm 250

7 Couvercles en PP
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Couvercles ventilés
En carton, avec aérations.

BGTL2, BGTL3, BGTL4

6 Couvercles ventilés
En carton, avec aérations.

BGTL25, BGTL35, BGTL45

6 Couvercles Chaleur
En polypropylène (PP).

BGTL7, BGTL8, BGTL9 

7

Pots à soupe Kraft
haute résistance
En carton Kraft renforcé,
meilleure résistance pour 
le réchau�age au micro-ondes.

BGT225 à BGT995
225, 350, 450, 750 et 950 ml

5

Pots à soupe blancs
haute résistance
En carton blanc renforcé,
meilleure résistance pour
le réchau�age au micro-ondes.

BGT220 à BGT990
230, 350, 450, 750 et 950 ml

4

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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GRP25 Pot réutilisable en verre Transparent 250 ml ø 110 mm / h. 42 mm 24

GRP37 Pot réutilisable en verre Transparent 370 ml ø 110 mm / h. 64 mm 24

GRP58 Pot réutilisable en verre Transparent 530 ml ø 140 mm / h. 56 mm 24

GRP80 Pot réutilisable en verre Transparent    800 ml ø 140 mm / h. 82 mm 24

1 Pots réutilisables
en verre

GRL11 Couvercle en PP pour GRP25 et GRP27 Translucide ø 119 mm / h. 14 mm 24

GRL14 Couvercle en PP pour GRP58 et GRP80 Translucide ø 148 mm / h. 15 mm 24

2 Couvercles en PP
pour pots en verre

Pot réutilisable
en verre 
Passe au four et au micro-ondes.

GRP25   250 ml

1 Pot réutilisable
en verre 
Passe au four et au micro-ondes.

GRP37   370 ml

1 Pot réutilisable
en verre 
Passe au four et au micro-ondes.

GRP58   530 ml

1 Pot réutilisable
en verre 
Passe au four et au micro-ondes.

GRP80   800 ml

1

Couvercle
réutilisable
En PP micro-ondable.

GRL11 pour GRP25

2 Couvercle
réutilisable
En PP micro-ondable.

GRL11 pour GRP27

2 Couvercle
réutilisable
En PP micro-ondable.

GRL14 pour GRP58

2 Couvercle
réutilisable
En PP micro-ondable.

GRL14 pour GRP80

2

POTS RÉUTILISABLES EN VERRE

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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Coupe Bodega
En polystyrène injecté (PSI).

VR410 18 cl

1 Coupe Bodega
En polystyrène injecté (PSI).

VR411 25 cl

1

V940 Coupe sur à dessert sur pied en r-PET Transparent 18 cl ø 94 mm / h. 58 mm 600 

V941 Coupe sur à dessert sur pied en PP Translucide 18 cl ø 94 mm / h. 58 mm 600

FL95 Couvercle en r-PET pour V940 et V941 Transparent ø 95 mm 800
FOD95 Dôme ouvert en r-PET pour V940 et V941 Transparent ø 95 mm 800

4 Coupes sur pied

VSD5 Coupe à dessert et Sundae en r-PET Transparent 120 ml ø 92 mm / h. 32 mm 1 000

VSD8 Coupe à dessert et Sundae en r-PET Transparent 200 ml ø 92 mm / h. 64 mm 1 000 

FLD93 Dôme fermé en r-PET pour VSD Transparent ø 92 mm / h. 35 mm 1 000

FOD662 Dôme ouvert en r-PET pour VSD Transparent ø 92 mm / h. 40 mm 1 000

2 Coupes Sundae
en r-PET transparent

VR410 Coupe à dessert Bodega Transparent 18 cl ø 76 mm / h. 57 mm 300

VRL10 Couvercle en r-PET cristal pour VR410 Transparent ø 76 mm 300

VR411 Coupe à dessert Bodega Transparent 25 cl ø 83 mm / h. 60 mm 300

VRL11 Couvercle en r-PET cristal pour VR411 Transparent ø 83 mm 300

1 Coupes Bodega

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Coupe sur pied
En r-PET transparent.

V940 18 cl

4 Coupe sur pied
En polypropylène translucide.

V941 18 cl

4 Couvercle
En r-PET transparent.

FL95

4

Coupe Dessert
En r-PET transparent.

VSD5 120 ml

2 Coupe Dessert
En r-PET transparent.

VSD8 200 ml

2
Dômes

En r-PET transparent.

FLD93 dôme fermé

FOD662 dôme ouvert

2

Dôme ouvert
En r-PET transparent.

FOD95

4

Couvercles
En r-PET transparent.

VRL10 et VRL11

1

Coupe Dessert
En r-PET transparent.

VS09 266 ml

2
Couvercle

En r-PET transparent.

FL94

4

VS09 Coupe à dessert et Sundae en r-PET Transparent ø 92 mm / h. 71 mm 1 000 266 ml

FLD93 Couvercle en r-PET pour VSD

Transparent

Transparent ø 92 mm 1 000



Pot Déli ø 95 mm
En r-PET transparent.

VSD205 200 ml

1 Pot Déli ø 95 mm
En r-PET transparent.

VSD270 270 ml

1 Pot Déli ø 95 mm
En r-PET transparent.

VSD300 300 ml

1

Pot Déli ø 76 mm
En r-PET transparent.

VSD16 160 ml

1 Pot Déli ø 76 mm
En r-PET transparent.

VSD20 200 ml

1 Pot Déli ø 76 mm
En r-PET transparent.

VSD25 250 ml

1 Couvercles 
En r-PET transparent.

FVP76 et FVP95 

1

Dôme
En r-PET transparent.

FVD95 dôme ø 95 mm

1

Inserts
En r-PET transparent.

IVSD76 et IVSD95

1

Pot Déli ø 95 mm
En r-PET transparent.

VSD400 400 ml

1

VSD16 Pot à dessert Déli Transparent 160 ml ø 76 mm x h. 73 mm 1 000

VSD20 Pot à dessert Déli Transparent 200 ml ø 76 mm x h. 80 mm 1 000

VSD25 Pot à dessert Déli Transparent 250 ml ø 76 mm x h. 93 mm 1 000

VSD205 Pot à dessert Déli Transparent 200 ml ø 95 mm x h. 53 mm 800

VSD270 Pot à dessert Déli Transparent 270 ml ø 95mm x h. 69 mm 800

VSD300 Pot à dessert Déli Transparent 300 ml ø 95 mm x h. 80 mm 800

VSD400 Pot à dessert Déli Transparent 400 ml ø 95 mm x h. 111 mm 800

1 Pots à dessert Déli
transparents

Couvercles et dôme

IVSD76 Insert pour pot à dessert Déli ø 76 mm Transparent ø 76 mm 1 000

IVSD95 Insert pour pot à dessert Déli ø 95 mm Transparent ø 95 mm 1 600

Inserts
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FVD95 Dôme pour pot Déli ø 95 mm Transparent ø 95 mm 1 600

FVP76 Couvercle pour pot Déli ø 76 mm Transparent ø 76 mm 1 600 

FVP95 Couvercle pour pot Déli ø 95 mm Transparent ø 95 mm 1 600
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POTS À DESSERT

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton



POTS À DESSERT
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FDE95 Dôme fermé en PLA pour VSP35 à VSP50 Transparent ø 95 mm / h. 40 mm 2 000

FLD90N Dôme fermé r-PET pour VSP20 à VSP30 Transparent ø 78 mm / h. 40 mm 1 000

FLD957 Dôme fermé r-PET pour VSP35 à VSP50 Transparent ø 95 mm / h. 40 mm 800

FOD78 Dôme ouvert en r-PET pour VSP20 à VSP30 Transparent ø 78 mm / h. 40 mm 1 250

FOD95 Dôme ouvert en r-PET pour VSP35 à VSP50 Transparent ø 95 mm / h. 40 mm 800

FOE95 Dôme ouvert en PLA pour VSP35 à VSP50 Transparent ø 95 mm / h. 40 mm 2 000

FG78N Couvercle ouvert en PET pour VSP20 à VSP30 Transparent ø 79 mm 1 250

FG957 Couvercle ouvert en PET pour VSP35 à VSP50 Transparent ø 95 mm 800

FL78N Couvercle fermé en PET pour VSP20 à VSP30 Transparent ø 79 mm 1 250

FL95 Couvercle fermé en PET pour VSP35 à VSP50 Transparent ø 95 mm 800

Dômes

Couvercles

VSP20 Pot à dessert en r-PET Transparent 20 cl ø 78 mm / h. 88 mm 3 000

VSP25 Pot à dessert en r-PET Transparent 25 cl ø 78 mm / h. 107 mm 2 100

VSP30 Pot à dessert en  r-PET Transparent 30 cl ø 78 mm / h. 123 mm 1 120

VSP35 Pot à dessert en  r-PET Transparent 35 cl ø 95 mm / h. 118 mm 800

VSP40 Pot à dessert en  r-PET Transparent 40 cl ø 95 mm / h. 125 mm 1 120

VSP50 Pot à dessert en  r-PET Transparent 50 cl ø 95 mm / h. 150 mm 960

2 Pots à dessert
en r-PET transparent

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Pot ø 95 mm
En r-PET transparent.

VSP35 35 cl

Couvercles : 
FG957 et FL95
Dômes :
FDE95, FLD957, 
FOD95 et FOE95

2 Pot ø 95 mm
En r-PET transparent.

VSP40 40 cl

Couvercles : 
FG957 et FL95
Dômes :
FDE95, FLD957, 
FOD95 et FOE95

2 Pot ø 95 mm
En r-PET transparent.

VSP50 50 cl

Couvercles : 
FG957 et FL95
Dômes :
FDE95, FLD957, 
FOD95 et FOE95

2Pot ø 78 mm
En r-PET transparent.

VSP20 20 cl

Couvercles : 
FG78N et FL78N
Dômes :
FLD90N et FOD78

2 Pot ø 78 mm
En r-PET transparent.

VSP25 25 cl

Couvercles : 
FG78N et FL78N
Dômes :
FLD90N et FOD78

2 Pot ø 78 mm
En r-PET transparent.

VSP30 30 cl

Couvercles : 
FG78N et FL78N
Dômes :
FLD90N et FOD78

2
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BFC120 Pot à glace en carton + PE Blanc 120 ml ø 76 mm / h. 47 mm 1 000

BFC160 Pot à glace en carton + PE Blanc 160 ml ø 90 mm / h. 49 mm 1 000

BFC245 Pot à glace en carton + PE Blanc 245 ml ø 95 mm / h. 52 mm 1 000

1 Pots à glace blanc
en carton laminé

POTS À GLACE
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Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

BFC280 Pot à glace en carton + PE Blanc 280 ml ø 94 mm / h. 64 mm 1 000

BFC128 Pot à glace en carton + PE Beige 120 ml ø 75 mm / h. 49 mm 1 000

BFC168 Pot à glace en carton + PE Beige 160 ml ø 90 mm / h. 49 mm 1 000

BFC248 Pot à glace en carton + PE Beige 240 ml ø 95 mm / h. 52 mm 1 000

2 Pots à glace beige
en carton laminé

BFC368 Pot à glace en carton + PE Beige 350 ml ø 102 mm / h. 79 mm 1 000

BFC063 Pot à glace en carton + PE Kraft 60 ml ø 62 mm / h. 35 mm 1 000

BFC103 Pot à glace en carton + PE Kraft 100 ml ø 75 mm / h. 45 mm 1 000

BFC163 Pot à glace en carton + PE Kraft 160 ml ø 85 mm / h. 52 mm 1 000

3 Pots à glace Kraft
en carton laminé

BFC243 Pot à glace en carton + PE Kraft 240 ml ø 96 mm / h. 52 mm 1 000

FLD85 Dôme fermé pour BFC168 Transparent ø 85 mm 1 000

FLD95 Dôme fermé pour BFC248 Transparent ø 95 mm 1 000

FLD93 Dôme fermé pour BFC160 et BFC163 Transparent ø 92 mm 1 000

FLD98 Dôme fermé pour BFC 245 et BFC243 Transparent ø 98 mm 1 000

FVD90 Couvercle bombé pour BFC160 et BFC163 Transparent ø 92mm 1 000

4 Couvercle pour
pots à glace blanc et Kraft 

FVD951 Couvercle bombé pour BFC245 et BFC243 Transparent ø 98mm 1 000
FLS4 Couvercle pour BFC103 Transparent ø 75 mm 1 000

FLS2 Couvercle pour BFC063 Transparent ø 62 mm 1 000
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POTS À GLACE

Pot à glace
En carton laminé. 

BFC145 145 ml

1

Pot à glace
En carton laminé. 

BFC243 245 ml

1
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Pot à glace
En carton laminé. 

BFC128 120 ml

2 Pot à glace
En carton laminé. 

BFC168 160 ml

2 Pot à glace
En carton laminé. 

BFC248 240 ml

2
Pot à glace

En carton laminé. 

BFC368 350 ml

2

Pot à glace
En carton laminé. 

BFC120 120 ml

1 Pot à glace
En carton laminé. 

BFC160 160 ml

1 Pot à glace
En carton laminé. 

BFC245 245 ml

1 Pot à glace
En carton laminé. 

BFC280 280 ml

1

Pot à glace
En carton laminé. 

BFC063 60 ml

3 Pot à glace
En carton laminé. 

BFC103 100 ml

3 Pot à glace
En carton laminé. 

BFC163 160 ml

1

Couvercle bombé
En carton laminé. 

Référence FVD

4 Couvercle
En carton laminé. 

Référence FLS

4

Dôme fermé
En RPET transparent.     

4

Référérence FLD 
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BGL3 Couvercle en PS pour BG03 Blanc 140 x 120 mm 100

BGL4 Couvercle en PS pour BG150 Blanc 230 x 100 mm 180

BGL6 Couvercle en PS pour BG06 Blanc 300 x 110 mm 100

3 Couvercles pour 
bacs à glace

BG311 Moule à glace avec semelle coi�ante Blanc 500 ml 115 x 115 mm / h. 65 mm 200

BG312 Moule à glace avec semelle coi�ante Blanc 750 ml 125 x 125 mm / h. 70 mm 200

BG313 Moule à glace avec semelle coi�ante Blanc 1000 ml 138 x 138 mm / h. 85 mm 200

1 Moules à glace
avec semelle coi�ante

BG03 Bac à glace en PS forte épaisseur Blanc 2500 ml 140 x 120 mm / h. 132 mm 100

BG06 Bac à glace en PS forte épaisseur Blanc 5000 ml 300 x 110 mm / h. 132 mm 100

BG150 Bac à glace en PS forte épaisseur Blanc 5000 ml 230 x 100 mm / h. 190 mm 110

2 Bacs à glace

Bac à glace blanc 
En polystyrène thermoformé
blanc très robuste.

BG03 2,5 litres

2 Bac à glace blanc 
En polystyrène thermoformé
blanc très robuste.

BG06 5 litres

2 Bac à glace blanc 
En polystyrène thermoformé
blanc très robuste.

BG150 5 litres

2

Moule à glace 
En polystyrène translucide épais,
vendu avec sa semelle coi�ante.

BG311 1/2 litre

1 Moule à glace 
En polystyrène translucide épais,
vendu avec sa semelle coi�ante.

BG312 3/4 litre

1 Moule à glace 
En polystyrène translucide épais,
vendu avec sa semelle coi�ante.

BG313 1 litre

1

BACS À GLACE
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Couvercle

En polystyrène thermoformé
blanc très robuste.

BGL3 pour BG03

3 Couvercle
En polystyrène thermoformé
blanc très robuste.

BGL6 pour BG06

3 Couvercle
En polystyrène thermoformé
blanc très robuste.

BGL4 pour BG150

3

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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Boîtes & Étuis
BURGER / PIZZA / PASTABOX / LUNCH BOX / COQUES-REPAS / DESSERT
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2 Calage à pizza

1 Boîtes à pizza

CLX36 Calage à pizza en PP (recyclable) Blanc ø 40 mm / h. 35 mm 3 000

BTN07 Boîte à pizza en carton micro-cannelé Kraft décoré 270 x 170 mm / h. 75 mm 200

BTN26 Boîte à pizza en carton micro-cannelé Kraft décoré 260 x 260 mm / h. 35 mm 100

BTN29 Boîte à pizza en carton micro-cannelé Kraft décoré 290 x 290 mm / h. 35 mm 100

BTN33 Boîte à pizza en carton micro-cannelé Kraft décoré 330 x 330 mm / h. 35 mm 100

BTN40 Boîte à pizza en carton micro-cannelé Kraft décoré 400 x 400 mm / h. 35 mm 100

Boîte à pizza 
En carton inécrasable
avec ori�ces d’aération.

BTN29 29 x 2 9 c m

1Boîte à pizza 
En carton inécrasable
avec ori�ces d’aération.

BTN07 27 x 17 c m

1 Boîte à pizza 
En carton inécrasable
avec ori�ces d’aération.

BTN26 26 x 2 6 c m

1 Boîte à pizza 
En carton inécrasable
avec ori�ces d’aération.

BTN33 33 x 3 3 c m

1 Boîte à pizza 
En carton inécrasable
avec ori�ces d’aération.

BTN40 4 0 x 4 0 c m

1

Calage Tri-pizza 
En polypropylène (PP),
micro-ondable.

CLX36 ø 4 0 x h . 3 7 m m

2

PIZZERIA

Triangle rainé
En carton laminé blanc, 
bords relevables.

AC190 150 x 190 mm

3Triangle rainé
En carton laminé blanc, 
bords relevables.

AC170 170 x 120 mm

3

3 Triancles rainés en carton AC170 Triangle rainé en carton + PE Blanc 170 x 120 / h.20 mm 1 200 

AC190 Triangle rainé en carton + PE Blanc 170 x 190 / h. 20 mm  1 000 

Motifs non contractuels susceptibles 
de varier au gré du fabricant.
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* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton



Pasta Box blanches
En carton laminé ingraissable.

BAP16 500 ml

1
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2 Pasta Box Kraft

1 Pasta Box blanches

BAP155 Pot fermable en carton + PE   Kraft 500 ml 84 x 71 mm / h. 97 mm 500

BAP255 Pot fermable en carton + PE  Kraft 750 ml 102 x 87 mm / h. 93 mm 500
BAP325 Pot fermable en carton + PE Kraft 950 ml 105 x 94 mm / h. 117 mm 500

BAP16 Pot fermable en carton + PE Blanc 500 ml 84 x 71 mm / h. 97mm 500

BAP26 Pot fermable en carton + PE Blanc 750 ml 102 x 87 mm / h. 97mm 500

BAP36 Pot fermable en carton + PE Blanc 950 ml 105 x 94 mm / h. 117 mm 500

im
ag

e 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

lle

PASTABOX

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Pasta Box Blanches
En carton laminé ingraissable.
BAP26 750 ml

1 Pasta Box Blanches
En carton laminé ingraissable.

BAP36 950 ml

1

Pasta Box Kraft Pasta Box Kraft Pasta Box Kraft
En carton laminé ingraissable. En carton laminé ingraissable. En carton laminé ingraissable.

BAP155 BAP255 BAP325 500 ml 750ml 950ml

2 2 2
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Coquille Burger2 RKT28 Coquille à burger en bagasse Blanc 162 x 152 mm / h. 80 mm 200

BTH68 Boîte à burger simple en carton Kraft 115 x 110 mm / h. 64 mm 500

BTH70 Boîte à burger simple en carton Kraft 140 x 135 mm / h. 70 mm 600

BTH105 Boîte à burger simple en carton fort Kraft 105 x 102 mm / h. 80 mm 600

BTH215 Boîte à burger double en carton fort Kraft 175 x 120 mm / h. 70 mm 600

BTH215A Boîte à burger double en carton Kraft 240 x 137 mm / h. 76 mm 300

1 Boîtes B  urger

BURGER
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Boîte Burger simple
En carton kraft.

BTH68

1 Boîte Burger simple
En carton kraft.

BTH70

1 Boîte Burger simple
En carton kraft renforcé.

BTH105

1

Boîte Burger double
En carton kraft renforcé.

BTH215

1 Boîte Burger double
En carton kraft.

BTH215A

1
Coquille Burger

En bagasse micro-ondable.

RKT28

2

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Boîte Burger simple
En carton kraft renforcé.

BTH130

1

BTH130 Boîte à burger simple en carton fort Kraft 120 x 120 mm / h. 100 mm 300



Etui à Wrap
En carton beige
avec fenêtre.

BTW91

3
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   SNACKING

Triangle sandwich
En RPET.

BCH767 pour un sandwich

4 Triangle sandwich
En RPET.

BCH775 pour deux sandwich

4 Triangle sandwich
En RPET

BCH784 pour trois sandwich

5Étui à Wrap
En carton beige

BTS13

3

Boîte à tarte triangle2

Triangle à sandwich
En carton décor chamois,
intérieur blanc avec fenêtre
en �lm PLA transparent.

BTS01 1 sandwich

1 Triangle à sandwich
En carton décor chamois,
intérieur blanc avec fenêtre
en �lm PLA transparent.

BTS02 2 sandwichs

1 Triangle à sandwich
En carton décor chamois,
intérieur blanc avec fenêtre
en �lm PLA transparent.

BTS03 3 sandwichs

1

Boîte à tarte triangle
En carton beige,
intérieur blanc avec fenêtre

BTS150 

2 Boîte à tarte triangle2
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BCH767 Coque sandwich Transparant 183x67 mm / h. 87 mm 800

BCH775 Coque sandwich Transparent 185x78  mm / h. 90 mm 700

BCH784 Coque sandwich Transparent 184 x 87 mm / h. 93 mm 600

4 Triangle sandwich
En RPET

3 Étui Wrap BTS13 Étui wrap sans fenêtre Beige 95 x 50 / h. 115mm 700

Boîtes sandwich en carton1

BTS150 Boîte à tarte triangle Beige 165x105 mm / h. 50 mm 502 Boîte à tarte triangle

BTS01 Triangle à sandwich à fenêtre Kraft 174 x 52 mm / h. 123 mm 300

BTS02 Triangle à sandwich à fenêtre Kraft 174 x 72 mm / h. 123 mm 500 

BTS03 Triangle à sandwich à fenêtre Kraft 174 x 82 mm / h. 123 mm 500 

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

En carton beige,
intérieur blanc avec fenêtre

BTS160 

En carton beige,
intérieur blanc avec fenêtre

BTS180 

BTW91 Étui wrap avec fenêtre Beige 60 x 55 / h. 35mm 500

BTS160 Boîte à tarte triangle Beige 170x140 mm / h. 60 mm 250

BTS180 Boîte à tarte triangle Beige 165x105 mm / h. 80 mm 50
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Boîtes-repas Hot Box
en carton

1 BAM80 Boîte Hot Box deux compartiments Kraft 400 + 400 ml 168 x 135 mm / h. 50 mm 200

BAM120 Boîte Hot Box deux compartiments Kraft 450 + 700 ml 213 x 155 mm / h. 46 mm 200

BAM190 Boîte Hot Box Kraft 500 ml 120 x 100 mm / h. 45 mm 500

BAM200 Boîte Hot Box Kraft 800 ml 130 x 108 mm / h. 65 mm 200

BAM201 Boîte Hot Box Kraft 1350 ml 168 x 139 mm / h. 65 mm 200

BAM202 Boîte Hot Box Kraft 1500 ml 216 x 159 mm / h. 48 mm 200

BAM203 Boîte Hot Box Kraft 2000 ml 216 x 159 mm / h. 65 mm 200

BAM204 Boîte Hot Box Kraft 2800 ml 216 x 159 mm / h. 90 mm 200

BAM205 Boîte Hot Box Kraft 970 ml 185 x 105 mm / h. 57 mm 200

LUNCH BOX

Boîte Hot Box
En carton brun laminé
et étanche.

BAM80 40 0 + 400 ml

1Boîte Hot Box
En carton brun laminé
et étanche.

BAM190 500 ml

1 Boîte Hot Box
En carton brun laminé
et étanche.

BAM200 800 ml

1 Boîte Hot Box
En carton brun laminé
et étanche.

BAM201 1350 ml

1

Boîte Hot Box
En carton brun laminé
et étanche.

BAM202 1500 ml

1 Boîte Hot Box
En carton brun laminé
et étanche.

BAM203 2000 ml

1 Boîte Hot Box
En carton brun laminé
et étanche.

BAM204 2800 ml

1

Boîte Hot Box
En carton brun laminé
et étanche.

BAM205 970 ml

1

Boîte Hot Box
En carton brun laminé
et étanche.

BAM120 45 0 + 700 ml

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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LUNCH BOX

BOX365 Boîte fraîcheur avec fenêtre Beige            360 ml 95 x 95 mm / h. 40 mm 250  

BOX955 Boîte fraîcheur avec fenêtre Beige 950 ml 140 x 140 mm / h. 50 mm 480

BOX1205 Boîte fraîcheur avec fenêtre Beige   1200 ml 170 x 170 mm / h. 50 mm 320

2 Boîtes fraîcheur beige

1 Boîtes fraîcheur Kraft
avec fenêtres

BSQ105 Boîte fraîcheur avec fenêtre Kraft 95 x 95 mm / h. 40 mm 250

BSQ145 Boîte fraîcheur avec fenêtre Kraft 140x 140 mm / h. 50 mm 500

BSQ165 Boîte fraîcheur avec fenêtre Kraft 160 x 160 mm / h. 50 mm 480 

BSQ195 Boîte fraîcheur avec fenêtre Kraft 190x 190 mm / h. 50 mm 320 

Boîte Fraîcheur
Kraft

En carton Kraft,
Avec fenêtres
en �lm cristal.

BSQ105 95x95mm

1 Boîte Fraîcheur

BSQ145 140x140mm 

1 Boîte Fraîcheur

BSQ 165 160x160mm 

1 Boîte Fraîcheur

BSQ195 190x190mm 

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Kraft Kraft Kraft
En carton Kraft,
Avec fenêtres
en �lm cristal.

En carton Kraft,
Avec fenêtres
en �lm cristal.

En carton Kraft,
Avec fenêtres
en �lm cristal.

Boîte Fraîcheur
Beige

En carton beige intérieur blanc,
Avec fenêtres
en �lm cristal.

BOX365 95x95mm

2 Boîte Fraîcheur
Beige

En carton beige intérieur blanc,
Avec fenêtres
en �lm cristal.

BOX955 140x140mm

2 Boîte Fraîcheur
Beige

En carton beige intérieur blanc,
Avec fenêtres
en �lm cristal.

BOX1205 170x170mm

2

avec fenêtres
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COQUES-REPAS EN BAGASSE

Coques-repas en bagasse
à couvercle-charnière

1

RKT21 Coque-repas rectangulaire en bagasse Blanc 850 ml 239 x 156 mm / h. 63 mm 250 

RKT22 Coque-repas 2 cpmt. en bagasse Blanc 470 + 300 ml 241 x 163 mm / h. 65 mm 250 

RKT25 Coque-repas carrée en bagasse Blanc 1200 ml 236 x 231 mm / h. 81 mm 110 

RKT26 Coque-repas carrée en bagasse Blanc 1000 ml 225 x 201 mm / h. 85 mm 150

RKT28 Coque Burger carrée en bagasse Blanc 475 ml 162 x 152 mm / h. 80 mm 200

RKT29 Coque-repas rectangulaire en bagasse Blanc 530 ml 185 x 143 mm / h. 62 mm 300 

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

Coque-repas
rectangulaire
En bagasse micro-ondable.

RKT29 530 ml   

1 Coque-repas
rectangulaire 
En bagasse micro-ondable.

RKT21 850 ml

1 Coque-repas
spéciale Burger
En bagasse micro-ondable.

RKT28 475 ml

1

Coque-repas
carrée
En bagasse micro-ondable.

RKT26 1000 ml

1Coque-repas
carrée
En bagasse micro-ondable.

RKT25 1200 ml

1
Coque-repas

2 compartiments
En bagasse micro-ondable.

RKT22 47 0 + 300 ml

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton



57www.novapac-emballage.fr

BKAM50 Boîte-repas carrée en bagasse Beige 500 ml 130 x 130 mm / h. 70 mm 300

BKAM75 Boîte-repas rectangulaire en bagasse Beige 750 ml 170 x 130 mm / h. 70 mm 200

BKAM100 Boîte-repas rectangulaire en bagasse Beige 1000 ml 210 x 150 mm / h. 50 mm 150

BKAM102 Boîte-repas 2 compartiments en bagasse Beige 500 + 300 ml 210 x 150 mm / h. 60 mm          150 

3 Boîtes-repas en bagasse
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LUNCH BOX EN BAGASSE

Boîtes lunch en bagasse,
avec un système de fermeture
innovant a�n de garantir 
des livraisons réussies.

Lunch-Box
carrée
En bagasse micro-ondable.

BKAM50 500 ml

3 Lunch-Box
rectangulaire
En bagasse micro-ondable.

BKAM75 700 ml

3 Lunch-Box
rectangulaire 
En bagasse micro-ondable.

BKAM100 1000 ml

3 Lunch-Box
2 compartiments
En bagasse micro-ondable.

BKAM102 500 + 300 ml

3

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BOÎTES À LUNCH

Boîte à Lunch
inécrasable
En carton micro-cannelé blanc
à grande isolation thermique.

BTL284 28 0 x 42 0 / h . 6 0 m m

Plateaux ACE170 et ACK928.

1 Boîte à Lunch
inécrasable
En carton micro-cannelé blanc
à grande isolation thermique.

BTL406 40 0 x 60 0 / h . 102 mm

1

Boîte à Lunch
en carton plat
En carton Kraft blanc. 

BTL28 20 0 x 28 0 / h . 5 0 m m

2 Boîte à Lunch
en carton plat
En carton Kraft blanc. 

BTL29 20 0 x 29 0 / h . 6 0 m m

Plateau ACK919.

2 Boîte à Lunch
en carton plat
En carton Kraft blanc. 

BTL35 25 0 x 35 0 / h . 6 0 m m

Plateaux ACE157 et ACK924.

2 Boîte à Lunch
en carton plat
En carton Kraft blanc. 

BTL43 28 0 x 42 0 / h . 6 0 m m

Plateaux ACE170 et ACK928.

2

2 Boîtes à lunch
en carton plat

1 Boîtes à lunch 
en carton renforcé

BTL28 Boîte à lunch en carton Blanc 200 x 280 mm / h. 50 mm 25 

BTL29 Boîte à lunch en carton Blanc 200 x 290 mm / h. 60 mm 50 

BTL35 Boîte à lunch en carton Blanc 250 x 350 mm / h. 60 mm 25 

BTL43 Boîte à lunch en carton Blanc 280 x 420 mm / h. 60 mm 25 

BTL253 Boîte à lunch en carton renforcé Blanc 250 x 340 mm / h. 60 mm 25 

BTL284 Boîte à lunch en carton renforcé Blanc 280 x 420 mm / h. 60 mm 100 

BTL406 Boîte à lunch en carton renforcé Blanc 400 x 600 mm / h. 102 mm 25 

Boîte à Lunch
inécrasable
En carton micro-cannelé blanc
à grande isolation thermique.

BTL253 25 0 x 34 0 / h . 6 0 m m

Plateaux ACE157 et ACK924.

1

Plateaux à Lunch, 
voir en page 100.

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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COFFRETS À LUNCH

Barquette Modulo
En carton Kraft laminé.

BMK12 120 x 120 / h . 4 2 m m

1 Boîte Modulo
En carton Kraft, pour 4 barquettes
BMK12 (vendues séparément).

BMK26 26 0 x 26 0 / h . 5 0 m m

1 Boîte Modulo
En carton Kraft, pour 9 barquettes
BMK12 (vendues séparément).

BMK36 36 0 x 36 0 / h . 5 0 m m

1

BMK12 Barquette Modulo en carton Kraft laminé Kraft 120 x 120 mm / h. 42 mm 320 

BMK26 Boîte Modulo pour 4 barquettes BMK12 Kraft 260 x 260 mm / h. 50 mm 80 

BMK36 Boîte Modulo pour 9 barquettes BMK12 Kraft 360 x 360 mm / h. 50 mm 35 

1 Boîtes Modulo 

www.novapac-emballage.fr 59

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Mallette-repas  
En carton Kraft, avec poignées.

PR01 20 5 x 125 m m / h . 155 mm

2 Mallette-repas  
En carton Kraft, avec poignées.

PR02 28 1 x 201 m m / h . 140 mm

2

PR01 Mallette-repas à poignée Kraft 205 x 125 mm / h. 155 mm 100

PR02 Mallette-repas à poignée Kraft 281 x 201 mm / h. 140 mm 60

2 Mallette-repas complet
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Boîte à tartelette
avec fenêtre cristal
En carton Kraft/blanc laminé PE.

BTS105 120 x 120 / h . 4 0 m m

1

Coque à tartelette
ronde
Coque et dôme en r-PET.

BCB15 ø 100 mm / h. 40 mm

2 Coque à tartelette
triangulaire
Coque et dôme en r-PET.

BCB16 110 x 148 / h . 4 0 m m

2 Coque à tartelette
triangulaire
En r-PET transparent.

BCH785 110 x 145 / h . 5 0 m m

2

2 Coques à tartelette

1 Boîtes à tartelette 

BCB15 Coque à tartelette en r-PET + couvercle Noir 122 x 122 mm / h. 40 mm 720 

BCB16 Coque à tartelette en r-PET + couvercle Noir 148 x 110 mm / h. 40 mm 720 

BCH785 Coque à tartelette en r-PET à couvercle-charnière Transparent 145 x 110 mm / h. 50 mm 540 

BTS105 Boîte à tartelette en carton + PE Kraft 120 x 120 mm / h. 40 mm 500 

BOÎTES À TARTELETTE
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Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Boîte à tartelette
avec fenêtre cristal
En carton Kraft/blanc laminé PE.

BTS150 

1 Boîte à tartelette
avec fenêtre cristal
En carton Kraft/blanc laminé PE.

BTS160

1

165x105 h50mm. 170x140 h60mm.

BTS180 Boîte à tartelette triangle  en carton + PE Beige 160 x 105mm / h. 80mm 50

Boîte à tartelette
avec fenêtre cristal
En carton Kraft/blanc laminé PE.

BTS180 

1

165x105 h80mm.

BTS150 
BTS160 

Boîte à tartelette triangle  en carton + PE
Boîte à tartelette triangle  en carton + PE

Beige 

Beige 

160 x 105mm / h. 50mm

170 x 140mm / h. 60mm
50
250
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* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.
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PLATS À PÂTISSERIES

Plat à dessert 
En bagasse micro-ondable.

PCK13 130 x 130 mm

Couvercle PCKL13

1 Plat à dessert 
En bagasse micro-ondable.

PCK14 140 x 140 mm

Couvercle PCKL14

1 Plat à dessert 
En bagasse micro-ondable.

PRK14 110 x 140 mm

Couvercle PRKL14

1 Plat à dessert 
En bagasse micro-ondable.

PRK20 100 x 200 mm

Couvercle PRKL20

1

Plateau Vision
En carton, couvercle en r-PET.

BTV120 120 x 120 / h . 5 0 m m

3 Plateau Vision
En carton, couvercle en r-PET.

BTV160 160 x 160 / h . 5 0 m m

3 Plateau Vision
En carton, couvercle en r-PET.

BTV205 20 5 x 120 / h . 5 0 m m

3

1 Plats à dessert 
en bagasse

3 Plateaux Vision BTV120 Plateau Vision ext. brun, int. noir + couvercle en PET Brun / Noir 120 x 120 mm / h. 50 mm 240 

BTV160 Plateau Vision ext. brun, int. noir + couvercle en PET Brun / Noir 160 x 160 mm / h. 50 mm 240

BTV205 Plateau Vision ext. brun, int. noir + couvercle en PET Brun / Noir 205 x 120 mm / h. 50 mm 180 

PCK13 Plat à dessert carré en bagasse Beige 130 x 130 mm 300 

PCK14 Plat à dessert carré en bagasse Beige 140 x 140 mm 300 

PRK14 Plat à dessert rectangulaire en bagasse Beige 140 x 110 mm 300

PRK20 Plat à dessert rectangulaire en bagasse Beige 200 x 100 mm 300 

2 Couvercles pour 
plat à dessert

PCKL13 Couvercle carré en r-PET pour PCK13 Transparent 130 x 130 mm 300 

PCKL14 Couvercle carré en r-PET pour PCK14 Transparent 140 x 140 mm 300

PRKL14 Couvercle rectangulaire en r-PET pour PRK14 Transparent 140 x 110 mm 300

PRKL20 Couvercle rectangulaire en r-PET pour PRK20 Transparent 200 x 100 mm 300

  Couvercles
En r-PET transparent.

PCKL13 à PRKL20

2

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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Sacs & Sachets
PAPIER / KRAFT / WRAP / ÉCOLOGIQUES / RÉUTILISABLES 
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SACS CABAS

Sacs cabas
blancs
En papier 70 g et 80 g,
poignées plates et 
fonds renforcés.

MPR79 à MPR85

1

Sacs Cabas
Kraft 
En papier 70 g et 80 g,
poignées plates et 
fonds renforcés.

MPR799 à MPR859

2

MPR799 MPR829

MPR859 MPR85

MPR83

MPR79 MPR81 MPR82MPR819

1 Sacs Cabas blancs

MPR799 Sac Cabas en papier 70 g Kraft 220 x 105 mm / h. 280 mm 500 

MPR819 Sac Cabas en papier 80 g Kraft 260 x 140 mm / h. 320 mm 250

MPR829 Sac Cabas en papier 70 g  Kraft 260 x 175 mm / h. 245 mm  250 

MPR849 Sac Cabas en papier 70 g Kraft 320 x 200 mm / h. 240 mm 250 

MPR859 Sac Cabas en papier 80 g Kraft 320 x 140 mm / h. 320 mm 250 

2 Sacs Cabas Kraft

MPR79 Sac Cabas en papier 70 g Blanc 220 x 105 mm / h. 280 mm 250

MPR81 Sac Cabas en papier 80 g Blanc 260 x 140 mm / h. 320 mm 250 

MPR82 Sac Cabas en papier 70 g Blanc 260 x 175 mm / h. 245 mm  250 

MPR83 Sac Cabas en Papier 70g Blanc 317 x 183 mm / h. 245 mm 250

MPR84 Sac Cabas en papier 70 g Blanc 320 x 200 mm / h. 240 mm 250 

MPR85 Sac Cabas en papier 80 g Blanc 320 x 140 mm / h. 320 mm 250 

MPR849

MPR84

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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selon la norme NF EN 13432.
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SACS PAPIER

MPE182 Sac SOS Kraft 180 x 110 mm / h. 350 mm 500

MPE185 Sac SOS Kraft 200 x 160 mm / h. 400 mm 500

MPB13 Sac à bouteille Kraft 135 x 70 mm / h. 385 mm 300

2 Sacs SOS Kraft

3 Sac à bouteille

MPE128 Sac SOS Blanc 150 x 90 mm / h. 280 mm 1 000 

MPE181 Sac SOS Blanc 180 x 110 mm / h. 350 mm 500 
MPE184 Sac SOS Blanc 200 x 160 mm / h. 400 mm 500 

1 Sacs SOS blancs

Sac SOS blanc
En papier 70 g,
à fond carré plat renforcé.

MPE128 13,5 + 8, 5 x h . 2 4 c m

1
Sac SOS blanc

En papier 70 g,
à fond carré plat renforcé.

MPE181 19 + 11 x h. 3 4 c m

1 Sac SOS blanc
En papier 70 g,
à fond carré plat renforcé.

MPE184 22 + 12 x h . 3 0 c m

1

Sac SOS Kraft
En papier 70 g,
à fond carré plat renforcé.

MPE182 19 + 11 x h. 3 4 c m

2 Sac SOS Kraft
En papier 70 g,
à fond carré plat renforcé.

MPE185 22 + 12 x h . 3 0 c m

2 Sac à bouteille 
En papier Kraft, à poignées 
�celle et fond plat renforcé.

MPB13 13,5 + 7 x h . 38,5 cm

3

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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1 Sacs Sandwich MPS121 Sac Sandwich en papier à fenêtre Kraft 100 + 50 / h. 350 mm 1 000 

MPS123 Sac Sandwich en papier sul�ne Translucide 100 + 50 / h. 350 mm 2 000 

MPS125 Sac Sandwich en papier Blanc 100 + 50 / h. 350 mm  1 000 

MPS138 Sac Sandwich en papier Kraft 100 + 50 / h. 300 mm 500 

MPSE127 Sac Sandwich en cellophane Transparent 100 + 20 / h. 340 mm 1 000 

2 Sacs Snacking MPS150 Sac Snacking en papier à languette adhésive Kraft 150 + 85 / h. 165 mm 1  000 

MPS151 Sac Snacking en papier + serviette Kraft 156 x 350 mm 500 

MPS152 Sac Snacking en papier écologique + serviette Kraft 156 x 350 mm 250 

3 Sacs cuisson Grill Bag MGS15 Sachet cuisson en papier sulfurisé Kraft 140 + 20 + 20 / h. 140 mm 600 

MGS124 Sachet cuisson en papier sulfurisé Blanc 105 + 20 + 20 / h. 320 mm 600

MGS125 Sachet cuisson en papier sulfurisé Kraft 105 + 20 + 20 / h. 320 mm 600 

SANDWICH et EN-CAS

Sac Snacking
En papier Kraft ingraissable
avec languette adhésive.

MPS150 150 + 8 5 / h . 165 mm

2 Sacs Snacking
à fenêtre + serviette
En papier Kraft ingraissable
à languette adhésive avec
serviette incorporée.

Dimensions : 15 6 x 350 mm.

MPS151 fenêtre en PP  

MPS152 fenêtre en cellulose

2 Sac cuisson
Grill Bag
En papier sulfurisé,
passant au four et au grill.

MGS125 105 + 4 0 / h . 320 mm

3 Sac cuisson
Grill Bag
En papier sulfurisé,
passant au four et au grill.

MGS124 105 + 4 0 / h . 320 mm

3Sachet cuisson
Grill Bag
En papier sulfurisé,
passant au four et au grill.

MGS15 140 + 4 0 / h . 140 mm

3

im
ag

e 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

lle

Sac Sandwich
à fenêtre 
En papier Kraft, fenêtre en PE.

MPS121 100 + 5 0 / h . 350 mm 

1 Sac Sandwich
En papier sul�ne ingraissable. 

MPS123 100 + 5 0 / h . 350 mm

1

Sac Sandwich
En papier Kraft.

MPS125 100 + 5 0 / h . 350 mm

1 Sac Sandwich
En papier Kraft.

MPS138 100 + 5 0 / h . 300 mm

1 Sac Sandwich
En cellophane. 

MPSE127 100 + 2 0 / h . 340 mm

1

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Motifs non contractuels susceptibles
de varier au gré du fabricant.
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3 Feuilles Wrap
en papier ingraissable

MPW101 Feuilles ingraissables décor Burger Kraft décoré 250 x 330 mm 1 500 

MPW102 Feuilles ingraissables Kraft 250 x 330 mm 1 500 

MPW103 Feuilles ingraissables décor Snacking Kraft décoré 250 x 330 mm 1 500 

MPW104 Feuilles ingraissables Blanc 250 x 330 mm 1 300 

MPW105 Feuilles ingraissables décor Burger Blanc décoré 250 x 330 mm 1 300 

MPW121 Feuilles ingraissables décor Burger Kraft décoré 330 x 400 mm 1 900 

MPW122 Feuilles ingraissables Kraft 330 x 400 mm 1 900 

MPW123 Feuilles ingraissables décor Snacking Kraft décoré 330 x 400 mm 1 900 

MPW124 Feuilles ingraissables Blanc 330 x 400 mm 1 600 

MPW125 Feuilles ingraissables décor Burger Blanc décoré 330 x 400 mm 1 600 

2 Pochettes Snacking

SNACKING

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

MPW10 5 / MPW 125 MPW10 3 / MPW 123MPW10 1 / MPW 121

Feuilles Wrap
en papier ingraissable
En papier laminé blanc et Kraft.

MPW101 à MPW105 25 x 3 3 c m

MPW121 à MPW125 33 x 4 0 c m

3

Kraft :
MPW10 2 / MPW 122

Blancs :
MPW10 4 / MPW 124

Motifs non contractuels 
susceptibles de varier 
au gré du fabricant.

Pochettes Snacking
à ouvertures latérales
En papier ingraissable.

MPH156 17 x 18 c m

MPH211 20 x 1 2 c m

2

MPH156 Pochette à 2 ouvertures latérales Kraft 180 x 170 mm 2 000

MPH211 Pochette à 2 ouvertures latérales Blanc 200 x 120 mm 1 000
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SACS PLASTIQUE
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Sachets en liasse
réutilisables
En PEBD ép. 50 my 
translucide,
liasse de 50 sacs.

MSA17N 170 x 220 mm

MSA23N 23 0 x 310 mm

MSA30N 30 0 x 350 mm

MSA50N 35 0 x 500 mm

2Sacs à bretelles
réutilisables
En PEBD ép. 50 my, 
avec code-barre.

MSB510 à MSB518
26 0 x 120 / h . 450 mm

MSB600
30 0 x 140 / h . 540 mm

MSB730
45 0 x 20 0 / h . 700 mm

1 Sachets emballage
primaire en liasse
En PEHD ép. 8 my,
translucide, 
liasse de 50 sacs.

MSA30 30 0 x 350 mm

3 Sacs sous vide
“90 microns”
En PA/PE ép. 90 my,
transparent avec système
de fermeture Zip-Lock.

MSA18N 20 0 x 300 mm

4

MSA17N Sachets en PEBD en liasse de 50 sacs Translucide 170 x 220 mm 3 000 

MSA23N Sachets en PEBD en liasse de 50 sacs Translucide 230 x 310 mm 2 000 

MSA30N Sachets en PEBD en liasse de 50 sacs Translucide 300 x 350 mm 1 400 

MSA50N Sachets en PEBD en liasse de 50 sacs Translucide 350 x 500 mm     800 

2 Sachets réutilisables
en liasse 

MSB510 Sac à bretelles réutilisable en PEBD Blanc 260 x 120 / h. 450 mm 500

MSB516 Sac à bretelles réutilisable en PEBD Bleu 260 x 120 / h. 450 mm  500

MSB518 Sac à bretelles réutilisable en PEBD Rose 260 x 120 / h. 450 mm 500

MSB600 Sac à bretelles réutilisable en PEBD Blanc 300 x 140 / h. 540 mm 500

MSB730 Sac à bretelles réutilisable en PEBD Blanc 450 x 200 / h. 700 mm 250

1 Sacs à bretelles
réutilisables avec
code-barre

MSA30 Sachets en PEHD en liasse de 50 sacs Translucide 300 x 350 mm 5 000 3 Sachets emballage 
primaire en liasse 

MSA18N Sacs sous vide en PA/PE à Zip-Lock Transparent 200 x 300 mm 1 000 4 Sacs sous vide avec
système Zip-Lock

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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Boulangerie
CUISSON / CAISSETTES et MOULES / SANDWICHS et EN-CAS 

PATISSERIE / DENTELLES / SACHETS
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CUISSON

2 Moules à cake aluminium KM605 Moule à cake Aluminium 550 ml 206 x 84 mm / h. 51 mm 100 

KM1100 Moule à cake Aluminium 1040 ml 232 x 104 mm / h. 62 mm 700 

KM1600 Moule à cake Aluminium 1600 ml 245 x 126 mm / h. 71 mm 300 

1 Moules à tarte
aluminium

KT83 Moule à tartelette Aluminium 60 ml ø 82 mm / h. 18 mm 2 000 

KT93 Moule  à tartelette Aluminium 80 ml ø 92 mm / h. 18 mm 2 000 

KT95 Moule à tartelette Aluminium 90 ml ø 100 mm / h. 18 mm 100 

KT109 Moule à tartelette Aluminium 150 ml ø 111 mm / h. 21 mm 1 200 

KT111 Moule à tartelette Aluminium 120 ml ø 111 mm / h. 19 mm 100 

KT138 Moule à tartelette Aluminium 220 ml ø 137 mm / h. 20 mm 100 

KT170 Moule à tarte Aluminium 400 ml ø 174 mm / h. 25 mm 100

KT195 Moule à tarte Aluminium 600 ml ø 195 mm / h. 26 mm 800 

KT214 Moule à tarte Aluminium 550 ml ø 214 mm / h. 20 mm 100 

KT247 Moule à tarte Aluminium 950 ml ø 250 mm / h. 25 mm 500 

KT270 Moule à tarte Aluminium 1100 ml ø 277 mm / h. 25 mm 600 

3 Ramequins
en aluminium

KG85 Ramequin rond Aluminium 110 ml ø 75 mm / h. 38 mm 1 000 

KG105 Ramequin rond Aluminium 130 ml ø 72 mm / h. 45 mm 1 000

KG125 Ramequin rond  Aluminium 150 ml ø 87 mm / h. 38 mm 2 000 

KR175 Ramequin rond Aluminium 180 ml ø 93 mm / h. 37 mm 100 

KR250 Ramequin rond Aluminium 250 ml ø 111 mm / h. 40 mm 100

KR259 Ramequin ovale Aluminium 255 ml 124 x 88 mm / h. 40 mm 100

Moules à tarte 
En aluminium.

KT83 à KT138 tartelettes

KT170 à KT270 tartes

1 Moules à cake
En aluminium.

KM605 550 ml

KM1100 1040 ml

KM1600 1600 ml

2 Ramequins 
En aluminium.

KG85 110ml

KG105 130 ml

KG125 150 ml

3 Ramequins 
En aluminium.

KR175 180 ml

KR250 250 ml

3 Ramequin ovale
En aluminium.

KR259 260 ml

3

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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1 Moules en carton AC709 Moule à tartelette papier cuisson Beige 150 ml ø 110 mm / h. 21 mm 6 000 

AC905 Ramequin en carton Terracotta 150 ml ø 93 mm / h. 40 mm 1 050 

AC906 Moule à tartelette en carton Terracotta 150 ml ø 113 mm / h. 22 mm 1 125 

4 Papiers cuisson MG903 Papier cuisson 42 g en liasse de 500 Blanc           324 x 530 mm 500 

MG904 Papier cuisson 42 g en boîte de 500 Blanc 400 x 600 mm 500 

MG906 Papier cuisson 50 g en boîte de 500 Blanc 400 x 600 mm     500 

CUISSON

Moule à tartelette
En papier sulfurisé beige,
bord roulé.

AC709 ø 110 mm

1

Ramequin
Terracotta
En carton renforcé + CPET, 
bord roulé.

AC905 ø 93 mm

1 Moule à tartelette
Terracotta
En carton renforcé + CPET, 
bord roulé.

AC906 ø 113 mm

1

Kit de 20 mini moules blancs
Sur plaque en carton + CPET. 

AC801

2

2 Moules à cake AC801 Kit 20 mini-moules en carton Blanc 150 ml 100 x 55 mm / h. 40 mm 480 

AC865 Moule à cake en carton Terracotta 550 ml 185 x 95 mm / h. 45 mm 350 

3 Barquettes cuisson BAS17 Barquette cuisson en carton cannelé  Imprimé 185 x 105 mm / h. 60 mm 400 

BAS24 Barquette cuisson en carton cannelé Imprimé 235 x 100 mm / h. 60 mm 400 

Papier cuisson
En papier sulfurisé blanc.

MG903
liasse de 500 feuilles 42 g  

4 Papier cuisson
En papier sulfurisé blanc.

MG904
boîte de 500 feuilles 42 g

4 Papier cuisson
En papier sulfurisé blanc.

MG906
boîte de 500 feuilles 50 g

4
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Moules à cake 
Terracotta
En carton renforcé + CPET.

AC865 550 ml

2 Barquette cuisson 
décorée
En carton micro-cannelé 
+ CPET, cuisson au four
traditionnel à 220°C.

BAS24 

3Barquette cuisson 
décorée
En carton micro-cannelé 
+ CPET, cuisson au four
traditionnel à 220°C.

BAS17

3

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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CUISSON

1 Barquettes Vision
livrées avec couvercle

BAV05 Barquette Vision carrée en carton Kraft 500 ml 116 x 116 mm / h. 40 mm 200 

BAV07 Barquette Vision rectangulaire en carton Kraft 650 ml 190 x 140 mm / h. 30 mm 150 

BAV08 Barquette Vision rectangulaire en carton Kraft 850 ml 190 x 140 mm / h. 40 mm 100 

BAV13 Barquette Vision rectangulaire en carton Kraft 1300 ml 190 x 140 mm / h. 75 mm 150 

2 Barquettes cuisson BAS12 Barquette cuisson en carton Kraft 450 ml 140 x 95 mm / h. 45 mm 280 

BAS14 Barquette cuisson en carton Kraft 750 ml 160 x 117 mm / h. 50 mm 250 
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Barquette cuisson
Vision livrée avec 
son couvercle
En carton compact + CPET, 
fond étanche, vendue avec 
son dôme en PET cristal 
micro-ondable. 

BAV05 500 ml

1 Barquette cuisson
Vision livrée avec 
son couvercle
En carton compact + CPET, 
fond étanche, vendue avec 
son dôme en PET cristal 
micro-ondable. 

BAV07 650 ml

1 Barquette cuisson
Vision livrée avec 
son couvercle
En carton compact + CPET, 
fond étanche, vendue avec 
son dôme en PET cristal 
micro-ondable. 

BAV08 850 ml

1 Barquette cuisson
Vision livrée avec 
son couvercle
En carton compact + CPET, 
fond étanche, vendue avec 
son dôme en PET cristal 
micro-ondable. 

BAV13 1300 ml

1

Barquette cuisson
en carton Kraft
En carton micro-cannelé + CPET, 
cuisson au four à 180°C.

BAS12 450 ml

2 Barquette cuisson
en carton Kraft
En carton micro-cannelé + CPET, 
cuisson au four à 180°C.

BAS14 750 ml

2

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Pour un gain de temps :
passent au four jusqu’à 180°C.
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CAISSETTES et MOULES

2 Caissettes en plastique

1 Caissettes
en papier plissé

BP70 Caissette ronde en plastique Translucide 50 ml ø fond 70 mm / h. 25 mm 1 000 

BP94 Caissette ronde en plastique Translucide 130 ml ø fond 94 mm / h. 27 mm 1 000 

BP3070 Caissette ronde en papier plissé Blanc 20 ml ø fond 30 mm / h. 70 mm 10 000

BP4090 Caissette ronde en papier plissé  Blanc 40 ml ø fond 40 mm / h. 25 mm 10 000 

BP5010 Caissette ronde en papier plissé  Blanc 70 ml ø fond 50 mm / h. 27 mm 10 000 

BP6511 Caissette ronde en papier plissé  Blanc 100 ml ø fond 50 mm / h. 25 mm 10 000 

BP9381 Caissette ovale en papier plissé  Blanc 20 ml ø fond 60 x 17 mm / h. 15 mm 10 000 

Caissettes 
En papier plissé extra-blanc.

BP3070 à BP6511 rondes

BP9381 ovale

1 Caissettes
en plastique 
En polystyrène thermoformé
translucide.

BP70 à BP94 rondes

2

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
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DENTELLES

2 Dentelles rondes 
blanches 

4 Dentelles rectangulaires
blanches 

ZOR17 Dentelle ronde 1 face aluminisée Or Doré ø 170 mm 1 000

ZOR19 Dentelle ronde 1 face aluminisée Or Doré ø 190 mm 1 000

ZOR24 Dentelle ronde 1 face aluminisée Or Doré ø 240 mm 1 000

ZOR27 Dentelle ronde 1 face aluminisée Or Doré ø 270 mm 1 000

ZOR30 Dentelle ronde 1 face aluminisée Or Doré ø 300 mm 1 000
ZOR32 Dentelle ronde 1 face aluminisée Or Doré ø 320 mm 1 000

3 Dentelles rondes 
dorées

ZD09 Dentelle ronde blanche Blanc ø 90 mm 2 000 

ZD12 Dentelle ronde blanche Blanc ø 120 mm 2 000 

ZD14 Dentelle ronde blanche Blanc ø 140 mm 2 000

ZD15 Dentelle ronde blanche Blanc ø 150 mm 2 000 

ZD17 Dentelle ronde blanche Blanc ø 170 mm 2 000 

ZD20 Dentelle ronde blanche Blanc ø 200 mm 2 000

ZD22 Dentelle ronde blanche Blanc ø 220 mm 2 000 

ZD24 Dentelle ronde blanche Blanc ø 240 mm 2 000 

ZD26 Dentelle ronde blanche Blanc ø 260 mm 2 000 

ZD28 Dentelle ronde blanche Blanc ø 280 mm 2 000 

ZD32 Dentelle ronde blanche Blanc ø 320 mm 

1 000ZD34 Dentelle ronde blanche Blanc ø 340 mm 

1 000ZD40 Dentelle ronde blanche Blanc ø 400 mm

1 000 

ZC80 Dentelle blanche carrée Blanc 190 x 190 mm 2 000 1 Dentelles carrées

Dentelles carrées
En papier extra-blanc.

ZC80 

1

Dentelles 
rondes dorées
En papier 1 face alumisée Or.

ZOR09 à ZOR32

3 Dentelles
rectangulaires
En papier extra-blanc.

ZR53 à ZR56

4 Fonds de plateaux
rectangulaires
En papier extra-blanc.

ZR77 à ZR79

4
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ZR53 Dentelle blanche rectangulaire Blanc 240 x 140 mm 2 000 

ZR56 Dentelle blanche rectangulaire

Blanc 300 x 180 mm 1 000 

ZR77 Dentelle blanche rectangulaire Blanc

400 x 300 mm 

1 000

ZR79 Dentelle blanche rectangulaire

Blanc

460 x 360 mm 

1 000

Dentelles rondes
En papier extra-blanc.

ZD09 à ZD40

2

Référence Produit Couleur Dimensions
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PÂTISSERIE

3 Ronds festonnés
blancs

2 Ronds carton Or

1 Plaques carton Or

ACZ20 Rond festonné en carton blanc Blanc ø 200 mm 500

ACZ22 Rond festonné en carton blanc Blanc ø 220 mm 500

ACZ24 Rond festonné en carton blanc Blanc ø 240 mm 500

ACZ28 Rond festonné en carton blanc Blanc ø 280 mm 500

ACZ30 Rond festonné en carton blanc Blanc ø 300 mm 500

ACZ32 Rond festonné en carton blanc Blanc ø 320 mm 500

ACE816 Rond à bord droit en carton 1 face aluminisée Or Doré ø 160 mm 100 

ACE818 Rond à bord droit en carton 1 face aluminisée Or Doré ø 180 mm 100 

ACE820 Rond à bord droit en carton 1 face aluminisée Or Doré ø 200 mm 100 

ACE822 Rond à bord droit en carton 1 face aluminisée Or Doré ø 220 mm 100 

ACE824 Rond à bord droit en carton 1 face aluminisée Or Doré ø 240 mm 100

ACE826 Rond à bord droit en carton 1 face aluminisée Or Doré ø 260 mm 100 

ACE828 Rond à bord droit en carton 1 face aluminisée Or Doré ø 280 mm 100 

ACE830 Rond à bord droit en carton 1 face aluminisée Or Doré ø 300 mm 100

ACE832 Rond à bord droit en carton 1 face aluminisée Or Doré ø 320 mm 100 

ACE836 Rond à bord droit en carton 1 face aluminisée Or Doré ø 360 mm 100 

ACE620 Semelle à bûche en carton 1 face aluminisée Or Doré 100 x 190 mm 50

ACE625 Semelle à bûche en carton 1 face aluminisée Or Doré 100 x 240 mm 50

ACE630 Semelle à bûche en carton 1 face aluminisée Or Doré 100 x 290 mm 50 

ACE640 Semelle à bûche en carton 1 face aluminisée Or Doré 100 x 390 mm 50 

ACE645 Semelle à bûche en carton 1 face aluminisée Or Doré 100 x 440 mm 50 

ACE650 Semelle à bûche en carton 1 face aluminisée Or Doré 100 x 490 mm 50 

ACE668 Plaque en carton 1 face aluminisée Or Doré 300 x 400 mm 25 

ACE669 Plaque en carton 1 face aluminisée Or Doré 400 x 600 mm 20 

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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Plaques carton Or
En carton aluminisé 1 face,
bord droit, épaisseur 15/10°.

ACE668 et ACE669

1

PÂTISSERIE
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Ronds carton Or
En carton aluminisé 1 face,
bord droit, épaisseur 15/10°.

ACE816 à ACE836

2 Ronds festonnés
En carton blanc, bord festonné,
épaisseur 10/10°.

ACZ20 à ACZ32

3

4 Boîtes à bûche BTB20 Boîte à bûche en carton extra-blanc Blanc 110 x 200 mm / h. 90 mm 25 

BTB25 Boîte à bûche en carton extra-blanc Blanc 110 x 250 mm / h. 90 mm 100 

BTB30 Boîte à bûche en carton extra-blanc Blanc 110 x 300 mm / h. 90 mm 25

BTB35 Boîte à bûche en carton extra-blanc Blanc 110 x 350 mm / h. 90 mm 25

BTB40 Boîte à bûche en carton extra-blanc Blanc 110 x 400 mm / h. 90 mm 25 

BTB50 Boîte à bûche en carton extra-blanc Blanc 110 x 500 mm / h. 90 mm 100 

BTB60 Boîte à bûche en carton extra-blanc Blanc 110 x 600 mm / h. 90 mm 100 

Semelles carton Or
En carton aluminisé 1 face,
bord droit, épaisseur 15/10°.

ACE620 à ACE650

1

Boîtes à bûche
En carton extra-blanc.

BTB20 110 x 20 0 / h . 9 0 m m

BTB25 110 x 25 0 / h . 9 0 m m

BTB30 110 x 30 0 / h . 9 0 m m

BTB35 110 x 35 0 / h . 9 0 m m

BTB40 110 x 40 0 / h . 9 0 m m

BTB50 110 x 50 0 / h . 9 0 m m

BTB60 110 x 60 0 / h . 9 0 m m

4

Référence Produit Couleur Dimensions
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PÂTISSERIE

Carriettes 
sans couvercle
Extérieur en carton couché,
sans couvercle.

BTC140 à BTC260B

1

Boîtes pâtissières
rectangulaires
Extérieur en carton couché
extra-blanc.

BTC416 à BTC427

2

3 Mallettes pâtissières 
blanches à poignées

2 Boîtes pâtissières 
rectangulaires

1 Carriettes 
sans couvercle

BTM112 Mallette pâtissière à poignées Blanc 100 x 100 mm / h. 70 mm 50

BTM118 Mallette pâtissière à poignées  Blanc 100 x 180 mm / h. 70 mm 50

BTM168 Mallette pâtissière à poignées  Blanc 160 x 180 mm / h. 70 mm 50

BTM268 Mallette pâtissière à poignées Blanc 200 x 180 mm / h. 70 mm 50

BTC416 Boîte pâtissière rectangulaire Blanc 160 x 140 mm / h. 60 mm 50 

BTC418 Boîte pâtissière rectangulaire Blanc 180 x 140 mm / h. 60 mm 50 

BTC420 Boîte pâtissière rectangulaire Blanc 200 x 140 mm / h. 60 mm 50

BTC423 Boîte pâtissière rectangulaire Blanc 230 x  160 mm / h. 70 mm 50

BTC427 Boîte pâtissière rectangulaire Blanc 270 x 180 mm / h. 80 mm 50

BTC140 Caissette carton sans couvercle Blanc 140 x 100 mm / h. 50 mm 100 

BTC160 Caissette carton sans couvercle Blanc 160 x 120 mm / h. 50 mm 100

BTC180 Caissette carton sans couvercle Blanc 180 x 120 mm / h. 50 mm 100

BTC200 Caissette carton sans couvercle Blanc 200 x 130 mm / h. 50 mm 100

BTC220 Caissette carton sans couvercle Blanc 220 x 140 mm / h. 50 mm 100

BTC240 Caissette carton sans couvercle Blanc 240 x 150 mm / h. 70 mm 100

BTC260B Caissette carton sans couvercle Blanc 260 x 160 mm / h. 50 mm 100

Mallette pâtissière
à poignées
En carton très rigide blanc,
extérieur vernis brillant.

BTM112

3 Mallette pâtissière
à poignées
En carton très rigide blanc,
extérieur vernis brillant.

BTM118

3 Mallette pâtissière
à poignées
En carton très rigide blanc,
extérieur vernis brillant.

BTM168

3 Mallette pâtissière
à poignées
En carton très rigide blanc,
extérieur vernis brillant.

BTM268

3

im
ag

e 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

lle

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton



77
www.novapac-emballage.fr

H. 5 c m H. 8 c m H. 10 cm H. 13 cm

PÂTISSERIE

im
ag

e 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

lle

Boîtes pâtissières blanches
En carton plat extra-blanc
ingraissable à forte épaisseur.

Ouverture frontale
À partir de 80 mm de hauteur,
les boîtes s’ouvrent sur le devant.

BTP143 Boîte pâtissière carrée 140 mm Blanc 140 x 140 mm / h. 60 mm 50 

BTP163 Boîte pâtissière carrée 160 mm Blanc 160 x 160 mm / h. 50 mm 50

BTP183 Boîte pâtissière carrée 180 mm Blanc 180 x 180 mm / h. 50 mm 50 

BTP203 Boîte pâtissière carrée 200 mm Blanc 200 x 200 mm / h. 50 mm 50 

BTP233 Boîte pâtissière carrée 230 mm Blanc 230 x 230 mm / h. 50 mm 50 

BTP263 Boîte pâtissière carrée 260 mm Blanc 260 x 260 mm / h. 50 mm 50 

BTP293 Boîte pâtissière carrée 290 mm Blanc 290 x 290 mm / h. 50 mm 25 

BTP403 Boîte pâtissière carrée 400 mm Blanc 400 x 400 mm / h. 50 mm 25 

Boîtes pâtissières h . 5 c m

BTP168 Boîte pâtissière carrée 160 mm Blanc 160 x 160 mm / h. 80 mm 50 

BTP188 Boîte pâtissière carrée 180 mm Blanc 180 x 180 mm / h. 80 mm 50 

BTP208 Boîte pâtissière carrée 200 mm Blanc 200 x 200 mm / h. 80 mm 50

BTP228 Boîte pâtissière carrée 220 mm Blanc 220 x 220 mm / h. 80 mm 50 

BTP238 Boîte pâtissière carrée 230 mm Blanc 230 x 230 mm / h. 80 mm 50

BTP268 Boîte pâtissière carrée 260 mm Blanc 260 x 260 mm / h. 80 mm 25

BTP298 Boîte pâtissière carrée 290 mm Blanc 290 x 290 mm / h. 80 mm 25 

BTP328 Boîte pâtissière carrée 320 mm Blanc 320 x 320 mm / h. 80 mm 25 

Boîtes pâtissières h . 8 c m

BTP209 Boîte pâtissière carrée 200 mm Blanc 200 x 200 mm / h. 100 mm 50 

BTP239 Boîte pâtissière carrée 230 mm Blanc 230 x 230 mm / h. 100 mm 50

BTP269 Boîte pâtissière carrée 260 mm Blanc 260 x 260 mm / h. 100 mm 25 

BTP299 Boîte pâtissière carrée 290 mm Blanc 290 x 290 mm / h. 100 mm 50 

BTP329 Boîte pâtissière carrée 320 mm Blanc 320 x 320 mm / h. 100 mm 25 

BTP409 Boîte pâtissière carrée 400 mm Blanc 400 x 400 mm / h. 100 mm 50 

Boîtes pâtissières h. 10 cm

BTP231 Boîte pâtissière carrée 230 mm Blanc 230 x 230 mm / h. 130 mm 100

BTP261 Boîte pâtissière carrée 260 mm Blanc 260 x 260 mm / h. 130 mm 50 

BTP321 Boîte pâtissière carrée 320 mm Blanc 320 x 320 mm / h. 130 mm 25 

Boîtes pâtissières h. 13 cm

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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SANDWICH et EN-CAS
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1 Bague et Sacs Sandwich 

4 Supports individuels 
en carton

AC170 Triangle rainé en carton + PE Blanc 170 x 120 / h.20 mm 1 200 

AC190 Triangle rainé en carton + PE Blanc 170 x 190 / h. 20 mm  1 000 

AC240 Rectangle rainé en carton Blanc 240 x 85 / h. 20 mm 500 

AC375 Pince triangle en carton Blanc 130 x 130 / Prof. 20 mm 1 500 

ACS11 Carré rainé en carton Blanc 110 x 110 / h. 20 mm 500 

ACS13 Carré rainé en carton Blanc 130 x 130 / h. 20 mm 500 

ACS15 Carré rainé en carton Blanc 150 x 150 / h. 20 mm 500 

ACS17 Carré rainé en carton Blanc 170 x 170 / h. 20 mm 500 

ACS19 Carré rainé en carton Blanc 190 x 190 / h. 20 mm 500 

ACS21 Carré rainé en carton Blanc 210 x 210  / h. 20 mm 500 

ACS23 Carré rainé en carton Blanc 230 x 230 / h. 20 mm 500

ACS29 Carré rainé en carton Blanc 290 x 290 / h. 20 mm 250 

AC401 Bague Sandwich en carton Blanc 273 x 45 mm 3 000 

MPS121 Sac Sandwich en papier à fenêtre Kraft 100 + 50 / h. 350  mm 1 000 

MPS123 Sac Sandwich en papier sul�ne Translucide 100 + 50 / h. 350 mm 2 000 

MPS125 Sac Sandwich en papier Blanc 100 + 50 / h. 350 mm  1 000 

MPS138 Sac Sandwich en papier Kraft 100 + 50 / h. 300 mm 500 

MPS150 Sac Snacking en papier à languette adhésive Kraft 150 + 85 / h. 165 mm 1 000 

MPS151 Sac Sandwich en papier + serviette Kraft 156 + 350 mm 500 

MPS152 Sac Sandwich en papier écologique + serviette Kraft 156 + 350 mm 250 

MPSE127 Sac Sandwich en cellophane Transparent 100 + 20 / h. 340 mm 1 000 

2 Étui 1/2 baguette BAC265 Étui 1/2 baguette en carton Kraft 250 + 60 / h. 35mm 500

3 Sachets cuisson Grill Bag MGS15 Sachet cuisson en papier sulfurisé Kraft 140 + 20 + 20 / h. 140 mm 600 

MGS124 Sachet cuisson en papier sulfurisé Blanc 105 + 20 + 20 / h. 320 mm 600

MGS125 Sachet cuisson en papier sulfurisé Kraft 105 + 20 + 20 / h. 320 mm 600 

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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SANDWICH et EN-CAS
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Bague Sandwich
En carton blanc micro-ondable,
ajustable de ø 60 à 80 mm.

AC401 27 3 + 4 5 m m

1 Sac Sandwich
à fenêtre 
Dim. : 10 0 + 5 0 / h . 350 mm.

MPS121 en papier kraft, 
fenêtre en PE 

1 Sacs Sandwich
Dim. : 10 0 + 5 0 / h . 350 mm.  

MPS123 en sul�ne translucide

MPS125 en papier kraft

1

Sac Sandwich
Dim. : 10 0 + 5 0 / h . 300 mm.

MPS138 en papier kraft

1 Sac Sandwich
Dim. : 10 0 + 2 0 / h . 340 mm.

MPSE127 en cellophane

1

Sac Snacking
En papier Kraft ingraissable
avec languette adhésive.

MPS150 150 + 8 5 / h . 165 mm

1 Sacs Snacking
à fenêtre + serviette
En papier Kraft ingraissable à
languette adhésive, 156 x 350 mm.

MPS151 fenêtre en PP  

MPS152 fenêtre en cellulose

1 Sac cuisson
Grill Bag
En papier sulfurisé,
passant au four et au grill.

MGS125 105 + 4 0 / h . 320 mm

3 Sac cuisson
Grill Bag
En papier sulfurisé,
passant au four et au grill.

MGS124 105 + 4 0 / h . 320 mm

3Sachet cuisson
Grill Bag
En papier sulfurisé,
passant au four et au grill.

MGS15 140 + 4 0 / h . 140 mm

3

Barquette Sandwich
En carton Kraft.

BAC265 1/2 baguette

2

Part de pizza
En carton laminé blanc, 
à bords relevables.

AC190 150 x 190 mm

4 Carrés rainés
En carton blanc, 
à bords relevables.

ACS11 à ACS29

4Rail à sandwich
En carton blanc, 
à bords relevables.

AC240 24 5 x 8 5 m m

4Part de quiche
En carton laminé blanc, 
à bords relevables.

AC170 170 x 120 mm

4 Pince triangle
En carton blanc, 
décor chamois.

AC375 130 x 130 x 2 0 m m

4
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SACHETS BOULANGERIE
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Sacs croissants
blancs 
En papier mousseline blanc.

MP101 à MP107

1 Sacs croissants
Kraft 
En papier mousseline brun.

MPC201 à MPC207

3Sacs croissants
blancs avec décor 
En papier mousseline blanc 
avec motif passe-partout.

MPC101 à MPC107

2

3 Sacs croissants Kraft

2 Sacs croissants blancs
avec décor

1 Sacs croissants blancs

MPC201 Sac croissant en papier mousseline Kraft 2 croissants 120 + 50 / h. 170 mm 1 000 

MPC202 Sac croissant en papier mousseline Kraft 4 croissants 120 + 50 / h. 210 mm 1 000 

MPC203 Sac croissant en papier mousseline Kraft 6 croissants 140 + 50 / h. 210 mm 1 000

MPC204 Sac croissant en papier mousseline Kraft 8 croissants 140 + 70 / h. 270 mm 1 000 

MPC205 Sac croissant en papier mousseline Kraft 12 croissants 170 + 70 / h. 300 mm 1 000 

MPC206 Sac croissant en papier mousseline Kraft 16 croissants 180 + 80 / h. 350 mm 1 000 

MPC207 Sac croissant en papier mousseline Kraft Brioche 260 + 80 / h. 350 mm 1 000

MPC101 Sac croissant en papier mousseline Décoré 2 croissants 120 + 50 / h. 170 mm 1 000 

MPC102 Sac croissant en papier mousseline Décoré 4 croissants 120 + 50 / h. 210 mm 1 000

MPC103 Sac croissant en papier mousseline Décoré 6 croissants 140 + 50 / h. 210 mm 1 000 

MPC104 Sac croissant en papier mousseline Décoré 8 croissants 140 + 70 / h. 270 mm 1 000 

MPC105 Sac croissant en papier mousseline Décoré 12 croissants 170 + 70 / h. 300 mm 1 000 

MPC106 Sac croissant en papier mousseline Décoré 16 croissants 180 + 80 / h. 350 mm 1 000 

MP101 Sac croissant en papier mousseline Blanc 2 croissants 120 + 50 / h. 170 mm 1 000 

MP102 Sac croissant en papier mousseline Blanc 4 croissants 120 + 50 / h. 210 mm 1 000

MP103 Sac croissant en papier mousseline Blanc 6 croissants 140 + 50 / h. 210 mm 1 000 

MP104 Sac croissant en papier mousseline Blanc 8 croissants 140 + 70 / h. 270 mm 1 000 

MP105 Sac croissant en papier mousseline Blanc 12 croissants 170 + 70 / h. 300 mm 1 000

MP106 Sac croissant en papier mousseline Blanc 16 croissants 180 + 80 / h. 350 mm 1 000 

MP107 Sac croissant en papier mousseline Blanc Brioche 260 + 80 / h. 350 mm 1 000 

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Motifs non contractuels susceptibles 
de varier au gré du fabricant.
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CUISSON

4 Plats four aluminium

5 Plats gastronormes 
aluminium

6 Plats four fermables

7 Opercules en complexe
carton et aluminium

1 Barquettes aluminium

KPL5K Plat four en aluminium 480 cl 530 x 325 mm / h. 39 mm 100 

KPL10K Plat four en aluminium 980 cl 530 x 325 mm / h. 84 mm 50 

KPL500 Plat four en aluminium 50 cl 205 x 130 mm / h. 28 mm 100

KPL1001 Plat four en aluminium 95 cl 230 x 143 mm / h. 42 mm 100

KPL2000 Plat four en aluminium 200 cl 295 x 193 mm / h. 44 mm 100 

KPF10RS Plat gastronorme en aluminium 90 cl 213 x 130 mm / h. 47 mm 600

KPF20RS Plat gastronorme en aluminium 190 cl 310 x 210 mm / h. 50 mm 200

KPG115RS Plat gastronorme en aluminium 115 cl 257 x 155 mm / h. 48 mm 400 

KPG150RS Plat gastronorme en aluminium 150 cl 257 x 155 mm / h. 64 mm 500 

KPG240RS Plat gastronorme en aluminium 240 cl 315 x 255 mm / h. 46 mm 400 

KPG350RS Plat gastronorme en aluminium 340 cl 320 x 242 mm / h. 77 mm 100 

KPC28 Plat aluminium fermable 850 ml 226 x 177 mm / h. 32 mm 1 000

KPC28RS Plat aluminium fermable 850 ml 222 x 170 mm / h. 38 mm 400

KPE08 Opercule en aluminium pour KPC28 226 x 177 mm       100 

KFB45 Opercule en complexe alu/carton pour KB451RS 139 x 114 mm 1 000

KFB91 Opercule en complexe alu/carton pour KB9111RS 194 x 129 mm 1 000 

KFP10 Opercule en complexe alu/carton pour KPF10RS 212 x 150 mm 1 000 

KFP15 Opercule en complexe alu/carton pour KPG115RS et KPG150RS 256 x 154 mm 100 

KFP20 Opercule en complexe alu/carton pour KPF20RS 308 x 205 mm 450

KFP24 Opercule en complexe alu/carton pour KPG240RS 313 x 252 mm 500 

KFP28 Opercule en complexe alu/carton pour KPC28RS 222 x 170 mm 400 

3 Plat four aluminium PLK931 Plat four en aluminium, extérieur coloris cuivré 300 cl 367 x 248 mm / h. 52 mm        100 

KB150 Barquette en aluminium 15 cl 110 x 75 mm / h. 35 mm 100 

KB250 Barquette en aluminium 25 cl 130 x 86 mm / h. 38 mm 100 

KB350 Barquette en aluminium 35 cl 139 x 97 mm / h. 45 mm 100 

KB500 Barquette en aluminium 50 cl 149 x 124 mm / h. 45 mm 100 

KB911 Barquette en aluminium 90 cl 202 x 140 mm / h. 50 mm 100 

2 Barquettes aluminium
à bords rabattables

KB911RS Barquette en aluminium à bords rabattables 90 cl 195 x 130 mm / h. 56 mm           1 000 

Référence Produit Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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Barquettes
En aluminium.

KB150 à KB911
de 15 cl à 90 cl

1

Barquettes
à bords rabattables
En aluminium. 

KB911RS
90cl

Couvercles en alu/carton :
KFB45 et KFB91

2 Couvercles pour
barquette aluminium
En complexe alu/carton.

KFB45 et KFB91
opercules 1 face carton blanc,
1 face aluminium

7

Plats gastronormes
à bords rabattables
En aluminium.

KPF10RS et KPF20RS
90 cl et 190 cl

5 Plats gastronormes
à bords rabattables
En aluminium.

KPG115RS à KPG350RS
de 115 cl à 340 cl

Couvercles en alu/carton :
KFP10 à KFP28

5 Plats four fermables
En aluminium.

KPC28 850 ml

KPC28RS 850 ml

6 Couvercle
En aluminium.

KPE08 opercule aluminium

6

Plat four
aluminium
Intérieur aluminium, extérieur,
laqué cuivré, avec 2 poignées.

PLK931

3

Couvercles pour
barquette aluminium
En complexe alu/carton.

KFP10 à KFP28
opercules 1 face carton blanc,
1 face aluminium

7

Plats four 
aluminium 
Rectangulaires, à bords roulés.

KPL500 à KPL200
de 500 cl à 2 litres

KPL5K 5 litres

KPL10K 10 litres

4
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CUISSON

2 Moules à cake aluminium KM605 Moule à cake Aluminium 550 ml 206 x 84 mm / h. 51 mm 100 

KM1100 Moule à cake Aluminium 1040 ml 232 x 104 mm / h. 62 mm 700 

KM1600 Moule à cake Aluminium 1600 ml 245 x 126 mm / h. 71 mm 300 

1 Moules à tarte
aluminium

KT83 Moule à tartelette Aluminium 60 ml ø 82 mm / h. 18 mm 2 000 

KT93 Moule  à tartelette Aluminium 80 ml ø 92 mm / h. 18 mm 2 000 

KT95 Moule à tartelette Aluminium 90 ml ø 100 mm / h. 18 mm 100 

KT109 Moule à tartelette Aluminium 150 ml ø 111 mm / h. 21 mm 1 200 

KT111 Moule à tartelette Aluminium 120 ml ø 111 mm / h. 19 mm 100 

KT138 Moule à tartelette Aluminium 220 ml ø 137 mm / h. 20 mm 100 

KT170 Moule à tarte Aluminium 400 ml ø 174 mm / h. 25 mm 100

KT195 Moule à tarte Aluminium 600 ml ø 195 mm / h. 26 mm 800 

KT214 Moule à tarte Aluminium 550 ml ø 214 mm / h. 20 mm 100 

KT247 Moule à tarte Aluminium 950 ml ø 250 mm / h. 25 mm 500 

KT270 Moule à tarte Aluminium 1100 ml ø 277 mm / h. 25 mm 600 

3 Ramequins
en aluminium

KG85 Ramequin rond Aluminium 110 ml ø 75 mm / h. 38 mm 1 000 

KG105 Ramequin rond Aluminium 130 ml ø 72 mm / h. 45 mm 1 000

KG125 Ramequin rond  Aluminium 150 ml ø 87 mm / h. 38 mm 2 000 

KR175 Ramequin rond Aluminium 180 ml ø 93 mm / h. 37 mm 100 

KR250 Ramequin rond Aluminium 250 ml ø 111 mm / h. 40 mm 100

KR259 Ramequin ovale Aluminium 255 ml 124 x 88 mm / h. 40 mm 100

Moules à tarte 
En aluminium.

KT83 à KT138 tartelettes

KT170 à KT270 tartes

1 Moules à cake
En aluminium.

KM605 550 ml

KM1100 1040 ml

KM1600 1600 ml

2 Ramequins 
En aluminium.

KG85 110ml

KG105 130 ml

KG125 150 ml

3 Ramequins 
En aluminium.

KR175 180 ml

KR250 250 ml

3 Ramequin ovale
En aluminium.

KR259 260 ml

3

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BOLS MULTIFONCTIONS / RÉUTILISABLES / COFFRETS-REPAS / POTS À SAUCE
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Assiettes
rectangulaires
En carton blanc épais.

ACR07 70 x 130 mm

ACR09 9 0 x 150 mm

ACR10 100 x 160 mm

ACR11 110 x 170 mm

ACR13 130 x 200 mm

ACR16 160 x 230 mm

ACR17 170 x 250 mm

2

2 Assiettes rectangulaires 
en carton blanc

ACR07 Assiette rectangulaire en carton Blanc 70 x 130 mm 250 

ACR09 Assiette rectangulaire en carton Blanc 90 x 150 mm 250 

ACR10 Assiette rectangulaire en carton Blanc 100 x 160 mm 250

ACR11 Assiette rectangulaire en carton Blanc 110 x 170 mm 250

ACR13 Assiette rectangulaire en carton Blanc 130 x 200 mm 250

ACR16 Assiette rectangulaire en carton Blanc 160 x 230 mm 1 000

ACR17 Assiette rectangulaire en carton Blanc 170 x 250 mm 1 000 

3 Assiettes rectangulaires 
en carton Kraft

ACR105 Assiette rectangulaire en carton Kraft 100 x 160 mm 3 000 

ACR115 Assiette rectangulaire en carton Kraft 110 x 170 mm 2 500 

ACR135 Assiette rectangulaire en carton Kraft 130 x 200 mm 1 500 

ACR165 Assiette rectangulaire en carton Kraft 160 x 230 mm 1 000

ACR175 Assiette rectangulaire en carton Kraft 170 x 250 mm 1 000

1 Assiettes en carton laminé AC15 Assiette ronde en carton + PE Blanc ø 150 mm 2 000

AC18 Assiette ronde en carton + PE Blanc ø 180 mm 1 000

AC23 Assiette ronde en carton + PE Blanc ø 230 mm 1 000 

VAISSELLE EN CARTON

Assiettes
rectangulaires
En carton Kraft épais.

ACR105 100 x 160 mm

ACR115 110 x 170 mm

ACR135 130 x 200 mm

ACR165 160 x 230 mm

ACR175 170 x 250 mm

3
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Référence Produit Couleur Dimensions

Nombre de pièces 
par carton

Assiettes rondes
En carton recyclé laminé PE
faisant barrière aux graisses
et aux liquides.

AC15 ø 150 mm 

AC18 ø 180 mm

AC23 ø 230 mm 

1
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* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

Assiettes rondes 3

AKD218 Assiette ronde en bagasse Blanc ø 180 mm 600 

AKD230 Assiette ronde en bagasse Blanc ø 230 mm 500 

AKD260 Assiette ronde en bagasse Blanc ø 260 mm 400 

2 Assiettes Wave

AK215 Assiette ronde en bagasse Blanc ø 150 mm 125 

AK217 Assiette ronde en bagasse Blanc ø 170 mm 125 

AK222 Assiette ronde en bagasse Blanc ø 230 mm 125 

AK260 Assiette ronde en bagasse Blanc ø 260 mm 125 

AK516 Assiette carrée en bagasse Blanc 160 x 160 mm 500 

AK520 Assiette carrée en bagasse Blanc 200 x 200 mm 500 

AK525 Assiette carrée en bagasse Blanc 260 x 260 mm 250 

1 Assiettes carrées

APL115 Dôme pour AKD260 Transparent ø 260 mm 125

APL195 Dôme pour AKD230 Transparent  ø 230 mm 125 

Dômes en r-PET

ASSIETTES EN BAGASSE

Assiettes carrées
En bagasse micro-ondable.

AK516 160 x 160 mm

AK520 20 0 x 200 mm

AK525 26 0 x 260 mm

1 Assiette Wave 
En bagasse micro-ondable.

AKD218 ø 180 mm 

2 Assiette Wave 
En bagasse micro-ondable.

AKD230 ø 230 mm

2 Assiette Wave 
En bagasse micro-ondable.

AKD260 ø 260 mm

2 Dômes en r-PET
Pour AKD230 et AKD260.

APL115 et APL195

2

Assiette ronde
En bagasse micro-ondable.

AK215 ø 150 mm

3 Assiette ronde
En bagasse micro-ondable.

AK217 ø 170 mm

3 Assiette ronde
En bagasse micro-ondable.

AK222 ø 230 mm

3 Assiette ronde
En bagasse micro-ondable.

AK260 ø 260 mm

3

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton



Dôme et couvercle en PP
APL234 Dôme carré pour série AKM23/24/25 Translucide   230 x 230 mm 300 

APL235 Couvercle trois cpmt. pour AKM25         Translucide   230 x 230 mm 150 

ASL24 Couvercle octogonal pour AKM823      Transparent 230 x 230 mm 100 

ASL230 Couvercle pour série AKM23/24/25 Transparent 230 x 230 mm 300 

AKL230 Couvercle pour série AKM23/24/25 Beige 230 x 230 mm 300 2 Couvercle en bagasse

Couvercles en r-PET
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ASSIETTES  EN BAGASSE

Assiettes creuses carrées
et octogonale

1

AK528 Plateau Go Natural en bagasse Blanc     200 x 280 mm                  320

AKC415 Bol Go Natural en bagasse Blanc      350 ml ø 150 mm / h. 40 mm 400 

AKC418 Assiette Go Natural en bagasse Blanc        650 ml ø 185 mm / h. 40 mm 600 

3 Assiettes et bol Go Natural 

AKM23 Assiette creuse carrée en bagasse Beige 1000 ml 222 x 222 mm / h. 30 mm 300 

AKM24 Assiette creuse carrée en bagasse Beige 1400 ml 222 x 222 mm / h. 40 mm 300 

AKM25 Assiette creuse à trois compartiments Beige    900 ml 222 x 222 mm / h. 40 mm 300

AKM823 Assiette octogonale en bagasse Beige 830 ml 230 x 230 mm / h. 30 mm 300

Assiette creuse
En bagasse micro-ondable.

AKM23 1000 ml

1 Assiette creuse
En bagasse micro-ondable.

AKM24 1400 ml

1 Assiette creuse
3 compartiments
En bagasse micro-ondable.

AKM25 50 0 + 20 0 + 200 ml

1 Assiette creuse
octogonale
En bagasse micro-ondable.

AKM823 830 ml

1

Couvercle 
en bagasse
Micro-ondable avec sa base.

AKL230 
pour AKM23, AKM24 et AKM25

2 Couvercle 
3 compartiments
En PP micro-ondable.

APL235
pour AKM25

2Dôme spécial
chaleur
En PP micro-ondable.

APL234 
pour AKM23, AKM24 et AKM25

2 Couvercle spécial
fraîcheur
En r-PET transparent.

ASL230 
pour AKM23, AKM24 et AKM25

2 Couvercle 
octogonal
En r-PET transparent.

ASL24 
pour AKM823

2

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

Assiette creuse
Go Natural
En bagasse micro-ondable.

AKC418 650 ml

3 Plateau Go Natural
En bagasse micro-ondable.

AK528 20 0 x 280 mm

3Bol Go Natural
En bagasse micro-ondable.

AKC415 350 ml

3

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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ASSIETTES RÉUTILISABLES

Bol
En feuille de palmier.

APM90 ø 90 mm

1

Assiette profonde
En feuille de palmier.

APM100 100 x 100 mm

1 Assiette profonde
En feuille de palmier.

APM200 20 0 x 200 mm

1Assiette carrée
En feuille de palmier.

APM150 150 x 150 mm

1 Assiette carrée
En feuille de palmier.

APM230 23 0 x 230 mm

1

Assiette
rectangulaire
En feuille de palmier.

APM240 160 x 240 mm

1 Plat 
En feuille de palmier.

APM301 130 x 301 mm

1

APM90 Bol en feuille de palmier Beige ø 90 mm / h. 25 mm 600 

APM100 Assiette profonde en feuille de palmier Beige 100 x 100 mm / h. 25 mm 600 

APM150 Assiette carrée en feuille de palmier Beige 150 x 150 mm 300 

APM200 Assiette profonde en feuille de palmier Beige 200 x 200 mm / h. 33 mm 300 

APM230 Assiette carrée en feuille de palmier Beige 230 x 230 mm 300

APM240 Assiette rectangulaire en feuille de palmier Beige 240 x 160 mm / h. 25 mm 100 

APM301 Plat rectangulaire en feuille de palmier Beige 301 x 130 mm / h. 58 mm 100 

1 Service réutilisable 
en feuille de palmier

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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ARR141 Bol rond réutilisable en PP Noir 400 ml ø  140 mm / h. 53mm 100

ARR142 Bol rond réutilisable en PP Taupe 400 ml ø  140 mm / h. 53mm 100

ARR181 Assiette ronde réutilisable en PP Noir ø 185 mm 100

ARR182 Assiette ronde réutilisable en PP Taupe ø 185 mm 100

ARR241 Assiette ronde réutilisable en PP Noir ø 240 mm 100

ARR242 Assiette ronde réutilisable en PP Taupe ø 240 mm 100

2 Assiettes et bols 
en PP réutilisables 
jusqu’à 125 fois

Bol ø 14 c m
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

ARR141 noir

2

Bol ø 14 c m
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

ARR142 taupe

2

Assiette ø 18,5 cm
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

ARR181 noire

2

Assiette ø 18,5 cm
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

ARR182 taupe

2

Assiette ø 2 4 c m
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

ARR241 noire

2

Assiette ø 2 4 c m
En polypropylène (PP)
micro-ondable.

ARR242 taupe

2

ASSIETTES RÉUTILISABLES

Couverts réutilisables en PS noir
vendus en page 118.

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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VERRES CLASSIQUES

2 Verres à dégustation V030 Verre à dégustation en PS Transparent 2 cl ø 39 mm / h. 41 mm 2 700 

V050 Verre à dégustation en PS Transparent 4 cl ø 45 mm / h. 49 mm 2 000

V060 Verre à dégustation en PS Transparent 5 cl ø 44 mm / h. 58 mm                1 600 

V080 Verre à dégustation en PS   Transparent 7 cl ø 51 mm / h. 60 mm 2 025 

V100 Verre à dégustation en PS Transparent 10 cl ø 54 mm / h. 75 mm 1 400 

1 Mini verres à dégustation

VRA05 Mini Bodega en PS Transparent 3 cl ø 40 mm / h. 30 mm 300

VRA06 Mini verre Bowl en PS Transparent 3 cl ø 50 mm / h. 35 mm 1 200 

Couvercles VRAL05 Couvercle en r-PET pour VRA05 Transparent ø 40 mm 1 000 

VRAL06 Couvercle en r-PET pour VRA06 Transparent ø 50 mm / h. 5 mm 1 000 

3 Verres classiques V250 Verre classique en PS Transparent 20 cl ø 74 mm / h. 82 mm 420 
V352 Verre classique tube haut en PS Transparent 30 cl ø 59 mm / h. 152 mm 420

Mini verre
Bodega
En PS transparent.

VRA05 3 c l

VRAL05 couvercle

1 Mini verre
Bowl
En PS transparent.

VRA06 3 c l

VRAL06 couvercle

1

Verre classique
En PS transparent.

V250 20 cl

3
Verre classique

En PS transparent.

V352 30 cl

3

Verre à
dégustation
En PS transparent.

V030 2 c l

2 Verre à
dégustation
En PS transparent.

V050 4 c l

2 Verre à
dégustation
En PS transparent.

V060 5 c l

2 Verre à
dégustation
En PS transparent.

V080 7 c l

2 Verre à
dégustation
En PS transparent.

V100 10 cl

2
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Nombre de pièces 

par carton
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VERRES SUR PIED

Verre sur pied
Chambord
En PS transparent.

V1200 4 c l

1 Verre sur pied
Chambord
En PS transparent.

V1210 10 cl

1 Verre sur pied
Chambord
En PS transparent.

V1220 15cl

1

Flûte sur pied
En PS transparent.

V1651 7 c l

2 Flûte sur pied
En PS transparent. 

V1654 10 cl

2 Verre sur pied 
réutilisable
En PP à e�et givré.

VPR14 15cl

3 Flûte givrée 
réutilisable
En PP à e�et givré. 

VCR12 13cl

3

1 Verres sur pied

3 Verre et �ûte réutilisables VCR12 Flûte à Champagne en PP givré Translucide 13 cl ø 51 mm / h. 180 mm 100 

VPR14 Verre sur pied en PP givré Translucide 15 cl ø 58 mm / h. 138 mm 100

V1200 Verre sur pied Chambord en PS   Transparent 4 cl             ø 39 mm / h. 64 mm 1 400 

V1210 Verre sur pied Chambord en PS Transparent 10 cl    ø 50 mm / h. 84 mm 600 

V1220 Verre sur pied Chambord en PS Transparent 15 cl    ø 57 mm / h. 93 mm 200

2 Flûtes V1651 Flûte à Champagne en PS Transparent 7 cl  ø 48 mm / h. 170 mm 10 

V1654 Flûte à Champagne en PS Transparent 10 cl ø 50 mm / h. 199 mm 10 
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3 Gobelets   en PP givré GR10 Gobelet en PP givré Translucide 11,5 cl ø 56 mm / h. 70 mm 300

GR15 Gobelet en PP givré Translucide 19 cl ø 67 mm / h. 80 mm 300

GR30 Gobelet en PP givré Translucide 33 cl ø 72 mm / h. 115 mm 360

GR40 Gobelet en PP givré Translucide 40 cl ø 73 mm / h. 138 mm 336

GR50 Gobelet en PP givré Translucide 50 cl ø 81 mm / h. 144 mm 288

GR60 Gobelet en PP givré Translucide 60 cl ø 83 mm / h. 160 mm 240

Couvercles en PP givré FTR73 Couvercle Voyageur en PP pour GR30 Translucide ø 73 mm 100

FTR84 Couvercle Voyageur en PP pour GR60 Translucide ø 84 mm 100

2 Verres sur pied en PP givré VCR12 Flûte à Champagne en PP givré Translucide 13 cl ø 51 mm / h. 180 mm 100 

VPR14 Verre sur pied en PP givré Translucide 15 cl ø 58 mm / h. 138 mm 100

VERRES INCASSABLES

Verre sur pied 
réutilisable
En PP à e�et givré.   

VPR14 15cl

2 Flûte à Champagne 
réutilisable
En PP à e�et givré.     

VCR12 13cl

2

Gobelet
réutilisable
En PP à e�et givré,
micro-ondable.     

GR10 11,5cl

3 Gobelet
réutilisable
En PP à e�et givré,
micro-ondable.     

GR15 19 cl

3 Gobelet
réutilisable
En PP à e�et givré,
micro-ondable.     

GR30 33 cl

FTR73 couvercle
Voyageur en PP

3 Gobelet
réutilisable
En PP à e�et givré,
micro-ondable.     

GR40 40 cl

3 Gobelet
réutilisable
En PP à e�et givré,
micro-ondable.     

GR50 50 cl

3 Gobelet
réutilisable
En PP à e�et givré,
micro-ondable.     

GR60 60 cl

FTR84 couvercle
Voyageur en PP

3

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Couvercles réutilisables
Voyageurs avec passage
En PP à e�et givré, micro-ondable. 

FTR73 pour GR30

FTR84 pour GR60

3



Verre d'Antan
En PS transparent.

VRA09 5,5 cl

4
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Mini verre Athos
En PS transparent.

VRA01 6 c l

4

Verre Cantine 
En PS transparent.

VRA08 5 c l

4 Verre Cantine 
En PS transparent.

VRA10 8 c l

4 Verre Cantine 
En PS transparent.

VRA11 17cl

4

Verre Bulle
En PS transparent.

VRA02 8 c l

4 Verre Tonnelet
En PS transparent.

VRA03 7 c l

4 Verre Whisky
En PS transparent.

VRA04 6 c l

4

Mini verre
En PS transparent.

VRA07 5 c l

4

Mini verre Bowl
En PS transparent.

VRA06 3 c l

VRAL06 couvercle

4

4 Verres en PS réutilisables 
et lavables à 55°

VRA01 Mini verre Athos en PS Transparent 6 cl ø 50 mm / h. 58 mm 200

VRA02 Verre Bulle en PS Transparent 8 cl ø 60 mm / h. 50 mm 1 080 

VRA03 Verre Tonnelet en PS Transparent 7 cl ø 50 mm / h. 50 mm 200 

VRA04 Verre Whisky en PS Transparent 6 cl ø 50 mm / h. 60 mm 320

VRA06 Mini verre Bowl en PS Transparent 3 cl ø 50 mm / h. 35 mm 1 200 

VRA07 Mini verre en PS Transparent 5 cl ø 42 mm / h. 62 mm 600 

VRA08 Verre Cantine en PS Transparent 5 cl ø 46 mm / h. 44 mm 1 200 

VRA09 Verre d'Antan en PS Transparent 5,5 cl ø 47 mm / h. 44 mm 1 000

VRA10 Verre Cantine en PS Transparent 8 cl ø 54 mm / h. 54 mm 800 

VRA11 Verre Cantine en PS Transparent 17 cl ø 68 mm / h. 61 mm 800 

Couvercle en r-PET VRAL06 Couvercle en r-PET pour VRA06 Transparent ø 50 mm / h. 5 mm 1 000 

VERRES RÉUTILISABLES
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PBC25 Planche en carton décor Bois + BOPP Décoré 400 x 250 mm 120

PBC35 Planche en carton décor Bois + PE Décoré ø 350 mm 100 

PBC90 Planche en carton décor Bois + BOPP Décoré 300 x 90 mm 400 

3 Planches Bistrot

ACE157 Plateau en carton + 1 face aluminisée Or 250 x 340 mm 100 

ACE170 Plateau en carton + 1 face aluminisée Or 280 x 420 mm 100 

ACK919 Plateau en carton + 1 face aluminisée Argent 200 x 290 mm 100 

ACK924 Plateau en carton + 1 face aluminisée Argent 250 x 340 mm 100

ACK928 Plateau en carton + 1 face aluminisée Argent 280 x 420 mm 100 

2 Plateaux en carton
aluminisé 1 face

Plateau en
carton aluminisé
En carton fort, 1 face Or,
pour BTL35/253.

ACE157 25 0 x 340 mm

2 Plateau en
carton aluminisé
En carton fort, 1 face Or,
pour BTL42/44/284.

ACE170 28 0 x 420 mm 

2 Plateau en
carton aluminisé
En carton fort, 1 face Argent,
pour BTL29.

ACK919 20 0 x 290 mm

2 Plateau en
carton aluminisé
En carton fort, 1 face Argent,
pour BTL35/253.

ACK924 25 0 x 340 mm

2 Plateau en
carton aluminisé
En carton fort, 1 face Argent,
pour BTL42/44/284.

ACK928 28 0 x 420 mm

2

Plateau en 
carton blanc
En carton fort ingraissable.

ACR20 20 0 x 300 mm

1 Plateau en 
carton blanc
En carton fort ingraissable.

ACR24 25 0 x 340 mm

1

Planche Bistrot 
En carton, impression bois.

PBC25 40 0 x 250 mm

3 Planche Bistrot 
En carton, impression bois.

PBC35 ø 350 mm

3 Planche Bistrot 
En carton, impression bois.

PBC90 30 0 x 9 0 m m

3

PLATEAUX À LUNCH

Boîtes à Lunch, 
voir en page 60.
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Plateaux en carton blanc1 ACR20 Plateau en carton ingraissable Blanc 200 x 300 mm 250 

ACR24 Plateau en carton ingraissable B lanc 250 x 340 mm 250 

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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PLATEAUX TRAITEUR
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Plateaux rectangulaires2

  PSL317 Dôme carré en PET pour PKT313 Transparent 320 x 320 mm / h. 70 mm 25

PSL353 Dôme rectangulaire en PET pour PKT352 Transparent 350 x 240 mm / h. 80 mm 50 

PSL369 Dôme carré en PET pour PK363 Transparent 370 x 370 mm / h. 90 mm 25

PSL409 Dôme carré en PET pour PKT403 Transparent 400 x 400 mm / h. 90 mm 25

PSL464 Dôme rectangulaire en PET pour PKT463 Transparent 460 x 300 mm / h. 60 mm 50

3 Dômes pour plateaux

PKT313 Plateau carré en bagasse Beige 310 x 310 mm / h. 30 mm 25

PKT363 Plateau carré en bagasse Beige 360 x 360 mm / h. 30 mm 25 

PKT403 Plateau carré en bagasse Beige 400 x 400 mm / h. 30 mm 25 

1 Plateaux carrés

PKT352 Plateau rectangulaire en bagasse Beige 350 x 240 mm / h. 20 mm 25

PKT463 Plateau rectangulaire en bagasse Beige 460 x 300 mm / h. 30 mm 25 

Plateau carré
En �bres moulées.

PKT313 310 x 310 mm

Dôme PSL317

1 Plateau carré
En �bres moulées.

PKT363 36 0 x 360 mm

Dôme PSL369

1 Plateau carré
En �bres moulées.

PKT403 40 0 x 400 mm

Dôme PSL409

1

Plateau
rectangulaire
En �bres moulées.

PKT352 24 0 x 350 mm

Dôme PSL353

2 Plateau
rectangulaire
En �bres moulées.

PKT463 30 0 x 460 mm

Dôme PSL464

2 Dôme
rectangulaire
100% en PET recyclé.

PSL464 pour PKT463

3

Dômes carrés
100% en PET recyclé.

PSL317, PSL369 et PSL409

3

Dôme
rectangulaire
100% en PET recyclé.

PSL353 pour PKT352

3

* B iodégradable et compostabl e
selon la norme NF EN 13432.

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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COFFRETS-REPAS

Co�ret-repas 
Ecokraft / Quartz 
Kit plateau-repas avec 4 assiettes ,
4 couvercles, 1 gobelet, le tout en
carton laminé PLA plus un kit de
4 couverts en bois.

PLR03 vaisselle carton Kraft

2 Co�ret-repas 
Ecokraft / Quartz 
Kits plateaux-repas en carton
avec 4 assiettes (sans couvercle) 
en carton laminées PLA.

PLR04 vaisselle carton blanche

2 Co�ret-repas 
Ecokraft / Quartz 
Kits plateaux-repas en carton
avec 4 assiettes (sans couvercle) 
en carton laminées PLA.

PLR05 vaisselle carton noire

2

Co�ret-repas 
Polaris / Kanopée 
Kits plateaux-repas en carton
avec 4 assiettes en pulpe de canne 
laminées PLA, couvercles en r-PET.

PLR01 vaisselle pulpe blanche

2

Co�ret-repas
Polaris / Kanopée 
Kits plateaux-repas en carton
avec 4 assiettes en pulpe de canne 
laminées PLA, couvercles en r-PET.

PLR02 vaisselle pulpe noire

2

Co�ret-repas
Ecokraft / Kanopée
Kit plateau-repas en carton
avec 4 assiettes en pulpe de canne 
laminées PLA, couvercles en r-PET.

PKET04 vaisselle pulpe noire

2  Co�ret-repas
Polaris / Galaxie
Kit plateau-repas en carton
avec 4 assiettes en PS cristal, 
couvercles en r-PET.

PLCT04 vaisselle PS cristal

2 1

Kits co�ret-repas2 PKET04 Kit co�ret-repas Ecokraft en carton Kraft Vaisselle noire 366 x 295 mm / h. 65 mm         30

PLCT04 Kit co�ret-repas Polaris en carton Kraft Vaisselle cristal 370 x 310 mm / h. 65 mm 25

PLR01 Kit co�ret-repas Polaris en carton Kraft Vaisselle blanche 360 x 290 mm / h. 63 mm 25 

PLR02 Kit co�ret-repas Polaris en carton Kraft Vaisselle noire 360 x 290 mm / h. 63 mm       25 

PLR03 Kit co�ret-repas Ecokraft en carton Kraft Vaisselle Kraft 366 x 295 mm / h. 65 mm         30

PLR04 Kit co�ret-repas Ecokraft en carton Kraft Vaisselle blanche 366 x 295 mm / h. 65 mm 30

PLR05 Kit co�ret-repas Ecokraft en carton Kraft Vaisselle noire 366 x 295 mm / h. 65 mm 30 

PKT201 Co�ret-repas 5 compartiments Blanc 320x225 mm / h. 36 mm 2001 Plateau repas en bagasse

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Plateau 5 alvéoles
En bagasse blanche.

PKT201 320x225x36mm

PKL324 Couvercle 

320x225 mm / h. 28 mm 200BlancCoouvercle pou co�ret-repas 5 compartimentsPKL324
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SALADIERS

Saladier 1 6 x 1 6 cm 
avec couvercle
En r-PET noir. 

AM137 370 ml

1 Saladier 1 6 x 1 6 cm 
avec couvercle
En r-PET noir. 

AM147 500 ml

1 Saladier 1 9 x 1 9 cm 
avec couvercle
En r-PET noir. 

AM177 750 ml

1

Saladier à
couvercle-charnière
En r-PET transparent. 

APS460 600 ml

2 Saladier à
couvercle-charnière
En r-PET transparent. 

APS475 750 ml

2 Saladier à
couvercle-charnière
En r-PET transparent. 

APS499 1000 ml

2

Saladier à
couvercle-charnière
En r-PET transparent. 

APS415 150 ml

2 Saladier à
couvercle-charnière
En r-PET transparent. 

APS425 250 ml

2 Saladier à
couvercle-charnière
En r-PET transparent. 

APS437 370 ml

2 Saladier à
couvercle-charnière
En r-PET transparent. 

APS450 500 ml

2

APS415 Saladier à couvercle-charnière Transparent 150 ml ø 100 mm / h. 50 mm             420

APS425 Saladier à couvercle-charnière Transparent 250 ml ø 120 mm / h. 70 mm             360

APS437 Saladier à couvercle-charnière Transparent 370 ml ø 135 mm / h. 80 mm              300 

APS450 Saladier à couvercle-charnière Transparent 500 ml ø 155 mm / h. 85 mm               400 

APS460 Saladier à couvercle-charnière Transparent 600 ml ø 160 mm / h. 85 mm              230 

APS475 Saladier à couvercle-charnière Transparent 750 ml ø 175 mm / h. 95 mm               200

APS499 Saladier à couvercle-charnière Transparent 1000 ml ø 185 mm / h. 105 mm             200 

2 Saladiers transparents
à couvercle-charnière

AM137 Saladier carré avec couvercle cristal Noir 370 ml 160 x 160 mm / h. 45 mm 320

AM147 Saladier carré avec couvercle cristal Noir 500 ml 160 x 160 mm / h. 55 mm 320 

AM177 Saladier carré avec couvercle cristal Noir 750 ml 190 x 190 mm / h. 55 mm 280 

1 Saladiers carrés
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Saladiers de service1

Dômes pour saladiers 
de service

APL85 Dôme pour APS905 Transparent ø 140 mm 500 

APL89 Dôme pour APS907 Transparent ø 160 mm / h. 23 mm 300 

APL91 Dôme pour APS906/908/910 Transparent ø 180 mm / h. 23 mm 360

APL92 Dôme pour APS916 Transparent ø 230 mm 100 

APL93 Dôme pour APS920/980/980E          Transparent ø 260 mm 50

APL94 Dôme pour APS945 Transparent ø 310 mm 50 

APL99 Dôme pour APS949 Transparent ø 400 mm 25

APS905 Saladier rond de service Transparent 500 ml ø 140 mm / h. 65 mm              500 

APS906 Saladier rond de service Transparent 600 ml ø 180 mm / h. 54 mm 360

APS907 Saladier rond de service Transparent 750 ml ø 160 mm / h. 68 mm 300

APS908 Saladier rond de service Transparent 750 ml ø 180 mm / h. 63 mm 360

APS910 Saladier rond de service Transparent 1000 ml ø 180 mm / h. 74 mm 360

APS916 Saladier rond de service Transparent 1500 ml ø 230 mm / h. 82 mm             100 

APS920 Saladier rond de service Transparent 2000 ml ø 260 mm / h. 77 mm              50

APS945 Saladier rond de service Transparent 4500 ml ø 310 mm / h. 116 mm              50

APS949 Saladier rond de service Transparent 9000 ml ø 400 mm / h. 141 mm             25

APS980 Saladier rond de service Transparent 2250 ml ø 260 mm / h. 92 mm              50

APS980E Saladier rond de service Noir 2250 ml ø 260 mm / h. 92 mm              50
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Saladier ø 14 cm
En r-PET transparent.

APS905 500 ml

APL85 dôme

1 Saladier ø 16 cm
En r-PET transparent.

APS907 750 ml

APL89 dôme

1 Saladiers ø 18 cm
En r-PET transparent.

APS906 600 ml

APS908 750 ml

APS910 1000 ml

APL91 dôme

1 Saladier ø 23 cm
En r-PET transparent.

APS916 1500 ml

APL92 dôme

1 Saladiers ø 26 cm
En r-PET transparent et noir.

APS920 2000 ml

APS980 2250 ml

APS980E 2250 ml (noir)

APL93 dôme

1

Saladier ø 31 cm 
grande contenance
En r-PET transparent.

APS945 4500 ml

APL94 dôme

1 Saladier ø 40 cm 
grande contenance
En r-PET transparent.

APS949 9000 ml

APL99 dôme

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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Couvercles et dômes 
en r-PET 

4

BKR621 Saladier ovale en bagasse Beige 600 ml 190 x 150 mm / h. 50 mm          300 

BKR626 Saladier ovale en bagasse Beige 750 ml 190 x 150 mm / h. 60 mm         300

3 Saladiers ovales 

ASL21 Couvercle pour série AKS ø 210 mm Transparent ø 210 mm 150 

ASL22 Dôme pour série AKS ø 210 mm Transparent ø 210 mm 300 

BRL195 Couvercle pour BKR621 et BKR626 Transparent 190 x 150 mm 300 

Dôme en PP BPL24 Dôme pour série AKS ø 210 mm Translucide ø 210 mm 300

AKS214 Saladier rond en bagasse Beige 700 ml ø 210 mm / h. 40 mm 300

AKS216 Saladier rond en bagasse Beige 950 ml ø 210 mm / h. 60 mm 300 

AKSP216 Saladier rond en bagasse laminée Beige 950 ml ø 210 mm / h. 60 mm 300 

AKS218 Saladier rond en bagasse Beige 1400 ml ø 210 mm / h. 80 mm 300 

1 Saladiers ronds

Saladier rond
En bagasse micro-ondable.

AKS214 700 ml

ASL21 couvercle en r-PET

ASL22 dôme en r-PET

BPL24 dôme en PP

1 Saladiers ronds
En bagasse micro-ondable.

AKS216 et AKSP216 950 ml

ASL21 couvercle en r-PET

ASL22 dôme en r-PET

BPL24 dôme en PP

1 Saladier rond 
En bagasse micro-ondable.

AKS218 1400 ml

ASL21 couvercle en r-PET

ASL22 dôme en r-PET

BPL24 dôme en PP

1 Couvercle 
Pour AKS(P)214, 216 et 218.

ASL21 couvercle en r-PET

4 Dômes
Pour AKS(P)214, 216 et 218.

ASL22 dôme en r-PET

BPL24 dôme en PP

4

SALADIERS

Saladier ovale
En bagasse micro-ondable.

BKR621 600 ml

BRL195 couvercle en r-PET

3 Saladier ovale
En bagasse micro-ondable.

BKR626 750 ml

BRL195 couvercle en r-PET

3 Couvercle
Pour BKR621 à BKR626.

BRL195 couvercle en r-PET

4
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* B iodégradable et compostabl e
selon la norme NF EN 13432
(sauf couvercles et dômes).
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SALADIERS

PKS225 Grand saladier en bagasse Beige 225 cl 270 x 270 mm / h. 70 mm 50 

PKS350 Grand saladier en bagasse Beige 340 cl 270 x 270 mm / h. 90 mm 50

PKS450 Grand saladier en bagasse Beige 450 cl 360 x 360 mm / h. 70 mm 25 

1 Saladiers de service
en bagasse

Saladiers carrés
en bagasse

2 AKR135 Saladier carré en bagasse Beige 350 ml 130 x 130 mm / h. 50 mm 500 

AKR136 Saladier carré en bagasse Beige 450 ml 130 x 130 mm / h. 60 mm 300 

AKR173 Saladier carré en bagasse Beige 500 ml 170 x 170 mm / h. 30 mm 300 

AKRP173 Saladier carré en bagasse laminée Beige 500 ml 170 x 170 mm / h. 30 mm 300 

AKR175 Saladier carré en bagasse Beige 750 ml 170 x 170 mm / h. 50 mm          300

AKR176 Saladier carré en bagasse Beige 1000 ml 170 x 170 mm / h. 60 mm          300

AKRP176 Saladier carré en bagasse laminée Beige 750 ml 170 x 170 mm / h. 50 mm 300 

AKR197 Saladier carré biseauté en bagasse Beige 700 ml 190 x 190 mm / h.70 mm 300 

ASL130 Couvercle pour AKR135 & AKR136 Transparent 130 x 130 mm 500

ASL170 Couvercle pour AKR(P)173/175/176 Transparent 170 x 170 mm 300

ASL190 Couvercle biseauté pour AKR197 Transparent 190 x 190 mm 300 

PSL283 Couvercle pour saladiers PKS225/350 Transparent 270 x 270 mm 50

PSL373 Couvercle pour saladier PKS450 Transparent 360 x 360 mm 25 

APL171 Couvercle pour AKR(P)173/175/176         Translucide 170 x 170 mm 300

3 Couvercles en r-PET

Couvercle en PP

Saladier 1 3 x 1 3 cm 
En bagasse micro-ondable.

AKR135 350 ml 

ASL130 couvercle en r-PET

2 Saladier 1 3 x 1 3 cm 
En bagasse micro-ondable.

AKR136 450 ml 

ASL130 couvercle en r-PET

2 Couvercle carré
En r-PET transparent.

ASL130 130 x 130 mm

3 Saladier biseauté 
En bagasse micro-ondable.

AKR197 700 ml

ASL190 couvercle en r-PET

2 Couvercle biseauté 
En r-PET transparent.

ASL190 190 x 190 mm

3

Saladier 2 7 x 2 7 cm 
En bagasse micro-ondable.

PKS225 240 cl

PSL283 couvercle en r-PET

1 Saladier 2 7 x 2 7 cm 
En bagasse micro-ondable.

PKS350 340 cl

PSL283 couvercle en r-PET

1 Saladier 3 6 x 3 6 cm 
En bagasse micro-ondable.

PKS450 500 cl

PSL373 couvercle en r-PET

1 Couvercle carré
En r-PET transparent.

PSL373 36 0 x 360 mm

3Couvercle carré
En r-PET transparent.

PSL283 27 0 x 270 mm

3

Saladiers 1 7 x 1 7 cm 
En bagasse micro-ondable.

AKR173 et AKRP173 500 ml 

ASL170 couvercle en r-PET

APL171 couvercle en PP

2 Saladiers 1 7 x 1 7 cm 
En bagasse micro-ondable.

AKR175 et AKRP176 750 ml 

ASL170 couvercle en r-PET

APL171 couvercle en PP

2 Saladier 1 7 x 1 7 cm 
En bagasse micro-ondable.

AKR176 1000 ml 

ASL170 couvercle en r-PET

APL171 couvercle en PP

2 Couvercles carrés
Pour AKR173, AKR175, AKR176,
AKRP173 et AKRP176.

ASL170 couvercle en r-PET

APL171 couvercle en PP

3

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

* B iodégradable et compostabl e
selon la norme NF EN 1343 2
(sauf couvercles).
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BUDDHA BOWLS
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Couvercles en bagasse

ASL14 Couvercle en r-PET pour AKS148 Transparent ø 140 mm 300

ASL15 Couvercle en r-PET pour AKS156 Transparent ø 150 mm 500

ASL18 Couvercle en r-PET pour AKS177/178 Transparent ø 170 mm 300

APL15 Couvercle en PP pour AKS156 Translucide ø 150 mm 500

Couvercles en r-PET

Couvercles en PP

AKL17 Couvercle en bagasse pour AKS177/178 Beige ø 170 mm 300 

AKS156 Buddha Bowl en bagasse Beige 500 ml ø 150 mm / h. 60 mm 500 

AKS177 Buddha Bolw en bagasse Beige 750 ml ø 170 mm / h. 70 mm 300

AKS178 Buddha Bowl en bagasse Beige 1000 ml ø 170 mm / h. 80 mm 300 

1 Buddha Bowls 
en bagasse

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432

  Buddha Bowl 
En bagasse micro-ondable.

AKS177 750 ml

AKL17 couvercle en bagasse

ASL18 couvercle en r-PET

1   Buddha Bowl 
En bagasse micro-ondable.

AKS178 1000 ml

AKL17 couvercle en bagasse

ASL18 couvercle en r-PET

1  Buddha Bowl 
En bagasse micro-ondable.

AKS156 500 ml

APL15 couvercle en PP

ASL15 couvercle en r-PET

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BOLS EN BAGASSE
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* B iodégradable et compostabl e
selon la norme NF EN 13432.

AKC350 Bol Coppa en bagasse Beige 350 ml ø 116 mm / h. 66 mm 500 1 Bol Coppa en bagasse 

BKR155 Bol Square en bagasse Beige 500 ml 150 x 150 mm / h. 50 mm 300 

BKR185 Bol Square en bagasse Beige 750 ml 180 x 180 mm / h. 50 mm 300

BKR186 Bol Square en bagasse Beige 1000 ml 180 x 180 mm / h. 60 mm 300 

3 Bols Square en bagasse

Bol rond
En bagasse micro-ondable.

BKS008 250 ml

BPL13 couvercle en PP

2 Bol rond
En bagasse micro-ondable.

BKS012 375 ml

BPL13 couvercle en PP

2 Bol rond
En bagasse micro-ondable.

BKS016 500 ml

BPL13 couvercle en PP

2 Couvercle
En PP micro-ondable.

BPL13 pour BKS008/012/016

2

Bol Coppa
En bagasse micro-ondable.

AKC350 350 ml

AKL1 couvercle en carton

1 Couvercle
En carton blanc extra-fort.

AKL1 pour AKC350

1

BPL150 Couvercle pour BKR155 Translucide 150 x 150 mm 300

BPL180 Couvercle pour BKR 185/186                   Translucide 180 x 180 mm 300

Couvercles en PP

Bol Square
En bagasse micro-ondable.

BKR155 500 ml

BPL150 couvercle en PP

3 Bol Square
En bagasse micro-ondable.

BKR185 750 ml

BPL180 couvercle en PP

3 Bol Square
En bagasse micro-ondable.

BKR186 1000 ml

BPL180 couvercle en PP

3 Couvercles
En PP micro-ondable.

BPL150 pour BKR155

BPL180 pour BKR185 et BKR186

3

BKS008 Bol rond en bagasse Beige 250 ml ø 130 mm / h. 60 mm 1 000 

BKS012 Bol rond en bagasse Beige 375 ml ø 130 mm / h. 70 mm 1 000 

BKS016 Bol rond en bagasse Beige  500 ml ø 130 mm / h. 90 mm 1 000 

2 Bols ronds en bagasse 

BPL13 Couvercle pour BKS008/012/016 Translucide ø 130 mm 1 000 Couvercle en PP

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton



104 www.novapac-emballage.fr

BSA24 Bol en carton + PE série ø 117 mm Kraft 240 ml ø 117 mm / h. 43 mm 500 

BSA36 Bol en carton + PE série ø 117 mm Kraft 360 ml ø 117 mm / h. 81 mm 500

BSA48 Bol en carton + PE série ø 117 mm Kraft 480 ml ø 117 mm / h. 96 mm 500 

BSA505 Bol en carton + PE série ø 150 mm Kraft 500 ml ø 150 mm / h. 45 mm 300

BSA755 Bol en carton + PE série ø 150 mm Kraft  750 ml ø 150 mm / h. 60 mm 300

BSA805 Bol en carton + PE série ø 150 mm Kraft 1000 ml ø 150 mm / h. 80 mm 300

BSA915 Bol en carton + PE série ø 184 mm Kraft 1200 ml ø 184 mm / h. 68 mm 300 

2 Bols en carton Kraft

BSA50 Bol en carton + PE série ø 150 mm Blanc           500 ml ø 150 mm / h. 45 mm 300

BSA75 Bol en carton + PE série ø 150 mm Blanc 750 ml ø 150 mm / h. 60 mm 300

BSA80 Bol en carton + PE série ø 150 mm Blanc 1000 ml ø 150 mm / h. 80 mm 300

BSA91 Bol en carton + PE série ø 184 mm Blanc 1200 ml ø 184 mm / h. 68 mm 300 

3 Bols en carton blanc

BSKE758 Bol en bambou série ø 150 mm Beige 750 ml ø 150 mm / h. 60 mm 100

BSKE808 Bol en bambou série ø 150 mm Beige 1000 ml ø 150 mm / h. 80 mm 300 

1 Bols en bambou laminé

Couvercles en r-PET 

Couvercle en r-PET 

BSL14 Couvercle en PP série ø 150 mm Translucide ø 150 mm 300

BSL31 Couvercle en PP série ø 184 mm Translucide ø 184 mm 300 

Couvercles en PP

BSL15 Couvercle en r-PET série ø 150 mm Transparent ø 150 mm 300

BSL30 Couvercle en r-PET série ø 184 mm Transparent ø 184 mm 300 

BSL05 Couvercle en r-PET série ø 117 mm Transparent ø 117 mm 300

BSL15 Couvercle en r-PET série ø 150 mm Transparent ø 150 mm 300

BSL30 Couvercle en r-PET série ø 184 mm Transparent ø 184 mm 300 

Couvercles en r-PET 

BSL14 Couvercle en PP série ø 150 mm Translucide ø 150 mm 300

BSL31 Couvercle en PP série ø 184 mm Translucide ø 184 mm 300 

Couvercles en PP

BOLS MULTI-USAGES
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BSL15 Couvercle en r-PET série ø 150 mm Transparent ø 150 mm 300

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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BOLS MULTI-USAGES
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Bol en bambou
En bambou laminé PLA
ingraissable.

BSL15 couvercle en r-PET

1 Bol en bambou
En bambou laminé PLA
ingraissable.

BSKE758 750 ml

BSL15 couvercle en r-PET

1 Bol en bambou
En bambou laminé PLA
ingraissable.

BSKE808 1000 ml

BSL15 couvercle en r-PET

1

Bol en carton Kraft
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA24 240 ml

BSL05 couvercle en r-PET

2 Bol en carton Kraft
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA36 360 ml

BSL05 couvercle en r-PET

2 Bol en carton Kraft
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA48 480 ml

BSL05 couvercle en r-PET

2

Bol carton Kraft
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA505 500 ml

BSL15 couvercle en r-PET

BSL14 couvercle en PP

2 Bol carton Kraft
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA755 750 ml

BSL15 couvercle en r-PET

BSL14 couvercle en PP

2 Bol carton Kraft
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA805 1000 ml

BSL15 couvercle en r-PET

BSL14 couvercle en PP

2 Bol carton Kraft
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA915 1200 ml

BSL30 couvercle en r-PET

BSL31 couvercle en PP

2 Couvercles
Clipsables et transparents.

BSL15 et BSL30 
en r-PET, pour le frais

BSL14 et BSL31 
en PP micro-ondable

2

Bol carton blanc
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA50 500 ml

BSL15 couvercle en r-PET

BSL14 couvercle en PP

3 Bol carton blanc
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA75 750 ml

BSL15 couvercle en r-PET

BSL14 couvercle en PP

3 Bol carton blanc
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA80 1000 ml

BSL15 couvercle en r-PET

BSL14 couvercle en PP

3 Bol carton blanc
En carton épais laminé PE
ingraissable.

BSA91 1200 ml

BSL30 couvercle en r-PET

BSL31 couvercle en PP

3 Couvercles
Clipsables et transparents.

BSL15 et BSL30 
en r-PET, pour le frais

BSL14 et BSL31 
en PP micro-ondable

3
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VERRINES

Verrine Bodega 
En PSI cristal.

VR410 18 cl

VRL10 couvercle en r-PET 
transparent

1

3 Mini présentations

2 Verrines 
à dégustation

1 Verrines 
Distinction

VRC55 Cuillère Péking Transparent 120 x 41 mm / h. 36 mm 50

VRM10 Mini coupelle Lotus Transparent 4 cl ø 65 mm / h. 35 mm 50

VRM12 Mini bol Asia Transparent 5 cl ø 70 mm / h. 34 mm 80

VRM42 Mini coupelle carrée Transparent 2 cl 60 x 60 mm / h. 10 mm 100 

VR142 Verrine Carat Transparent 6 cl 50 x 50 mm / h. 68 mm 900

VRM01 Verrine Hexagone Transparent 4 cl 45 x 45 mm / h. 52 mm 60 

VRL01 Couvercle pour VRM01 Transparent 45 x 45 mm 1 200 

VRM03 Verrine Hexagone Transparent 4 cl 54 x 54 mm / h. 45 mm 144 

VRM04 Verrine Hexagone Transparent 4 cl 60 x 60 mm / h. 45 mm 144 

VRM05 Verrine Hexagone Transparent 5 cl 70 x 70 mm / h. 45 mm 12 

VRM06 Verrine Spirale Transparent 3 cl 45 x 45 mm / h. 56 mm 20 

VRM09 Verrine Rond'o Transparent 4 cl 50 x 50 mm / h. 65 mm 60 

VR143 Verrine Carat Transparent 12 cl 55 x 55 mm / h. 78 mm 252

VR410 Coupe à dessert Bodega Transparent 18 cl ø 76 mm / h. 57 mm 300

VRL10 Couvercle en r-PET pour VR410 Transparent ø 76 mm 300

VR411 Verrine Bodega Transparent 25 cl ø 83 mm / h. 60 mm 300

VRL11 Couvercle en r-PET pour VR411 Transparent ø 83 mm 300 

Verrine Carat 
En PSI cristal.

VR143 12cl

1 Verrine Bodega 
En PSI cristal.

VR411 25 cl

VRL11 couvercle en r-PET 
transparent

1

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

VR144 Verrine Carat Transparent 20cl 70 x 70 mm / h. 73 mm 820

Verrine Boule
En PSI cristal.

VR191 8 cl

1 Verrine Rondo GM
En PSI cristal.

VRM28 15cl

1

VRM29 cl25

VRL15 Couvercle pour VRM29 

VRM28 Verrine Rondo GM Transparent 15 cl ø 65mm / h. 79 mm 300

VR191 Verrine Boule Transparent 8 cl ø 58mm / h. 42 mm 300

VRL15 Couvercle pour VRM29 Transparent ø 79mm 300

VRM29 Verrine Rondo GM Transparent 25 cl ø 79mm / h. 97 mm 300
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Verrine Océan
En PSI cristal. 

VR416 9 c l

1 Verrine Océan
En PSI cristal. 

VR419 10 cl

1 Verrine Tulipe 
En PSI cristal. 

VR421 8 c l

1

Verrine Carat 
En PSI cristal.

VR142 9 c l

2 Verrine Hexagone 
En PSI cristal. 

VRM01 4 c l

VRL01 couvercle plat

2 Verrine Hexagone 
En PSI cristal. 

VRM03 4 c l

2

Verrine Hexagone 
En PSI cristal,
couleur vert d'eau.

VRM04 4 c l

2 Verrine Hexagone
En PSI cristal. 

VRM05 5 c l

2 Verrine Spirale
En PSI cristal. 

VRM06 3 c l

2 Verrine Rond'o 
En PSI cristal. 

VRM09 4 c l

2

Cuillère Péking 
En PSI cristal. 

VRC55

3 Mini coupelle Lotus 
En PSI cristal.  

VRM10 4 c l

3 Mini bol Asia 
En PSI cristal. 

VRM12 5 c l

3 Mini coupelle carrée
En PSI cristal. 

VRM42 2 c l

3

Verrine Carat 
En PSI cristal.

VR144 2 0 c l
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VERRINES

VKM11 Mini Assiette Blanc 65 x 65 mm / h. 10 mm 50

VKM13 Minii Feuille Blanc 90 x 60 mm / h. 10 mm 50 

VKM15 Cuillère apéritive Blanc 120 x 37 mm / h. 7 mm 50

VKM21 Verrine Casserole Blanc 50 ml 91 x 56 mm / h. 30 mm 50

VKM22 Verrine Marmite Blanc 52 ml 86 x 52 mm / h. 27 mm 50 

VKM24 Mini Fondant Blanc 70 ml ø 67 mm / h. 37 mm 40

VKM26 Pot Bodega Blanc 180 ml ø 92 mm / h. 47 mm 30

VRLE92 Couvercle en PLA  pour VKM26 et 30 Transparent ø 92 mm 30 

VKM28 Coupe Émeraude Blanc 220 ml 80 x 80 mm / h. 63 mm 30

VRL29 Couvercle en r-PET pour VKM28 Transparent 80 x 80 mm 30

VKM30 Pot Bodega Blanc 240 ml ø 92 mm 300 

VKL92 Couvercle en r-PET pour VKM26 et 30 Transparent ø 92 mm 200 

VKM45 Mini Bol à dégustation Blanc 200 ml 110 x 130 mm / h. 91 mm 50 

VKM46 Mini Bol Blanc 50 ml 65 x 65 mm / h. 40 mm 50 

VKM47 Pot Authentik Blanc 475 ml ø 117 mm / h. 65 mm 240 

VKL47 Couvercle en PP pour VKM47 Translucide ø 117 mm 240 

1 Verrines en bagasse

Pot Bodega  
En bagasse micro-ondable.

VKM26 ø 92 x h. 47 mm

VRLE92 couvercle en PLA, 
non micro-ondable,
compostable

1 Pot Bodega  
En bagasse micro-ondable.

VKM30 ø 92 x h. 66 mm

VKL92 couvercle en r-PET, 
non micro-ondable, 
non compostable

1

Mini Assiette
En bagasse micro-ondable.

VKM11

1

Mini Fondant 
En bagasse micro-ondable.

VKM24

1 Verrine Casserole
En bagasse micro-ondable.

VKM21

1 Verrine Marmite
En bagasse micro-ondable. 

VKM22

1Coupe Émeraude 
En bagasse micro-ondable.

VKM28
VRL29 couvercle en r-PET, 
non micro-ondable,
non compostable

1 Pot Authentik 
En bagasse micro-ondable.

VKM47
VKL47 couvercle en PP,
micro-ondable,
non compostable

1

Mini Feuille
En bagasse micro-ondable. 

VKM13

1 Cuillère apéritive
En bagasse micro-ondable.

VKM15

1 Mini Bol
à dégustation 
En bagasse micro-ondable.

VKM45

1 Mini Bol
En bagasse micro-ondable.

VKM46

1

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

Référence Produit Couleur Contenance Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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RÉUTILISABLES / BOIS / KITS COUVERTS / PICS et BROCHETTES 
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COUVERTS EN PAPIER ET BOIS
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CB1 Petite cuillère en bois de bouleau Beige 110 mm 1 000

CB2 Cuillère en bois de bouleau Beige 160 mm 1 000

CB3 Couteau en bois de bouleau Beige 166 mm 1 000

CB4 Fourchette en bois de bouleau Beige 158 mm 1 000

CEB02 Kit cuillère, fourchette en bois + serviette Beige 155 à 165 mm 500

CEB03 Kit couteau, fourchette en bois + serviette Beige 155 à 165 mm 500

CEB04 Kit couteau, fourchette, cuillère en bois + serviette Beige 155 à 165 mm 500

CEB04P Kit couteau, fourchette, petite cuillère + serviette Beige 160 et 90 mm 500

2 Couverts en bois 

CBG01 Cuillère à glace en bois de bouleau Beige 95 x 25 mm 5 000

CBG02 Cuillère à glace emballée individuellement Beige 95 x 25 mm 1 000

C97 Spatule en bois de bouleau Beige 95 x 10 mm 1 000

CB65 Pique-frites en bois de bouleau Beige 85 x 11 mm 1 000 10 000

XB915 Pince en bois de bouleau Beige 150 x 8 mm 1 000

XBF93 Baguettes Chinoises sous sachet papier Beige 240 x 5 mm 4 000

3 Couverts et accessoires
divers en bois

CBC04 Mini fourchette en bois de bouleau ciré Beige 90 mm 1 000

CBC2 Cuillère en bois de bouleau ciré Beige 185 mm 1 000

CBC3 Couteau en bois de bouleau ciré Beige 185 mm 1 000

CBC4 Fourchette en bois de bouleau ciré Beige 185 mm 1 000

4 Couverts en bois ciré

5 Couverts en bambou CBR11 Petite cuillère en bambou Beige 143 mm 1 000

CBR12 Cuillère en bambou Beige 170 mm 1 000

CBR13 Couteau en bambou Beige 170 mm 1 000

CBR14 Fourchette en bambou Beige 170 mm 1 000

CBR92 Petite cuillère en bambou Beige 90 mm 2 000

CBR94 Petite fourchette en bambou Beige 90 mm 2 000

CBR104 Petit trident en bambou Beige 100 mm 2 000

1 Couverts en papier CP1 Petite cuillère en papier Blanc 130 mm 1 000

CP2 Cuillère en papier Blanc 170 mm 1 000

CP3 Couteau en papier  Blanc 170 mm 1 000

CP4 Fourchette en papier Blanc 170 mm 1 000

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

6 Couverts réutilisables 
en bambou

500CBR3 Couteau réutilisable en bambou rigide Beige 180 mm

500CBR4 Fourchette réutilisable en bambou rigide Beige 180 mm

Référence Produit
Nombre de pièces 

par carton
Vente
au détailCouleur et Dimensions
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COUVERTS EN PAPIER ET BOIS

Couverts en bois
En bois de bouleau.

CB1 petite cuillère

CB2 cuillère

CB3 couteau

CB4 fourchette 

2

Kits couverts en bois
En bois de bouleau  .

CEB02 cuillère, fourchette, serviette

CEB03 couteau, fourchette, serviette

CEB04 3 grands couverts, serviette

CEB04P couteau, fourchette, serviette
et petite cuillère

2

Couverts
en bambou

CBR11 petite cuillère

CBR12 cuillère

CBR13 couteau

CBR14 fourchette 

5 Petits couverts
en bambou

CBR92 petite cuillère

CBR94 petite fourchette

CBR104 petit trident

5

Couverts 
en bois ciré
En bois de bouleau.

CBC04 mini fourchette 

CBC2 cuillère

CBC3 couteau

CBC4 fourchette 

4

Pince  
En bois de bouleau.

XB915 long. 150 mm

3

 Spatule
En bois de bouleau.

C97 9 5 x 10 m m

3

Couverts en papier
Leur texture douce o�re une
agréable sensation en bouche.

CP1 petite cuillère

CP2 cuillère

CP3 couteau

CP4 fourchette 

1

Pelles à glace
En bois de bouleau.

CBG01
CBG02 ensachée

3

Grands couverts
réutilisables en
bambou

CBR3 couteau

CBR4 fourchette 

6

Pique-frites 
En bois de bouleau.

CB65 long. 85 mm

3

Baguettes Chinoises
sous sachet papier
En bambou.

XBF93 long. 240 mm

3
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COUVERTS RÉUTILISABLES

4 Couverts en inox
réutilisables

CIL01 Petite cuillère réutilisable en inox Inox 103 mm 2 000

CIL02 Cuillère réutilisable en inox Inox 137 mm 500

CIL03 Couteau réutilisable en inox Inox 181 mm 500

CIL04 Fourchette réutilisable en inox Inox 178 mm 500

5 Pochette à couverts    EPC28 Pochette à couverts + serviette incorporée Beige 240 x 110 mm 700

3 Couverts noirs en PP
réutilisables 125 fois
au lave-vaisselle

CRN1 Petite cuillère noire réutilisable en PP Noir 150 mm 2 400

CRN2 Cuillère noire réutilisable en PP Noir 200 mm 1 200

CRN3 Couteau noir réutilisable en PP Noir 210 mm 1 200

CRN4 Fourchette noire réutilisable en PP Noir 200 mm 1 200

1 Couverts Cristal
réutilisables

CR1 Petite cuillère cristal réutilisable en PS Transparent 140 mm 2 000

CR2 Cuillère cristal réutilisable en PS Transparent 180 mm 1 000

CR3 Couteau cristal réutilisable en PS Transparent 180 mm 1 000

CR4 Fourchette cristal réutilisable en PS Transparent 180 mm 1 000

2 Kits couverts réutilisables CER03 Kit fourchette, couteau + serviette Transparent 180 mm 250

CER04 Kit fourchette, couteau, petite cuillère + serviette Transparent 180 mm et 140 mm 250

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton
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COUVERTS RÉUTILISABLES

Couverts noirs
réutilisables
En polypropylène (PP) noir.

CRN1 petite cuillère

CRN2 cuillère

CRN3 couteau

CRN4 fourchette 

3

Vendue
sans couverts.

Pochette
à couverts
Avec serviette incorporée  .

EPC28 

5

Couverts cristal
réutilisables
En polystyrène (PS) cristal.

CR1 petite cuillère

CR2 cuillère

CR3 couteau

CR4 fourchette 

1

Couverts cristal
réutilisables en kits
En polystyrène (PS) cristal.

CER03 couteau, fourchette, 
serviette

CER04 couteau, fourchette, 
petite cuillère, serviette

2

Couverts inox
réutilisables
CIL01 petite cuillère

CIL02 cuillère

CIL03 couteau

CIL04 fourchette 

4
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PIQUES et BROCHETTES

Brochettes 
En bambou.

XB115 long. 150 mm

XB120 long. 200 mm

XB125 long. 250 mm

XB130 long. 300 mm

2 Brochettes 
En bois de hêtre.

XB415 long. 150 mm

XB420 long. 200 mm

XB425 long. 250 mm

XB430 long. 300 mm

3 Brochettes Golf
En bambou.

XB812 long. 120 mm

XB815 long. 150 mm

XB820 long. 200 mm

4 Brochette Fantaisie 
En bambou.

XB909 long. 105 mm

5

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

XB115 Brochette en bambou 150 mm 200 5 000

XB120 Brochette en bambou 200 mm 200 5 000

XB125 Brochette en bambou 250 mm 200 5 000

XB130 Brochette en bambou 300 mm 200 5 000

2 Brochettes 
en bambou

XB415 Brochette en bois 150 mm 200 5 000

XB420 Brochette en bois 200 mm 200 5 000

XB425 Brochette en bois 250 mm 200 5 000

XB430 Brochette en bois 300 mm 200 5 000

3 Brochettes 
en bois

XB812 Brochette Golf en bambou 120 mm 200 4 000

XB815 Brochette Golf en bambou 150 mm 200 2 000

XB820 Brochette Golf en bambou 200 mm 200 2 000

4 Brochettes Golf
en bambou

XB909 Brochette Fantaisie en bambou 105 mm 200 2 5005 Brochette Fantaisie

Référence Produit
Nombre de pièces 

par carton
Vente
au détailDimensions

XB910 long. 150 mm

XB909 Brochette Fantaisie en bambou 105 mm 200 2 500
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Nappes & Serviettes
SERVIETTES SNACK / TRAITEUR / 100% FIBRES RECYCLÉES 

NAPPERONS / NAPPES EN ROULEAU / EN PAPIER / EN NON-TISSÉ
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NAPPES EN ROULEAU

Nappes blanches
en papier damassé 
En papier damassé extra-blanc,
rouleauxde largeur 1,2 m.

NRD12 long. 10 m

NRD25 long. 25 m

NRD120 long. 50 m

1

Nappes en non-tissé
ouaté et absorbant
En non-tissé ouaté 60 g, 
rouleaux de 40 m.

NRT81 à NRT281
largeur 1,2 m

4

NRT81 Nappe en rouleau en non-tissé absorbant Blanc 120 cm x 6 m 4

NRT181 Nappe en rouleau en non-tissé absorbant Blanc 120 cm x 15 m 4

NRT281 Nappe en rouleau en non-tissé absorbant Blanc 120 cm x 50 m 4

2 Nappes en non-tissé 
absorbant en rouleau 

NRD12 Nappe en rouleau en papier damassé Blanc 120 cm x 10 m 4

NRD25 Nappe en rouleau en papier damassé Blanc 120 cm x 25 m 4

NRD120 Nappe en rouleau en papier damassé Blanc 120 cm x 50m

1 Nappes en papier damassé
blanc en rouleau

Référence Produit Couleur Dimensions

Nombre de pièces 

par carton

Coloris sur demande

Ivoire, rouge, bordeaux, bleu marine, vert sapin, noir, gris, anthracite, chocolat, Motif Vichy.

4

Coloris sur demande

Ivoire, rouge, bordeaux, bleu marine, vert sapin, noir, gris, anthracite, chocolat.
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Serviettes 2 plis
En ouate de cellulose,
2 feuilles pliées en 4.

S2201 blanche
20 x 2 0 c m

S2209 noire
20 x 2 0 c m

2 Serviettes 2 plis
En ouate de cellulose,
2 feuilles pliées en 4. 

S2401 blanche
4 0 x 4 0 c m

S2402 à S2409 couleurs
4 0 x 4 0 c m

2 Serviettes 2 plis
En ouate de cellulose,
2 feuilles pliées en 4.

S2412 Fuschia
38 x 3 8 cm       

S2399 noire
4 0 x 4 0 c m

2

Serviettes 2 plis 
en ouate

S2201 Serviette 2 plis en ouate de cellulose Blanc 20 x 20 cm 5 000

S2209 Serviette 2 plis en ouate de cellulose Noir 20 x 20 cm 5 000 

S2399 Serviette 2 plis en ouate de cellulose Noir 40 x 40 cm 2 400

S2401 Serviette 2 plis en ouate de cellulose Blanc 40 x 40 cm 2 100

S2402 Serviette 2 plis en ouate de cellulose Jaune 40 x 40 cm 2 000

S2404 Serviette 2 plis en ouate de cellulose  Rouge 40 x 40 cm 2 000 

S2405 Serviette 2 plis en ouate de cellulose Bordeaux 40 x 40 cm 2 000

S2406 Serviette 2 plis en ouate de cellulose Bleu 40 x 40 cm 2 000

S2408 Serviette 2 plis en ouate de cellulose Ivoire 40 x 40 cm 2 000

S2409 Serviette 2 plis en ouate de cellulose  Brun 40 x 40 cm 2 000 

S2412 Serviette 2 plis en ouate de cellulose Fuschia 38 x 38 cm 2 400

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Serviettes en non-tissé
En non-tissé swansoft 60 g ouaté et absorbant.

SNT01 à SNT06 
4 0 x 4 0 c m

1

SNT01

1 Serviettes en non-tissé SNT01 Serviette en non-tissé 60 g Blanc 40 x 40 cm 500

SNT02 Serviette en non-tissé 60 g Beige 40 x 40 cm 500

SNT04 Serviette en non-tissé 60 g Rouge 40 x 40 cm 500

SNT05 Serviette en non-tissé 60 g Bordeaux 40 x 40 cm 500

SNT06 Serviette en non-tissé 60 g Bleu 40 x 40 cm 500

22
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Serviettes Nature
100% en �bres recyclées
En �bres de celulose recyclées, 
2 feuilles pliées en 4,
coloris écru.

SE2205 à SE2405

2

Serviettes 2 plis
blanches
En ouate de cellulose,

2 feuilles pliées en 4.

S2201, S2251, S2301, 
S2331 et S2401

3

Serviettes 2 plis
en couleur 
En ouate de cellulose,
2 feuilles pliées en 4. 

S2325 à S2405

4

Serviettes
économiques

À 1 feuille, blanches.

1

4 Serviettes 2 plis
en ouate colorée

2 Serviettes Nature 
100% en �bres recyclées 

1 Serviettes 1 pli  
en ouate

S2325 Serviette 2 plis en ouate Kraft 33 x 33 cm 2 000 

S2332 Serviette 2 plis en ouate Moutarde 33 x 33 cm 2 000 

S2334 Serviette 2 plis en ouate Rouge 33 x 33 cm 2 000

S2336 Serviette 2 plis en ouate Bleu 33 x 33 cm 2 000

S2402 Serviette 2 plis en ouate Jaune 40 x 40 cm 2 400

S2405 Serviette 2 plis en ouate Bordeaux 40 x 40 cm 2 400

3 Serviettes 2 plis
en ouate blanche

S2201 Serviette 2 plis en ouate Blanc 20 x 20 cm 5 000

S2251 Serviettes 2 plis en ouate Blanc 25 x 25 cm 900

S2301 Serviette 2 plis en ouate Blanc 30 x 30 cm 3 000

S2401 Serviette 2 plis en ouate Blanc 40 x 40 cm 2 100

S133 Serviette économique 1 pli en ouate Blanc  30 x 30 cm 5 000

* Biodégradable et compostable
selon la norme NF EN 13432.

S17

SE2335 Serviette 100% �bres recyclées de celulose Beige 33 x 33 cm 1 500 

SE2405 Serviette 100% �bres recyclées de celulose Beige 40 x 40 cm 2 000 

Référence Produit Couleur Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

S133 
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Hygiène
PROTECTIONS / CONSOMMABLES 

LABORATOIRE / ESSUYAGE
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PROTECTION

Gants
en polyéthylène
transparent bleuté
Uniquement pour 
un usage alimentaire.

LGT01 pour homme

LGT02 pour femme

1 Gants en vinyle
Blancs, intérieur non poudré.

LGT36 taille 6/7

LGT37 taille 7/8

LGT38 taille 8/9

1 Gants en nitrile
Bleus, intérieur non poudré.

LGT46 taille 6/7

LGT47 taille 7/8

LGT48 taille 8/9

1

1 Gants LGT01 Gant ambidextre homme en PE Transparent bleuté 10 000 

LGT02 Gant ambidextre femme en PE Transparent bleuté 10 000 

LGT36 Gant ambidextre en vinyle Taille 6/7 Blanc 1 000 

LGT37 Gant ambidextre en vinyle Taille 7/8 Blanc 1 000 

LGT38 Gant ambidextre en vinyle Taille 8/9 Blanc 1 000 

LGT46 Gant ambidextre en nitrile Taille 6/7 Bleu 1 000 

LGT47 Gant ambidextre  en nitrile Taille 7/8 Bleu 1 000 

LGT48 Gant ambidextre  en nitrile Taille 8/9 Bleu 1 000 

Référence Produit Couleur
Nombre de pièces 

par carton



121www.novapac-emballage.fr

3 Sacs poubelle 
en plastique

4 Contrôle quotidien

2 Films étirables

1 Aluminium

PB05 Sac poubelle noir 5 litres 32 x 35 cm épaisseur 20 my 1 000 

PB10 Sac poubelle noir 10 litres 40 x 45 cm épaisseur 10 my 1 000 

PB20 Sac poubelle noir 20 litres 45 x 50 cm épaisseur 11 my 1 000 

PB30 Sac poubelle noir 30 litres 50 x 70 cm épaisseur 27 my 500 

PB50 Sac poubelle noirs 50 litres 68 x 75 cm épaisseur 30 my 500 

PB100 Sac poubelle noir 100 litres 82 x 88 cm épaisseur 55 my 200

PB107 Sac poubelle noir 100 litres 82 x 88 cm épaisseur 65 my 200 

PB110 Sac poubelle noir 110 litres 70 x 110 cm épaisseur 65 my 200

PB117 Sac poubelle noir 110 litres 70 x 110 cm épaisseur 70 my 200 

PB137 Sac poubelle noir 130 litres 80 x 120 cm épaisseur 65 my 100 

PB138 Sac poubelle noir 130 litres 80 x 120 cm épaisseur 75 my  100

PB150 Sac poubelle noir 150 litres 80 x 135 cm épaisseur 65 my 100 

PB170 Doublure conteneur bac 170 litres           95 x 120 cm épaisseur 55 my 100 

PB330 Doublure conteneur bac 240 litres          125 x 40 cm épaisseur 35 my 100 

PB753 Doublure conteneur bac 750 litres          189 x 140 cm  épaisseur 30 my 100 

PBK110 Sac poubelle transparent 110 litres          110 x 70 cm épaisseur 50 my 200 

MPD70 Boîte 7 x 1000 étiquettes jours en carton 24

M200 Rouleau 2450 feuilles 20 x 20 cm épaisseur 9 my 4

M250 Rouleau 1950 feuilles 25 x 25 cm épaisseur 9 my 3 

M300 Rouleau 1650 feuilles 30 x 30 cm épaisseur 9 my 3 

M350 Rouleau 1300 feuilles 35 x 35 cm épaisseur 9 my 3

M450 Rouleau 1050 feuilles 45 x 45 cm épaisseur 9 my 3 

M830 Rouleau 300 m en boîte distributrice largeur 30 cm épaisseur 9 my 6 

M845 Rouleau 300 m en boîte distributrice largeur 45 cm épaisseur 9 my 6 

M860 Rouleau 300 m en boîte distributrice largeur 60 cm épaisseur 9 my 3 

MK114 Rouleau 200 m en boîte-découpoir largeur 45 cm épaisseur 12 my 4 

MK214 Rouleau 200 m largeur 33 cm épaisseur 12 my 3 

MK215 Rouleau 200 m largeur 50 cm  épaisseur 12 my 3 

DMK20 Dérouleur jumelé pour largeurs 20 et 33 cm 1

Aluminium
Épaisseur 12 microns.  

MK114   
en boîte carton découpoir

1 Dérouleur
Dérouleur jumelé en plastique.

DMK20
pour largeurs 20 et 33 cm

1Aluminium
Épaisseur 12 microns.

MK214  rouleau recharge,
33 cm x 200 m

1 Aluminium
Épaisseur 12 microns.

MK215 rouleau recharge,
50 cm x 200 m

1

CONSOMMABLES

Films étirables
prédoupés 
En PVC cristal,
épaisseur 9 microns. 

M200 à M450 
prédécoupés, rouleaux de 500 m

2 Films étirables
en boîte distributrice
En PVC cristal,
épaisseur 9 microns. 

M830, M845 et M860
en continu, rouleaux de 300 m

2 Sacs poubelle
En polyéthylène, avec lien
de fermeture incorporé.

PB05 à PB753 
di�érentes tailles et épaisseurs

3 Contrôle quotidien
MPD70 boîte d’étiquettes, 
1 rouleau pour chaque jour

4

Référence Produit Dimensions Épaisseur
Nombre de pièces 

par carton



Boîte de mouchoirs 
HMO14 
boîte distributrice,   
100 mouchoirs, 
2 épaisseurs

3
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Bobines d’essuyage 
HES82 
bobine prédécoupée,
en ouate blanche Écolabel,
2 épaisseurs,  
dévidage central

HES89
bobine en continu,
en ouate blanche Écolabel, 
2 épaisseurs

2 Papiers hygiéniques 
HPG54 
mini-Jumbo, rouleau de 150 m,
en ouate blanche Écolabel, 
2 épaisseurs

HPG75 
Jumbo, rouleau de 275 m,  
en ouate blanche,  
2 épaisseurs

3 Rouleau de papier 
hygiénique 
HPR94 
rouleau de 200 feuilles, 
2 épaisseurs, en ouate
blanche gaufrée, 
Écolabel

3Distributeur 
DHP58 
distributeur mural 
en métal pour bobine 
mini-Jumbo HPG54

3

HMO14 Boîte distributrice de 100 mouchoirs, 2 épaisseurs 170 x 220 mm 40

HPG54 Bobine mini-Jumbo prédécoupée, 2 épaisseurs 86 x 250 mm / Rouleau de 150 m 12 

DHP58 Distributeur pour bobine mini-Jumbo HPG54 249 x 118 mm / h. 254 mm 1

HPG75 Bobine Jumbo prédécoupée, 2 épaisseurs 86 x 250 mm / Rouleau de 275 m 6  

HPR94 Rouleau papier toilette 2 épaisseurs, 200 formats 91 x 100 mm / Rouleau de 18 m 9 6

3 Papier toilette 
et mouchoirs 

HES82 Bobine d'essuyage prédécoupée 2 épaisseurs, 180 formats 250 x 250 mm / Rouleau de 45 m 12

HES89 Bobine d'essuyage en continu, 2 épaisseurs 195 mm / Rouleau de 15 m 6

HET71 Rouleau d’essuie-tout prédécoupé, 2 épaisseurs 230 x 250 mm 12 

2 Essuyage industriel 
en ouate

HEM34 Essuie-mains un pli, pack de 300 formats 230 x 230 mm 5 000 

HEM37 Essuie-mains deux plis, pack de 190 formats 213 x 234 mm 3 800 

HEM57 Essuie-mains deux plis, pack de 136 formats 213 x 312 mm  2 856 

HES57 Bobine essuie-mains 2 épaisseurs, 450 formats 200 x 200 mm / Rouleau de 90 m 6 

1 Essuie-mains en ouate

Essuie-mains pliés 
HEM34
papier écru, 1 pli en V

HEM37 et HEM57
en ouate blanche Écolabel, 
2 plis en Z

1 Bobine 
HES57
recharge prédécoupée
en ouate blanche Écolabel, 
2 épaisseurs,   
dévidage central

1

Référence Produit Dimensions
Nombre de pièces 

par carton

Essuie-tout 
HET71 
rouleau prédécoupé
en ouate blanche Écolabel, 
2 épaisseurs   

2
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